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INNLEDNING

Norsk kulturråd har som hovedoppgave å stimulere

det profesjonelle kunstlivet, sryrke kulturvernet og

gjøre kunst- og kulturverdier tilgjengelige for så

mange som mulig. Kulturrådet forvalter Norsk kul-

turfond, er ett rådgivende organ for staten i kultur-

spørsmål og skal ta initiativ til nye kulturtiltak.

Norsk kulturfond er en del av statskassen og skal bru-

kes til kunst og kulturvern. Kulturrådet fordeler mid-

lene i Kulturfondet dels på grunnlag av de godt over

2 000 søknadene som kommer inn hvert år, og dels

på områder der rådet selv finner at det trengs en sær-

skilt innsats.

Medlemmene av Kulturrådet er oppnevnt av regje-

ringen og Stortinget. Rådet består hovedsakelig av

representanter for norsk kunst- og kulturliv og gir

profesjonelle kunstnere mulighet til å delta aktivt i

kulturpolitikken. I perioden 1993-2000 er det pro-

fessor Jon Bing som leder rådet.

Rådet arbeider med litteratur og tidsskrift, musikk,

billedkunst og kunsthåndverk, scenekunst, kultur-

vern, arkitektur, kulturbygg og barne- og ungdoms-

kultur. Rådet har opprettet egne tidsavgrensete sat-

singsområder for kultur og helse (1996-1999), kunst

og det flerkulturelle samfunnet (1998-2000) og kul-

tur, medier og ny teknologi (1998-2000). Kulturrå-

det prioriterer større engangstiltak og forsøksprosjekt

som faller utenfor ordinære støtteordninger.

Kulturrådet holder til i det gamle Militærhospitalet,

en fredet trebygning på Grev Wedels plass i kvadra-

turen midt i Oslo.



HANEN OG SKILPADDEN

Den romerskebyenAquileiaer kalt en bro mellom
Orienten og Oksidentender den lå nesten innerst
det somi dagkallesDen venezianskegolf.I singlans-
tid varden stor og mektig,men goterhøvdingenAla-
rik inntok byen i år 401, og i år 452 la hunnerkong-
en Attila byen i grus og tvangbefolkningenut i den
grunne bukten, til det som i dager den fristendelille
feriebyenGrado. Lombardenesinvasjoni år 568 ble
slutten: Aquileialå i ruiner. Men ruinene skjuleret
eventyr.I år 313 utferdigetkeiser Konstantin Mi-
lano-ediktet,som tok siktepå å stanseall forfølgelse
av religiøsegrunner. Og i Aquileiabegrunnet dette
blant annet bygningenav kirker. Man førte videre
den romersketradisjonenmed mosaikkgulv.I dag er
Aquileiakanskjedet sted man finner de størsteflate-
ne med bevartemosaikker.

Aquileiahar lite med Norsk kulturråd å gjøre.
Men mosaikkene, bilder sammensatt av flerfarvede
små fliser,er et symbolsom har gitt navnet til ett av
rådets satsingsområder- arbeidet for å fremmefler-
kulturelleuttrykk. Og symboletforsterkesavAqui-
leiashistorie, i spenningenmellom keiserKonstan-
tins toleranteediktog angrepenepå keiserriketfrade
barbarenebyenvaranlagtfor å beskyttedet mot.

"Mosaikk"tar siktepåå giet bidragtiIbedrevil-
kår for flerkukurelleuttrykki Norge.Innsatsenledes
av rådets nesrleder, Khalid Salimi, som har særlige
forutsetningerforå styredet. Formåleter blantannet
å åpne norskeinstitusjonerfor flerkulturelleproduk-
sjoner - som tiltaket "Open scene"på Det Norske
Teatretkan væreet eksempelpå. Men det skalogså
stimuleretil flerkulturelleaktiviteterpå grunnlagav
deresegenverdi.Og det tar sikte på å trekkeet fler-
kultureltpublikumtil både"norske"og "flerkulturel-
le"arrangementer.

Norsk kulturråd deler sin virksomhetmellom
satsingsområderog de områdene som er byggetpå
tradisjonellekunstneriskeuttrykk:litteratur,musikk,
billedkunstosv.Satsingsområdeneomfatterbl a for-
uten "Mosaikk"- medierog ny teknologi,forsøkene
under den optimistiskehypotesen"Kulturgirhelse",
og samarbeidmellom kultur og næringsliv.Norsk
kulturråd skal være et slags "kunst- og kulturlivets
forskningsråd",Rådet skalgi muligheterfor nye ini-
tiativsamtidigsom det skalta varepå kulturvernog
tradisjoner.

Denne balansegangener ikkeuten problemer.I
1998 fikkden nye utformingenav støtte til friesce-
niske grupper sin ilddåp. Denne ordningen skal gi
støttetil prosjekterfor dramatikkog dans,ogfokuse-




ringen på det kunstneriskeprosjektsnarereenn den
institusjonsomlofterfrem prosjektet,førte til disku-
sjonog kritikk.

Detteer ensentraldiskusjon.Fordet erviktigat
kunstnere får arbeide med en nødvendig forutbe-
regnlighetom at midlerer tilgjengeligforvirksomhe-
ten, somgjerneer organiserti institusjonerellerorga-
nisasjoneraven ellerannen art. Samtidiger midlene
så knappe at hvisnye tiltak ellerinitiativskalkunne
få støtte, så må man ha en kontinuerligvurderingav
kunstneriskkvalitetog potensial.Noe må fasesut for
at annet skalfå del i de midlenedet offentligestiller
til disposisjon.

Dette gjorde at nettopp temaet om "prosjekt
eller institusjon"ble valgt for rådetsårskonferansei
1998. Det ble en spennende konferansei dobbelt
betydningavordet "spennende"- bådei opplevelsen
av de innleggog diskusjonersom konferansenrom-
met, og i de spenningeneman lett kunne oppleve
mellom ulikesynspunkter. Det er selvsagtviktig for
den kunstneriskevirksomhetat den ikkehemmesav
en unødvendigøkonomiskusikkerhet.Likeveler det
nettopp usikkerhetsomoftepregeren kunstnerssitu-
asjon. I 1998 var oppmerksomhetenkanskjesærlig
rettet mot scenekunst.Men andrekunstnerehar også
behovfor en visstrygghet- forfatterensom bruker2-
3 år på en roman, har ingen sikkerhetfor at den vil
bliantatt avet forlagogdermedførertil en beskjeden
inntekt.

For forfattereer det andre ordninger som skal
skapeenvissøkonomiskforutberegnlighet,ogmange
avdisse,som stipendellergarantiinntekter,adminis-
treres ikke av Kulturrådet. Men Kulturrådet har
ansvaretfor innkjøpsordningeneforny norskskjønn-
litteratur for barn og voksne,for essayistikk,oversatt
skjønnlitteraturog faglitteraturfor barn mv. Disse
ordningenehar værtmed på å sikre at vihar en leven-
de norsklitteratur.Men de er nestenblitt litt forvel-
lykkede.Ettersomalle bøker som møter de litterære
minstekravblir innkjøpt, kan det værevanskeligå
kontrollerehvor store midler som må avsettestil å
finansiereinnkjøpene.I flereår har ordningenebut-
tet mot rådetsbudsjett.Vi er inne i en periodemed
evaluering,ikkebareav innkjøpsordningene,men vi
vil søke å sette dem inn i den sammenhengensom
markederfor litteraturrepresenterer,ogslik,sammen
med samarbeidspartenei forlags-og forfatterorgani-
sasjoner,søkeå sikreog styrkedem for fremtiden.

Arbeidet i Kulturrådetgjør rådets medlemmer
og administrasjonkjent ikke bare med behov,men



også muligheter, initiativ og lokalt engasjement for

kunst og kultur. Jeg tror personlig at internasjonalise-

ringen ved årtusenskiftet representerer en stor utfor-

dring for norsk kulturpolitikk - en utfordring som på

en måte symboliseres ved det globale Internettet som

domineres av engelskspråklige uttrykk. I denne situ-

asjonen blir det tydeliggjort hvor naivt det er å tro at

"markedet" skal være tilstrekkelig for å opprettholde

den nødvendige aktivitet i kunst- og kulturlivet.

Aktiviteter og institusjoner er en viktig del av vår

nasjonale infrastruktur - den er kanskje ikke like syn-

lig som veier eller flyplasser, men er like viktig for å

vedlikeholde kommunikasjon med utenverdenen og

vekst i eget land, også for næringslivet i det post-

industrialiserte samfunn. Akkurat som ikke alle veier

kan finansieres ved bompenger, må det offentlige

også vise ansvar for finansiering av en del av den kul-

turelle infrastrukturen. Og Kulturrådet forvalter sin

del av dette ansvaret.

I Aquileia finnes det i et av mosaikkgulvene bil-
det av en kamp mellom en hane og en skilpadde

foran et bord hvor det står en pokal. Dette skal sym-

bolisere den evige kamp mellom lys (hane) og mørke

(skilpadden), med pokalen som den seirendes pris.

Det er vel et litt vel dramatisk bilde for spenningene

i norsk kulturpolitikk, men nettopp satsingsområdet

"Mosaikk" illustrerer at det fremdeles er mange uløs-

te oppgaver foran oss alle, ikke minst for Kulturrådet.

Jon Bing

Leder



GI KUNSTEN HUS

Det er ingenautomatikki acbevilgningenetil Norskkul-
turfond skaløke,ellerfor den saksskyldholde tritt med
prisstigningen.Fondetgikksåledesreettsett nedfra 1998
til 1999. Ikke bare kunsten, men ogsåkulturspørsmål
generelthar en tendenstil å bli marginaliserti den poli-
tiskedebatten,og det ser ut til at denne type sakerorga-
niseresbort i de politiskeinstitusjonene.Kulturrådetmå
forsøkeå morvirkeen slik urvildingved å konsolidere
aktivitetensamtidig som det konsentrererkrefteneom
nye former i sin virksomhet.Det er viktig å diskutere
strategierder fondsmidlenekommerbesttil sin rett.Eller
sagtpå en annen måte, å oppnåen synergieffekti forhol-
det mellomallefondetsavsetninger.Denne effektenbør
brukestil besteformestmulighelhetligeproduksjons-og
formidlingsstrategierpå kunst-og kulturområdene.

Kulturrådet vil i 1999 fortsette arbeidet med å
urvikle sin profil som en nytenkende og nyskapende
institusjon.Det er nødvendigå ha en slikambisjonhvis
rådet skalkunne leve opp til sitt hovedmålsom er å sti-
muleretil skapendeåndslivinnenforallekunstområdene,
verneom vår kulturarvog virkefor at flestmuligskalfå
del i kulturgodene.Det er gjennomen bevisstog reflek-
tert forvaltningav fondsmidlene,så vel de frie som de
øremerkede,at kulturpolitiskestrategierkan meislesut
både innenfor hvert enkelt av rådets ansvarsområderog
somkoordinertestrategierfor helekunst-og kulturfeltet.

Støttetil produksjonogformidlingavsamtidskunst
for et bredestmuligpublikum kan bare bli effektivhvis
de ulikeområdenetrekkeri sammeretning. Det er f eks
lett å seat det eret slektskapmellomstøtteordningenefor
fri scenekunst og den nyestøtteordningenfor musikken-
semblersomKulturrådetsetteri gangi 1999.Det er også
lett å se at forsøkenemed såkaltegjestespillpå scene-
kunstområdetvilkunne utvikleformidlingsnettverksom
kan kommeannen kunst til gode, f eks musikkog litte-
ratur. Investeringeri produksjonsstøttemå på denne
måtensuppleresmed støtte til økt formidlings-og arran-
gørkompetanse.

Ulikeformerfor profesjonaliseringog kompetanse-
hevingmå imidlertidforankresi en konkretinfrastruktur
for å oppnå kvalitativeforbedringeri forhold til i dag.
Kulturrådetforsøkerå vinnegehørfor det store behovet
for å gi kunsten hus, altså nødvendighetenav å sette i
standog hevekvalitetenpå såvelproduksjonsstedersom
visnings-,presentasjons-og spillestederfor billedkunst,
litteratur,scenekunstog musikkog å øke profesjonalite-
ten i arrangørleddet.

Gjennomå knytte Kulturrådetssatsingerpå de
kunstområdeneog på områdenebarn og unge,kunst

og det flerkulturellesamfunn etc sammen med rådets
bevilgningertil områdenekulturbyggog kulturvern, servi
omrissetav en sliksamletstrategi.Denne strategienfor-
utsetter altså at vi vurderer hva disse to avsetningene
eventueltogsåkunnebidramed til en merhelhetligtenk-
ning innenforkunstneriskproduksjonog formidling.

Når Kulturfondetsavsetningtil kulturbyggi den senere
tid har vært gjenstandfor interessantediskusjoneri Kul-
turrådetsorganer,er det nettopp med tanke på hvordan
midler fra denne avsetningeni stigendegrad skalkunne
brukes til utbedring og istandsettingav hus for produk-
sjon og formidlingav profesjonellkunstneriskvirksom-
het. På den måtenvil sikringav arkitekturfagligekvalite-
ter mer bevisst kunne kombineres med hensynet til
prosjekrenespotensialsomhus for kunsten og kulturen.

De senereår har avsetningentil kulturbyggi over-
veiende grad gått til toppfmansiering (ombyggingog
nybygg)av lokaleog regionalespesialbyggsom museer,
konserthus,teaterbygg,kunstgallerierog kunstforenings-
bygg.Denne typenbyggblirofteomtaltsomspesiellekul-
turbygg,i motsetningtil de generellekulturbyggene(feks
de tidligeresamfunnshusene)som ofte hadde en mindre
spesialisertkonstruksjon.Det er imidlertidmyesomtaler
for at skilletmellomde to typenebygg- litt genereltsagt
- ikke har den sammegyldighetsom tidligere.I dag er
situasjonenfor mangeprosjektertekulturbyggat de ten-
kes innlemmet i størrebyggeprosjektermed overveiende
privatfinansieringogforretningsmessigdrift. Destovikti-
gere er det da å øke de statligebevilgningenetil kultur-
byggslikat både arkitekturfagligkvalitetog kunstfaglige
formidlingsfasiliteterfåren plassinnenforprosjektene.På
den måten kan privatog offentlig innsatsvirkesammeni
realiseringenavflerehus for samtidskunsten.

Når det gjelderkulturvernavsetningen,er situasjo-
nen annerledes,men ogsåinteressanti vårt perspektivom
å gi kunsten hus. Herfrabevilgesdet i dag pengertil for-
midlingsrelatertetiltak innenfor allerede eksisterende
museer og annen kulturhistorisk interessant bygnings-
masse. Kulturrådets bidrag skal sikre økt offentlig til-
gjengeligheti forhold til de kulturhistoriskeverdiene.
Spørsmåleter om institusjonerinnenfordennekategorien
ogsåkunne oppfattesegsom institusjonerfor formidling
av kunst ogkulturuttrykk fiu vår egentid og teknisksettesi
stand til ogsåå kunne spille en slik rolle. Innenfor større
museerfinnesnok denne fleksibilitetenallerede,men en
slik flerbrukstankegangkunne kanskje oppmuntres og
støttes fra kulturvernavsetningenpå brederebasis enn i
dagogmuligensutløsestørredriftsmidlertil museenei til-
legg.Men i vårt perspektivvillealtsåogsåkulturvernav-
setningen i prinsippetinngå i den koordinertestrategien
for helekunst- og kulturfeltetsomjeg nevnteovenfor.

Våreinstitusjonsteatremed Nationaltheatretog Det
NorskeTeatret i spissensetter etter hvert døren på gløtt
for prosjektfinansiertscenekunstog andre kunstuttrykk
enn de sceniske. Hvorforskulleikkeogsåen størredel av
museumsmasseni prinsippetog i praksiskunne åpnesfor
formidlingavsamtidenskunst- og kulturuttrykk?

Ole JacobBull
Direktør



DISPONERING AV KULTURFONDET

HOVEDFORDELING 1998

For 1998bevilgetStortinget176,2 millionerkroner til Norskkulturfond.
Vedkongeligresolusjon27. januar 1998ble midlenefordeltpå de ulikearbeidsområdenetil Kulturrådet.




Talli 1000kr Avsetning 1997 Avsetning 1998

Litteratur 64 650 65 000
Innkjøpsordningene




- voksne (30 000) (30 000)
- barn (21 000) (21 000)
Tidsskrift 2 300 2 300
Billedkunstog kunsthåndverk 8 700 9 200
Musikk 8 000 8 800
Scenekunst 23 400 30 400
-frie sceniskegrupper (20 100) (27 100)
- andre tiltak scenekunst (3 300) (3 300)
Kulturvern 12 100 12600
Arkitekturog omgivelser 2 500 2 500
Kulturbygg 8 800 9 500
Barne-og ungdomskultur 7 650 7 650
Kultur,medierog ny teknologi 1000 3 000
Kulturog helse 4 000 5 000
Kunstog det flerkulturellesamfunnet




5 000
Andreformål 14344 13058
Utvalgog utredninger 2 203 2 200
Sum 159647 176 208

OVERSIKT OVER SØKNADER 1998




Område Tallet på søknader Samlet søknadssum
Litteratur** 259 13 646 201
Tidsskrift 62 3 998 750
Billedkunstog kunsthåndverk 291 31 463 150
Musikk 353 42 800 000
Scenekunst 205 19 055 452
Friesceniskegrupper 323 148343 543
Kulturvern 267 71 674 681
Arkitekturog omgivelser 42 8 191307
Kulturbygg 44 45 149043
Barne-og ungdomskultur 217* 41 125752
Kultur,medierog ny teknologi 85 15 151368
Kulturog helse 3 295 000
Andreformål 162 23 404 489
Sum 2 313 464 298 36

*Avdisseer 118søknadertil prosjektetUngdomog scenekunst
**Innkjøpsordningenefor skjønnlitteraturer ikkeinkludert



LITTERATUR OG TIDSSKRIFT
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I likhet med 1997 ble fjoråretet vanskeligår for bok-
bransjen.Bransjeavtalenmellomforleggereogbokhand-
lereble reforhandletinnen fristensutløp 1.juli, men på
sluttenavåret kom det beskjedom at Konkurransetilsy-
net ikkevillegodkjenneden nyeavtalen.Sakenbleinn-
klagetforArbeids-og administrasjonsdepartementet,og
avgjørelsevil fallei begynnelsenav 1999. Skolebøkene
skalfortsatt selgesoverbokhandeldisk,mens skjønnlit-
teraturenskalkunne selgesfritt av alletyper forhandle-
re. IndirekteberøresogsåNorsk kulturråd ved at bok-
handlene nå kan "abonnere"på skjønnlitteratursom
kjøpesinn av Kulturrådet.

Et medieblikk på innkjøpsordningene

Norsk kulturråd våknet i januar opp til en voldsom
medieoppmerksomhet rundt innkjøpsordningen for
voksne.To bøker fra 1997 av kjente forfatterevar blitt
underkjentogskullebehandlesavAnkenemndapå nyå-
rer. Diskusjonengikk høyt i pressenom hvorvidt for
mangegodebøkerbleavvistfraordningen.Åretførhad-
de mediavært opptatt avdet motsatteproblem:Blirfor
mangedarligebøkerkjøpt inn?Fungererordningensom
en soveputefor forlagene?Slikediskusjonerrundt kvali-
tet og kvantitetdukkeropp med ujevnemellomromog
er nødvendige for innkjøpsordningen. Partene som
nytergodtavden ogNorskkulturrådsomadministrerer
den, er avhengigeav en høy offentligbevissthetrundt
prinsippeneog premissenefor ordningen.På bakgrunn
avmedieoppmerksomhetenog ut fraet internt informa-
sjonsbehovarrangerteNorskkulturråden dagskonferan-
se for forfattere,forleggere,kritikereog media i slutten
avapril.Søkelysetblesatt bådepå vurderingsutvalgenes
og Ankenemndasarbeidog på skjønnlitteraturensinne-
bygde sjangerhierarkiog vurdering av ulike litterære
uttrykksformer.

Ut over høsten 1998 ble fokus satt på økonomi,
budsjetteringog titteltall.Vedendeligregnskapsoversikt
for 1997-ordningenforvoksenbøkervistedet seg at det
akkumulerteoverskuddetfra tidligereår varvendt til et
underskuddpå ca 3,6 millionerkroner.Rådetpåtok seg
å dekkeinn dette samt et eventueltunderskuddogsåfor
1998-ordningenog kom fram til en løsning om en
avkortningav utbetalingenetil forlagenefor 1999.Det-
te vilogsågjelde de skjønnlitterærebarne-og ungdoms-
bøkene.Den selektiveinnkjøpsordningenfor fagbøker
for barn og ungehadde ogsåpådratt seger underskudd
de to førsteåreneavsin virksomhet.De avsattemidlene
var ikkeprisomregnettil å kunne omfatteinnkjøp avså
mange som 20 titler, som var Kulturdepartementets


ønske i forbindelsemed bevilgningentil Kulturfondet
for 1996. Underskuddetble søkt dekketav Kulturfon-
det, mens det for 1999må kjøpesinn færretitler enn i
de foregåendeår. Medienefulgtedissekulturøkonomis-
ke sakene helt opp til årsskiftet.

Evalueringer og undersøkelser

Etter at utredningen Den norske biletboka (v/BRODD)
var leverti 1997, innførterådet en ny,tredeltstøtteord-
ning for bildebøkerfor barnog ungei 1998. Definisjo-
nen av en bildebokble for støtteordningensskylddefi-
nert kvantitativt;en bok der illustrasjonenemå utgjøre
minst 50 prosent av omfanget.Forlagenekan søkeom
grunnstøtte til en planlagtutgivelse,om prosjektstøtte
til illustratørenog om et produksjonstilskuddtil nesten
trykkeklarbok. I tilleggble innkjøpsordningenfor ny
norsk skjønnlitteraturfor barn og ungeåpnet slik at et
begrensetantall tekstløsebøker eller bøker med eldre
tekst og nyebilderkunne kjøpesinn. Tretider blevalgt
ut, sammenmed ett tegneseriealbum.Etterett år vurde-
rer fagurvalgernyordningen somvellykket,menharogså
registrert at retningslinjenetrenger noen justeringer.
Dissevilbli gjennomførti 1999.

UtredningenProduksjon av nynorsk litteratur. En
vurderingav noenstatligevirkernidleryed Telemarkforsk-
ning ble formelt ferdigbehandleti 1998. Forslagenei
utredningenblegrundigdrøftet i fagutvalgetfor littera-
tur og i Norskkulturrådi plenum, forsåå bli oversendt
Kulturdepartementet.Rådethar i sinbudsjettsøknadfor
år 2000 prioritert en økning til nynorskavsetningen
høyt.

Rådetfikkikkepåbegyntsin undersøkelseom bru-
ken av kulturfondbøkenei utlandet i 1998, men dette
vilbli tatt opp igjeni 1999.Derimot bledet etablertet
samarbeid med utredningsenhetenom en kommende
størreundersøkelseavbokbransjensoglitteraturensstil-
ling mot slutten av årtusenet. Samtidig deltok rådet
aktivt i den praktiskeutformingenav de to store lese-
prosjektene"Aksjonles!"og "SignalprosjektStavanger".

Seminarer og prosjekter

Rådetstegneserieutvalgarrangertesomplanlagtet semi-
nar for serieskrivereog bidro bådegjennomtildelingav
midlerog aktivtpraktiskarbeidtil ytterligeresynliggjø-
ring av seriene. Mangeoversatteutenlandskeserieblad
inneholdernå norskebidrag,og flereaviserpresenterer
for førstegangpå mangetiår norskeserier- sannsynlig-
vismyetakketværetilskuddenefra Norskkulturråd.



Bergen var møtested for en rekke forfattere, forleg-
gere, kritikere, studenter og lærere i april 1998.
Norsk kulturråds vurderingsutvalg for essayistikk
hadde i samarbeid med Høgskolen i Bergen invitert
til konferansen "Det gode forsøket". Målet var å
skape økt forståelse og interesse for essaysjangerens
rolle som kunst-, forståelses- og formidlingsform.

Av avsetningene til andre litteraturtiltak kan
nevnes at Grafill, Norske grafiske designere og illus-
tratører, fikk sin første bevilgning til opprettelse av
en organisasjon eller stiftelse som skal ivareta bilde-
bokillustrasjonenes plass i norsk kunstliv. I dag kjø-
pes originalillustrasjoner bare tilfeldig inn, og håpet
er å få laget en egen samling med utstillingsmulig-
heter og å skape blest om og interesse for illustra-
sjonskunst.

98 4,8
98

ÅRET I TALL - LITTERATUR

Avsetning 1998: kr 65 000 000
(endelig fordeling: kr 64 771 300 )
(Avsetning 1997: kr 64 650 000
endelig fordeling 1997: kr 64 465 657)

Antall søknader:




259
(1997:




295)

Samlet søknadssum: kr13 646 201
(1997: kr12 436 725 )

MIDLENE BLE FORDELT SLIK:




Innkjøpsordningen for ny norsk
skjønnlitteratur for voksne kr 30 000 000
Innkjøpsordningen for ny norsk
skjønnlitteratur for barn og unge kr 21 000 000
Innkjøpsordningen for oversatt





skjønnlitteratur kr4 000 000
Innkjøpsordningen for ny norsk
faglitteratur for barn og unge kr3 300 000
Bildebøker for barn kr1 100 000
Tegneserier kr 700 000
Andre tiltak barnelitteratur kr 900 000
Klassikerstøtte kr 600 000
Nynorsk litteratur kr1 350 000
Oversetterbonus kr 450 000
Andre litteraturtiltak kr1 600 000

I alt kr 65 000 000

Se ellersliste over innkjøpte bøkerog bevilgningerbak
i årsmeldingen.

ÅRET I TALL - TIDSSKRIFT

Avsetning 1998: kr 2 300 000
(1997: kr 2 300 000)

Antall søknader:





62
(1997:





69)
Samlet søknadssum: kr 3 998 750

(1997: kr 3 991 732)

Se ellerslisteover bevilgningerbak i årsmeldingen.
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BILLEDKUNST OG KUNSTHÅNDVERK

12

Norsk kulturråd har som målsettingå stimuleretil
skapende virksomhet innenfor billedkunst, kunst-
håndverkog kunstneriskfotografi,bidra til økt til-
gjengelighetforpublikumog til bevaringavbildende
kunst. Området omfatter tiltak til fremmeav norsk
bildendekunst, innkjøp av bildendekunst til offent-
ligesamlingerog i særskiltetilfelleroffentligutsmyk-
king.

Formidling

Forå styrkedirekteformidlingtil publikumhar rådet
i 1998 gitt tilskuddtil 30 utstillingereller visnings-
rettedeprosjekter.Flereavdisseer vandreutstillinger,
medmerenn to visningssteder.Forå styrkesekundær
formidlinghar rådetogsågitt tilskuddtil publikasjo-
ner innenfor feltetog trykningsstøttetil kataloger.I
1998er det gitt stotte til 17 publikasjoner,og avdis-
seer omtrent halvpartenkataloger.

Innkjøp av samtidskunst

InnenforrammeneavNorskkulturrådsinnkjøpsord-
ningforsamtidskunstogkunsthåndverkerdet i løpet
av den sittende innkjøpskomitesfunksjonsperiode
kjøpt inn om lag 150 verk.Verkeneskalvisespå en
utstillingi Oslo Kunstforeningvåren 1999.

Det er i to sakergitt tilskuddtil kjøpavkunst til
samIinger.To søknaderom tilskuddtil kjøp avkunst
fra før århundreskifteter behandletunder avsetning-
en til kulturvern.

Norskkulturrådsinnkjøpsordningfor samtids-
kunstog kunsthåndverkble i 1998evaluertmed tan-
ke på en omleggingav ordningen.Rådethar nedsatt
en arbeidsgruppesomskalkommemed forslagtil ny
organiseringog nytt regelverkog utredeøkonomiske
konsekvenserav disse forslagene. Forslageneskal
behandlesav Norskkulturråd i løpet avvåren 1999,
slikat en ny ordningkan fungerefrakommendeinn-
kjøpsperiode med oppstartjuni 1999.

Debutant- og utstyrsstøtte

Ordningene med støtte til debuterendebilledkunst-
nere, kunsthåndverkereog fotografersamt utstyrs-
støtteordningenetil de sammekunstnergruppenebie
evaluerti 1997.Forvaltningenavordningeneblir fra
1999 tilbakeført til Norsk kulturråd etter at disse
siden1992har værtforvaltetavkunstnerorganisasjo-
nene Norskebilledkunstnere,Norskekunsthåndver-

kereog ForbundetFrieFotografer.I 1998ble i over-
kant av2,3 millionerkronerfordelttilkunstnereover
helelandet.

Kunstmønstringer

Forå følgeopp målsettingerom å styrkeformidlingi
biennale- og triennaleformhar Norsk kulturråd i
1998 gitt størrebevilgningertil samtidskunstfestiva-
len Momentum i Moss.Momenrum ble arrangerti
mai og juni 1998, med 27 000 betalendetilskuere.
Under festivalenble det avholdttre størrekonferan-
serderaktuelletemaerinnensamtidskunstenbIe løf-
tet fram av internasjonaltanerkjenteforskerepå fel-
tet. Rådethar viderebevilgetmidlertil planleggingen
av Momentum 2000. Av andre større utstillingeri
1998har KulturrådetstøttetutstillingenFellessentra-
len og UKS-Biennalen.

Elektronisk basert billedkunst

Norsk kulturråd nedsatte i 1998 en arbeidsgruppe
som skulle undersøke produksjonsforholdenefor
elektroniskbasertbilledkunstog kommemed forslag
for å byggeopp infrastrukturenpå feltet.Dette arbei-
det bleavsluttethøsten 1998,ograpportenSkjønnhe-
ten ogutstyretble lagtframforrådetidesember.Rådet
vedtok å arrangereet seminar i 1999 der aktuelle
aktørerpå områdetskaldiskutereforslagenei rappor-
ten. (Se også Kultur,medierog ny teknologi.)

Norsk kulturråd har de senereårenenedpriori-
tert støtte til formidlingsutstyr.I tråd med anbefa-
lingeri rapporten Skjønnheten ogutstyrethar imidler-
tid rådet gitt støtte til utstyr til produksjon av
elektroniskbasertbilledkunsti en enkeltsak.



ÅRET I TALL

Avsetning1998:kr 9 200 000

	

(1997:kr 8 700 000)

Antallsøknader:291

	

(1997:356)

	

Samletsøknadssum:kr 31 463 150

	

(1997:kr 34 125650)

MIDLENE BLE FORDELT SLIK:

Særskilt nevnte tiltak

Debutantstøttetil billedkunstnere,
kunsthåndverkereog fotograferog
utstyrsstøttetil billedkunstnere
kunsthåndverkereog fotografer kr 2 348 000

Avsetninger

Til innkjøpsordningenfor samtidskunst
og kunsthåndverk kr 1 300 000

Til disposisjon

Utstillingerogvisningsrettedeprosjekter kr 1 360 000
Utstyr kr 145000
Publikasjoner kr 509 000
Kjøpavkunst til samlinger kr 147000
Diversetiltak kr 3 841 000

13

Sum kr 9 200 000

Se ellerslisteoverbevilgningerbak i årsmeldingen.



MUSIKK
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Norskkulturrådshovedmåler å støtte den skapende
delenavnorskmusikklivogå bidratil å verneog gjø-
re den norske musikkarventilgjengelig.Videreskal
rådet stimuleretil kvalitet og utviklinggjennom å
støtte prosjekterog enkelttiltaksom er fagligforank-
ret, og somer nyskapendepå sitt område.

Kulturrådet finansierer årlig et stort antall
bestillingsverkog er opptatr avat fiestmuligfårhøre
verkenesom komponeres.For å sikre gjenbruk av
samtidsmusikkenhar Kulturrådetstøttet ensernbler
som har nye verk på repertoaret,og som ønsker å
utviklesin kunstneriskeprofilog kvalitet.

Musikkensembler

I 1997og 1998har Kulturrådetetablerten prosjekt-
støtte for musikkensemblersom har vist et potensial
for drift påhøyt kunstnerisknivå- på sammevissom
ordningen for frie sceniskegrupper. 21 ensembler
med stor sjangermessigbredde fikk støtte i 1998.
Erfaringenmed fjoråretssøknadsrundevisteimidler-
tid at to millionerkroner var alt for lite, selvfor en
prøveordning.Fordelingenavmidlenetil musikken-
semblenei 1997og 1998satte Kulturrådeti en håp-
løs situasjon:hvordan unngå å gi for lite til for få
ensembler.

Rådet har i 1998 arbeidetfor å utvide ensem-
blestøtten.For 1999har rådetøketmusikkavsetning-
en slik at ensemblestøttenkan dobles fra to til fire
millioner kroner. Ensemblestøttenblir med denne
påplussningenstor nok til å håndterestøtten til mel-
lomstoreensemblersom Oslo Sinfonietta.Dermed
kan Kulturrådetvidereføresin støtte til dette viktige
og vellykkedeprosjektet.Økningen av musikkavset-
ningen for 1999 er situasjonsbetingetog ikke til-
strekkelig til å løse ensemblestøttens langsiktige
behov.

Fonogramområdet

Kulturrådetsmålsettingfor sin støtte til fonogram-
produksjonog distribusjonhar vært å skapeen hel-
hetligantologiav det bestefra norsk musikkhistorie
og norsksamtidsmusikk,spiltavde bestenorskeutø-
verne og å gjøre denne samlingen tilgjengeligpå
fonogramfor et størstmuligpublikum.

Kulturrådetsfonogramstrategihar værtknyttet
nært opp til dette antologiprosjektetgjennomutgi-
velse av egne historiskeserier - Klassikerserienog
NIM-serien- og støtte til samtidsmusikkengjennom
KomponistforeningensplatemerkeAurora.

Fra og med 1998 er denne satsingenlagt inn under
Kulturrådsprogrammet"Klassikerstøttenfor fono-
gramområdet".Ordningen skal fungere på samme
måte som Kulturrådetsklassikerstøttefor litteratur
og skal gjøre norsk kunstmusikktilgjengeligfor all-
mennhetenog for studiebruk.Programmetvilderfor
omfatte statlig støtte til utgivelserog lagerholdav
fonogrammermed musikkverkinnenforden norske
klassisketradisjonen,herunder også norsk samtids-
musikk.Støtten blir gitt til verksom har varigverdi,
ellersom det av kulturhistoriskegrunner er viktigå
dokumentere.

Kulturrådetvilogsåvidereføresinstøtte til kva-
litetsutgivelserfor barn og unge. I tilleggtil dette gis
det fra tid til annen støtte til utgivelserav "historiske
opptak"ogprosjektersomdokumenterernorskeutø-
vertradisjoner.

Musikkdramatikk

Musikkutvalgetserdet somen viktigoppgaveå initi-
ere nye musikkdramatiskeverk. Gjennom å bevilge
utviklingsmidleri form avtremånedersprosjektkon-
trakter til komponistergisdissemulighet til å skape
nye verk i samarbeidmed librettisterog et scenisk
miljø. Samtidigunderstrekerutvalgetbehovetfor å
forankreprosjekteneog stimuleretil ferdigstillelseav
verkene.

En viktigmedspilleri dette arbeideter Operato-
riet - et prosjektsom skalutvikleny norsk musikk-
dramatikk. De arrangererworkshopsder nye verk
utprøvesogvidereutviklesfor å bedrenorskekompo-
nistersog librettisterskompetansepå området. Kul-
turrådet har innvilgettreårigstøtte til Operatorietfra
og med 1998. Det er ingen egen avsetning til
musikkdramatikk,men det er åpnet for søknadertil
den ovennevnteprosjektkontraktordningen.

Rådet har ogsågitt 400 000 kroner i støtte til
produksjonenav et musikkdramatiskverk i regi av
Kulturby Bergen 2000, Det nyskrevneverket The
Maid of Norway med librettoav Paal-HelgeHaugen
ogmusikkavKjell Habbestadskalsettesopp avOpe-
ra Vesti aprilår 2000.

Vår norske musikkhistorie

Kulturrådet har over en fireårsperiodebevilgeten
halvmillionkroner til prosjektet Vår norske musikk-
bistorie.Det er mer enn 25 år sidensistdet ble skre-
veten sammenfattendeframstillingavnorskmusikk-
historie,ogverket Vår norskemusikkhistorievilbli en



publikasjonpå fembind. Til hvert bind vildet føl-
ge med 2 CD-plater med musikkeksempler,som
skalbli en "lydantologi".Bøkenevilbli megetgodt
utstyrtmed billedmaterialesom avspeilerhistorien.

Halfdan Kjerulfs livsverk samlet

Halfdan Kjerulfs samlede verker foreliggernå i
komplettutgavepå fembind. Kulturrådethar tidli-
gere støttet de tre førstebindene, som ble utgitt i
perioden 1978-1981. De omtrent 380 verkersom
nå er samlet,er basertpå manuskripterog tidligere
trykteutgaver.Det er ca 125 romanser,110klaver-
stykker,knapt 110mannskorsatserog35 andrever-
ker,deriblantett syngespill.Avdisseer litt over80
trykt forførstegang,hvorav60 i de nyebindenefire
og fem.NilsGrinde,tidligereprofessorvedInstitutr
for musikkog teater ved Universiteteti Oslo, har
værtansvarligfor verket.

ÅRET I TALL

Avsetning: kr 8 800 000
(1997: kr 8 000 000)

Antallsøknader:





353
(1997:





350)
Samletsøknadssum: ca 42 800 000

(1997: ca 40 000 000)

MIDLENE BLE BENYTTET SLIK:




Tilsagn:





Støttetil publiseringav





Vår norskemusikkhistorie i 5 bind. kr




125000

Etableringaven støtteordningfor
musikk-ensemblerpå et høyt
kunstnerisknivå kr 1 809 438*

Støtte til plateprosjektermed norske
klassikereog mellomgenerasjons-
komponistene kr 1 500 000

Andremusikktiltak kr 5 365 562

Til sammen kr 8 800 000

* I tilleggtil denne summen inngår kr 190 562 som ble
bevilgetpå rådetsdesembermøte1997til etableringenaven
støtteordningfor musikkensembler.Medregnettilsagnetpå
kr 1 809 438, ble det bevilget2 millkr til støtteordningen
for musikkensembleri 1998.

PostenAndremusikktiltakblebenyttetslik:
Bestillingsverk: kr 1024 500
Innspillinger: kr 1606 625
Produksjoner: kr




701 000
Andremusikktiltak kr 1 333 437
Tverrfagligesaker kr




700 000

Se ellerslisteover bevilgningerbak i årsmeldingen.

98 413
98 '9 8 91

98 Sti
3,14,

4
I

•

01,

15

r
ir •



SCENEKUNST

For scenekunstområdet er ikke skillelinjene mellom

den skapende og den utøvende delen like klare som

for mange andre områder. Arbeidet i faglig urvalg for

scenekunst omfatter derfor både den skapende og

den utøvende del av scenisk virksomhet. Kulturrådet

har som målsetting å styrke vitaliteten og mangfoldet

i norsk scenekunst generelt og å bedre betingelsene

for produksjon og distribusjon av fri scenekunst

utenfor institusjonene spesielt.

Fri scenekunst

Den nye støtteordningen for fri scenekunst ble inn-

ført i 1998. Nå gis det prosjektstøtte til enkeltpro-

duksjoner eller til prosjekter for en tidsavgrenset pe-

riode på maksimalt fire år. I forbindelse med

omleggingen økte avsetningen med sju millioner kro-

ner i 1998, til 27,1 millioner, samtidig som det ble

ansatt en scenekunstkonsulent. Dette har gitt anled-

ning til stor faglig møtevirksomhet med enkeltutøve-

re, grupper og deres organisasjoner. Konsulenten har

benyttet mye av sin tid til å se forestillinger over hele

landet, noe som har bedret den faglige kontakten

mellom miljøet og utvalg og råd.

For å lette overgangen til den nye ordningen

godkjente Norsk kulturråd at den første søknadsfris-

ten ble satt til 15. oktober 1997. Rådet vedtok bevilg-

ningene til fri scenekunst 2. desember, slik at grup-

pene fikk bedre betingelser for planlegging av

produksjoner i 1998. Ordningen gir anledning til å

bevilge støtte over flere år, og 13 grupper fikk toårig

støtte ved de to tildelingene i 1998.

Til sammen 89 prosjekter ble tildelt støtte i

1998. Midlene ble fordelt på "store", "mellomstore"

og "små" bevilgninger. I prioriteringene ligger en

intensjon om å gi rom for prosjekter av ulik størrelse

og omfang, for derigjennom å styrke både rekrutte-

ring og profesjonelle vilkår innen fri scenekunst. Det

har blitt lagt vekt på å konsentrere midlene slik at

bevilgningen ligger nærmere de prioriterte prosjekte-

nes søknadssum enn tidligere.

Ved tildelingene i 1998 er det satset spesielt på

dans. Retningslinjene antyder at ca 1/3 av avsetning-

en skal gå til dans, mens resultatet ble ca 11,7 millio-

ner kroner til dans og 15,4 millioner til teater,

musikkteater og opera.

Formidling og gjestespill

Et grunnleggende problem innen fri scenekunst er

formidling av produserte forestillinger. Bare få byer

har egnete spillesteder, og kapasiteten er for liten til å

ta imot grupper. Det foregår et kontinuerlig arbeid

for å bedre formidling og distribusjon av produksjo-

ner som støttes fra avsetningen til fri scenekunst. Pro-

duksjonstakten øker, antall utøvere i miljøet øker,

mens frekvensen av spilte forestillinger er relativt lav.

Det er få som har anledning til å spille utenfor egne

hus og regioner, og urveksling av forestillinger fore-

kommer i liten grad.

Det har vært arbeidet med en kartlegging av

spillesteder for å se på mulighetene for å bedre distri-

busjonen av de produksjonene som har fått støtte. En

netrverksoppbygging av spillesteder i de større byene

vil gjøre det enklere og rimeligere å turnere med fore-

stillingene, og det er tatt initiativ til samarbeid med

kontakter rundt om i landet.

Urvalget har videre foreslått for rådet en støtte-

ordning for gjestespill. Et begrenset prøveprosjekt

settes i gang i 1999. Formålet er både å stimulere til

økt nasjonal presentasjon og distribusjon av teater og

dans med høy kunstnerisk kvalitet og å knytte norsk

scenekunst til internasjonale miljøer gjennom økt

utveksling. Ordningen skal omfatte både fri og insti-

tusjonalisert scenekunst.

Seminarer og kursvirksomhet

Det er stor aktivitet blant norske scenekunstnere for

å holde seg faglig oppdaterte. Seminarer med fagfolk

fra utlandet i forbindelse med gjestespill er støttet

gjennom f.u.s.k. - forum for urveksling mellom sce-

nekunstnere og Grenland Friteater, og seminarer for

barne- og ungdomsteater er støttet gjennom Assitej

og Danse- og teatersentrum.

Norsk Scenekunstbruk

"Norsk Scenekunstbruk" er et formidlingsprosjekt

for scenekunst som Danse- og Teatersentrum gjen-

nomfører. Den første perioden for prosjektet ble

avsluttet i 1998, og en foreløpig evalueringsrapport

konkluderer med at prosjektet er vellykket. Fylkene

Aust-Agder, Oppland, Møre og Romsdal og Sør-

Trøndelag, som har vært med i prosjektet, har en

svært forskjellig teaterdekning. Evalueringen viser at

modellen er fleksibel i forhold til fylkenes eget for-

midlingsarbeid. En sluttrapport kommer våren 1999.

Prosjektet vil bli urvidet til 10 fylker i 1999, og mid-

ler er avsatt over Kulturdepartementets budsjett.



Dokumentasjon

Senter for Dansekunst har med støtte fra Kulturrå-
det satt i gang et dokumentasjonsprosjekt med pio-
nerene innenfor dans i Norge. Formålet er å samle
inn verdifullt materiale om vår dansehistorie. En
arbeidsgruppe foretar intervjuer med sentrale dan-
sepersonligheter ved hjelp av video/lyd-opptak. Da
mange av personene det gjelder har en anselig alder,
er det viktig at dette arbeidet fortsetter uten opp-
hold.

I 1998 har flere større institusjoner jubilert, og
produksjon av jubileumsbøker med faglig innhold
er støttet. Norsk Sceneinstruktørforening mottok
midler til manusutarbeidelse til sitt jubileumsskrift
i forbindelse med 50-årsjubileet, og Dans Design
fikk støtte til et kunstskrift i anledning sitt 20-års-
jubileum.

kr 3 300 000
kr 3 600 000)

205
208 )

kr 19 055 452
kr 24 578 607)

MIDLENE BLE FORDELT SLIK:

Ny norsk dramatikk kr 1 354 000

Koreografi kr 756 000

Andre tiltak scenekunst kr 1 230 000

Til sammen kr 3 340 000*

* Avsetningen ble tilført kr 40 000 i omdisponerte
midler.

ÅRET I TALL - FRI SCENEKUNST

Avsetning til fri scenekunst 1998: kr 27 100 000

	

(1997: kr 20 100 000)

Søknader: 323

	

(1997: 405 )

Samlet søknadssum: kr 148 343 543

	

(1997: kr 158 497 993)

MIDLENE TIL FRI SCENEKUNST BLE
FORDELT SLIK:

Danseproduksjoner kr 11 690 000
Opera/musikkteater kr 2 100 000
Teaterproduksjoner kr 13 310 000
Til sammen kr 27 100 000

Se ellersliste overbevilgningerbak i årsmeldingen.

ÅRET I TALL

Avsetning scenekunst 1998:
(1997:

Søknader:
(1997:

Samlet søknadssum:
(1997:

17



KULTURVERN
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Kulturrådethar som målsettingå verne den norske
kulturarvenog gjøre den bedre kjent og tilgjengelig
for flest mulig. Så vel museumstiltaksom oppgaver
utenfor museenesansvarsområdekan få.støtte fra
kulturvernavsetningen.I 1998 har man i tilleggtil
avsetningenpå 12,6milljonerkroneromdisponertca
1,4 millioner fra "gamle" prosjekter som av ulike
årsakerikkeerblitt realisert.TotaltbevilgetKulturrå-
det i 1998i underkantav 14millionerkroner til i alt
136kulturvernprosjekter.Hovedvektenliggerpå uli-
ke formidlingstiltaksom utstillinger,film-og video-
prosjekterog fagbøker.

Kulturrådethar særliglagtvektpå å støtte tiltak
på områder innen kuiturvernarbeidetsom framstår
som forsømte, eller hvor det er avdekketspesielle
behov.Prosjekterrelaterttil emnenekystkultur,foto-
bevaringogdet flerkulturellesamfunneter blitt prio-
ritert, i tilleggtil prosjektermed vekt på formidling
til barn og unge.

Kystkultur

Kystkulturvar et særligaktuelt tema i Kukurminne-
året 1997.Kulturrådethar ogsåi 1998prioritertdet-
te området.Av prosjektersom har fått støtte, vil vi
trekkeframDagHoelsfilmMed barenever,en doku-
mentar om håndverket knyttet til seilskutefarten.
SameietLauklinesfikkstøtte til etableringaven sam-
lingknyttet til fisketilvirkingi Nord-Norge,mensHå
kommunefikkstøttetil utstillingenTongelogsol,som
presenterertangogtaresomressursopp gjennomhis-
torien. ForbundetKystenfikk støtte til dokumenta-
sjon og utstillingav tre norskebåter til utstillingen
Mennesker og båter i Norden i Stockholm.

Fotobevaring

Hovedrapportenfor Fotokonserveringsprosjektetble
ferdigi 1997ogindikererat såmyesomen tredjepart
avden norskefotografiskekulturarvenstår i fareforå
gå tapt for ettertiden.Rapportenvil bli en viktigret-
tesnor for rådets framtidigeprioriteringerpå områ-
det. Kulturrådetopprettet i 1998 en arbeidsgruppe
som skal fungeresom konsulentorgani forbindelse
medsøknaderogværeet forumfordroftingavbehov
for konkretetiltak.

Avstørreprosjektervilvi nevneat Oslo Bymu-
seumfikkstøtte til bevaringavAndersB.Wilsesog
OleTobiasOlsensnegativarkiv.Disseomfatterfoto-
grafenesOslo-motiver- ca 10000 etterWilseog 500
etter Olsen- og står på Kulturrådetslisteovernasjo-
nalt verdifulle fotosamlinger.Norsk Bergverksmu-
seum mottok støtte til genereltfotobevaringsarbeid
ved museet og Norsk Industriarbeidermuseumtil
forebyggendekonservering av eldre deler av sin
Hydro Rjukan-samling.Både Vestnorsk Industri-
stadmuseumog NorskTrikotasjemuseum& Tekstil-
senter fikk støtte til sikringog tilgjengeliggjøringav
sinefotosamlinger.

Flerkulturelle tiltak

Avtiltak knyttet til det flerkulturellesamfunnetfikk
Glomdalsmuseetmidler til et dokumentasjons-og
innsamlingsprosjektfor taterfolketskultur og histo-
rie. Målet er på sikt å etablereen egenavdelingved
museet som skal dokumentereog formidle tatrenes
kulturhistorie.ViderefikkMedieverkstedeti Lakselv
støtte til videodokumentasjons-prosjektet"Kvensk
hverdagsliv'',Hanna H. Hansen til prosjektet"Sam-
tidsdokumentasjonfra Bøtselv ei bygdi Porsanger"
ogUllensakerBygdesamlingtil flyttingavomstreifer-
boligen"Furua"på Gardermoen.



Museum

Det store antallet søknader til ekstraordinære
museumstiltak viser store udekte behov. Særlig gjel-
der dette formidlingstiltak, dokumentasjon og sik-
ring av egne samlinger. 1 1998 støttet Kulturrådet i
alt 52 tiltak som faller utenfor den ordinære driften
ved museene. B1a mottok Røros Museum støtte til
kjøp av en bygning cil magasin- og arkivformål.
Blant museer som har mottatt støtte til utstillinger,
finner vi Hardanger Folkemuseum - Folkedrakter,
Museene i Solør-Odal - Husmorrollen på 1900-tal-
let, Trøndelag Folkemuseum - Matter og filleryer og
Kunstindustrimuseet i Oslo - Graverte bilder på
norske glass 1750-1800.

Fagbøker

Antallet søknader til trykking av fagbøker av nasjo-
nal verdi har økt betraktelig de siste årene. 1 1998
fikk i alt 22 slike bøker støtte, deriblant Herregårder
i øsold av Sven G. Eliassen, en håndbok i praktisk
arbeid med lokalhistorie som Landslager for lokal-
historie står bak, Roger Erlandsens bok om foto-
grafiens første hundre år i Norge (1839-1940) og en
kulturhistorisk guide/veibok for Nord-Norge i til-
knytning til "Fotefar mot nord"-prosjektet.

Tekniske og industrielle kulturminner

Norsk kulturråds engasjement på området tekniske
og industrielle kulturminner foregår i nært samar-
beid med Riksantikvaren. Kulturrådet kan gi støtte
til tilrettelegging for museal virksomhet og til for-
midling, dokumentasjon og innsamling. Bl a fikk
Norsk Trikotasjemuseum & Tekstilsenter på Salhus
støtte til sikring og tilrettelegging av museumsbyg-
gene. Begge disse institusjonene er blant Riksanti-
kvarens åtte prioriterte tekniske og industrielle kul-
turminner. Det samme er Næs Jernverksmuseum,
som fikk støtte til prosjektering av Hammerdam-
men.

Midgard-prosjektet

Av større enkelttiltak fikk Vestfold fylkeskommune
en million kroner til realisering av utstillingsplaner
ved Midgard - historisk senter i Vestfold. Midgard
vil bli lokalisert ved Borrehaugene og skal etter pla-
nen stå ferdig i 1999. Senteret skal formidle kunn-
skap om Borrehaugene og fylkets andre viktige og
kjente funn fra yngre jernalder, bl a Oseberg, Gok-
stad og Kaupang gravplass og handelssted.

ÅRET I TALL

Avsetning 1998: kr 12 600 000
(1997: kr12 100 000)

Antall søknader:




267
(1997:




257)

Samlet søknadssum: kr 71 674 681
(1997: kr 83 764 688)

MIDLENE BLE FORDELT SLIK:

Tilsagn for 1998kr 780 000*

* Derav kr 200 000 til Ekstraordinære museumstiltak og
kr 580 000 til Andre kulturvernformål

Ekstraordinære tiltak ved de
kulturhistoriskekr5museene 405 000





Andre kulturverntiltakkr6 415 000

Til sammenkr 12 600 000

POSTEN ANDRE KULTURVERNTILTAK




BLE BENYTTET SLIK:




Tekniske og industrielle kulturminner kr1 155 000
Faglitteraturkr 924 000
Film, foto og videokr1 306 000
Arkivtiltakkr 30 000
Andre tiltakkr3 580 000

I tillegg til anvendelsen av den disponible avsetningen på
kr 12 600 000 ble det i 1998 omdisponert i alt kr 1 380
000 fra ikke utbetalte bevilgninger. Disse midlene gikk
både til museumsrelaterte prosjekter og andre kultur-
verntiltak (i alt 10).

Se ellerslisteover bevilgningerbak i årsmeldingen.

19



ARKITEKTUR

Fagområdet arkitektur dekker et vidt felt innenfor
plan, arkitektur, landskapsarkitektur, design og kunst
i offentlige rom. Norsk kulturråd har som hovedmål
å bidra til å heve kvalitetene i våre fysiskeomgivelser.
Det arbeider for å øke bevisscheten om utvikling og
utforming av bygninger, kulturlandskap, steder og
byer gjennom formidling, utstillinger og publikasjo-
ner. Kulturrådet ønsker å fokusere på samtidsarkitek-
turens muligheter, utfordringer og oppgaver, deri-
blant miljøperspektivet.

To av tre norske kommuner har ikke arkitekt-
faglig kompetanse innenfor sin administrasjon. Det
er ikke en selvfølge å innhente denne kompetansen,
verken for private eller offentlige byggherrer. Norsk
kulturråd vil derfor stimulere til økt bruk av fagfolk
og tverrfaglig samarbeid og til bruk av arkitektkon-
kurranser. Kulturrådet prioriterer prosjekter som har
overføringsverdi og er modellskapende. Dette gjelder
også for kulturbyggavsetningen.

Norsk kulturråd har i 1998 innledet samarbeid
med bl a Norsk Form og Tusenårsskiftet Norge 2000
AS om større, nasjonale programmer som "Skole og
omgivelser", "Tusenårssteder" og "Tusenårsprosjek-
ter" og viderefører gjennom disse sine satsinger på fel-
les møtesteder og opprustning av skoleanlegg. Pro-
sjektet "Norge langs veien" ble avsluttet i 1998 og blir
evaluert i 1999.

Plan- og stedsutvikling

Norsk kulturråd har gjennom 90-årene fokusert på
utforming av offentlige rom i byer og tettsteder. I
samme periode har sentraliseringen og urbanisering-
en økt, og fagområdet må ta for seg nye problemstil-
linger innen by- og stedsutvikling, som f eks flerkul-
turelle storbymiljøer og tettsteders identiteter.
Prosjektene som har mottatt støtte innen feltene
"steds- og byromsurvikling" og "plan og urbanisme"
forholder seg til samfunnsurviklingen og arkitekto-
niske utfordringer i norske byer og bygder gjennom
helhetlige, tverrfaglige analyse-, planleggings- og pro-
sjekteringsprosesser. Rådet støtter stiftelsen Transfor-
mator, som med en rekke kommunale, statlige og pri-
vate støttespillere har satt i gang et omfattende plan-
og urvildingsprosjekt for Oslo. Dette skal presenteres
på utstillingen 100 000 boligeri 2000.

Det er også gitt tilskudd til konkrete tiltak for å
skape nye kvaliteter i offentlige omgivelser eller byg-
ge videre på det særegne i eksisterende miljøer. Har-




stad kommune har mottatt støtte for å kunne arran-
gere en arkitektkonkurranse for havneområdet i sen-
trum: "Kulturpromenaden". Bergen Byformsenter
avslutter i 1999 sin treårige prøvedriftsperiode,
nansiert av Norsk kulturråd. NIBR evaluerer på opp-
drag fra Kulturrådet den nye institusjonen.

Kunst i det offentlige rom

Det er gitt støtte til kunstnerisk utsmykking av
offentlige rom og til utstillings- og verkstedprosjek-
ter. Flere av prosjektene er nyskapende og åpner for
nye kunst- og arkitekturuttrykk der faglige perspekti-
ver og romlige uttrykk utprøves.

I videreføringen av arbeidet med møtesteder og
norske plasser er det prosjekter med kunstnerisk
medvirkning i planlegging og utsmykking av offent-
lige rom som har blitt prioritert. I Rana kommune er
kunstnere med i urviklingen av strandpromenaden
"Moloirana", der deres arbeider blir en integrert del
av omgivelsene. Odda kommune har mottatt støtte
til realisering av et vasskraftmonument i Tyssedal - en
landskapsinstallasjon med et foranderlig, interaktivt
lydkonsept koblet til Internett. I Øyer kommune tar
barn og unge del i flere prosjekter i Moksa kunstpark.

Flere utstillingsprosjekter har mottatt støtte i
1998. De belyser på svært ulike måter romkunst og
arkitektur, de er både tilbakeskuende og nyskapende,
og de bidrar i høy grad til å formidle mangfoldet i
arkitekturfaget. Fløyenprosjektet i Bergen arbeider
med kunst- og arkitekturinstallasjoner i grenselandet
mellom den tette byen og naturlandskapet. OCEAN
er en gruppe arkitekter som, med utgangspunkt i
digital teknologi, utvikler og bygger romlige og arki-
tektoniske eksperimenter.

Formidling og publikasjoner

Det siste tiåret har det pågått en bevisstgjøringspro-
sessog en debatt omkring temaene arkitektur og est-
etikk. Dette viser seg i søknadene til Norsk kulturråd
og etter hvert også i omgivelsene. Kunnskapen og for-
ståelsen for arkitekturfagets mangfoldige innhold og
store virkefelt er likevel mangelfull, både blant politi-
kere, i kommunal administrasjon, i medier, i skolen
og i offentligheten forøvrig.

Flere formidlingsprosjekter og publikasjoner
som har mottatt støtte fra Kulturrådet i 1998, tar i
bruk ny informasjons- og kommunikasjonsteknolo-
gi, både som verktøy og som medium.



I 1998er særligtemaetnorskmodernismebelyst:
NALITutviklerreferansedatabaserfor norskarkitek-
tur somsenerevilkoblesopp mot andredatabaserog
digitalisertebilledarkiverog gjøres tilgjengeligepå
Internett.
DOCOMOMO arbeider med dokumentasjonav
nordiskmodernisme,i form av katalogog bokutgi-
velsesamt befaringerog seminarer.
BokaSt. Halvards kirke ogklosterbleutgitt avARFO
med Kulturrådetsstøtte og presentereret sjeldent
byggi norsketterkrigsarkitektur.

ÅRET I TALL - ARKITEKTUR OG

OMGIVELSER

Avsetning1998:kr2 500

	

(1997:kr2 500

Antallsøknader:
(1997:

	

Samletsøknadssum:kr8 191

	

(1997:kr 20 552

000
000)

42
61)

307
454)

MIDLENE BLE FORDELT SLIK:





Tettsted-og byromsutvikling/ plan og
urbanismekr
Publikasjonerog formidling/




475 000
21

informasjon/ ITkr




870 000




Utstillingerog verkstedprosjekterkr




190 000




Kunstneriskutsmykkingavuterom/
landskap/ romkunstkr




585 000
Skoleanleggkr




380 000

Til sammenkr 2 500 000

Se ellerslisteover bevilgningerbak i årsmeldingen.



KULTURBYGG
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Norskkulturfondsavsetningtil kulturbyggskalbidra
til realiseringav lokaleog regionalekulturbygg.Kul-
turrådet ønskerå bidra til å hevearkitektoniskekva-
hteter i norskekulturbyggog deresforhold til land-
skap og omgivelserog å stimuleretil nyskapingog
arkitektkonkurranser.

Kulturrådetprioriterertoppfinansieringav kul-
turbyggder virksomhetenfallerinn under ellerstyr-
ker rådets øvrigeansvars-og satsingsområder:byg-
ninger som rommer produksjon og formidling av
profesjonellog nyskapendebilledkunst,scenekunst,
litteraturog musikk.Norskkulturrådønskerå bidra
til realiseringavteatre,konserthus,gallerierogkunst-
foreningsbyggi distriktersom fra før ikke har gode
spesiellekulturbygg.

Kulturrådetvil fortsatt støtte museumsbyggog
prioritererbyggsom ivaretarkulturarv og bygnings-
arv,samtidigsom dagenskravog behovtaldesgjen-
nom nytolkningog videreutviklingavtradisjoner.

En forutsetningfor å oppnå arkitektoniskekva-
liteter liggeri bevisstgjøringog i bruk av fagkompe-
tansei en helhetligplanlegging.Norskkulturråd har
i 1998gitt støtte bådetil forprosjekteringog til arki-
tektkonkurransefor nye kulturbygg. Fagligutvalg
vurderer funksjonelleog innholdsmessigekriterier
sett i sammenhengmed romligekvaliteterog byggets
forholdtil naturenog stedet.

Kunst og kultur i eksisterende bygninger

Kulturinstitusjoneri Norgetar ofte i bruk eksisteren-
de bygningerog lokaler som i utgangspunktethar
estetiskekvaliteter.Dette er byggsomstår sombære-
re av kulturarv, men må tilpassesnye funksjoner.
Gamleindustrianlegghar unike, storerom og instal-
lasjoner med potensial for fiere kulturformål enn
museumsdrift.

Norsk kulturråd har i 1998 blant annet støttet
et internasjonaltsenter for kunst og kunstutviklingi
Trafostasjoneni Asker,konsert- og kulturhus i sta-
sjonsbygningen"Fraktgodsen"på Voss, tearergara-
sjenBIT i Bergen,og et naturhistoriskog økologisk
senter i tilknytning til Haldenvassdragetskanalmu-
seumpå ØrjeBrug.Det er ogsågitt støtte til prosjek-
tering av nye funksjoneri kraftstasjonenei Tyssedal
og på Labroi Kongsberg.

Nye kulturbygg

Sjanger- og områdeovergripendeprosjekter er en
sterktendens innen kunstlivet,og kulturbyggenemå
rommestadigflereog mer avanserteuttrykksformer.
Det setterstørrekravtil byggenesfleksibilitet,samti-
digsom behoverfor tekniske fasiliteterogspesialiser-
te rom øker.

Når nyekulturbyggskalrealiseres,åpnesmulig-
heten for nye ideer om rommenesfunksjon og nye
måterå skaperompåvedbruk avlys,materialer,kon-
struksjonog håndverk.Dettekan bidra til å skapeny
forståelseav sammenhengenemellom kunstnerisk
innhold og funksjoni byggene.

KuIturrådethar gitt toppfinansieringtil scene-
anlegg i steinbruddet i Fjæreheia ved Grimstad.
AgderTeater har her tatt i bruk en særegenland-
skapsformasjonsom friluftsteater.Med steinbruddet
sombakveggbyggeset moderneamfimed materialer
som tålerværogvind.

Karmøyfiskerimuseumstår nå ferdig og viser
nytenkning omkring museumsfunksjonenog tradi-
sjonsbærendeelementer. Håndverkog materialbruk
knyttet til kystkulturenvidereføresi et nytt uttrykk,
som en del av et enkelt byggav etter hvert tilgrodd
betong.

Jærmuseetliggeri et kulturlandskapmed rike
kulturminner og er alleredeetablert som et jord-
bruksmuseumder fiere tusen års tidsspennfram til
våregentids mekaniserteog teknologisertelandbruk
synliggjøres.Museet mottok to millionerkronerfor-
delt overto år til sitt nyeutstillings-og magasinbygg.
Det inngår som en del av en arkitektoniskhelhet,
som har blitt prisbelønnetfor sin utforming og sin
naturtilknytning.

Norsk kulturråd har ogsågitt støtte til et nytt
kirkebyggfor Mortensrudmenighet.Kirkenlar land-
skapetomkring- trærog fiellgrunn- bli en del avkir-
kerommet. Menighetshusetskilles fra den vigslede
kirken,og en gangveikrysserplassen.Kirkenskaper
et fellesromi et flerkultureltbymiljøi en bydeli Oslo
der innbyggertalletøker sterkt. Prosjektetgriperdet
sakralei kirkearkitekturenog tolkerdet foren ny tid.
Kirken vil bli en musikkirke,og Gunnar Torvunds
kunst er integrerti den arkitektoniskehelheten.



ÅRET I TALL - KULTURBYGG

Avsetning1998:kr9 500
(1997:kr8 800

Antallsøknader:
(1997:

000
000)

44
40 )

Samletsøknadssum:kr 45 149 043




(1997:kr 30 614 040)

MIDLENE BLE BENYTTET SLIK:




Museumkr5 850 000




Konserthuskr500 000




Galleri/kunstforeningsbyggkr350 000




Teater/scenerkr2 100000




23

Andrekulturbyggkr700 000




Til sammenkr9 500 000




Se ellerslisteover bevilgningerbak i årsmeldingen.
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BARNE- OG UNGDOMSKULTUR

Barne- og ungdomskulturområdet dekker både kul-
tur for barn og unge, og barn og unges egen kultur.
Rådets arbeid omfatter både større forsøksprosjekt,
særskilte tiltak der det er dokumentert spesielle
behov, og støtte til prosjekter etter søknad utenfra. I
1998 har rådets arbeid vært fokusert spesielt på ung-
dom og på barn under tre år.

Fokus på barn under tre år

Med utgangspunkt i at barn fra null til tre år er like
"ferdige" og hele mennesker som de voksne og derfor
har like stor rett til kunst- og kulturopplevelser, har
rådet i 1998 satt i gang et ettårig forprosjekt som
fokuserer på kunstformidling til barn under tre år.
Prosjektet foregår på fem forskjellige steder i landet:
Taranrød barnehage på Søndre Nordstrand, Bø kom-
munale musikkskole, Agder teater, Nils Aas' kunst-
verksted og Stenersenmuseet. Fem profesjonelle
kunstnere innenfor musikk, dans, billedkunst og tea-
ter søker å gi barna meningsfulle møter med kunst.
På grunnlag av de erfaringer man får, vil rådet vurde-
re å sette i gang et treårig prosjekt i 1999.

Å slippe ungdom til

I 1998 har ungdom stått sentralt i rådets arbeid, både
når det gjelder formidling av kunst til ungdom og
med hensyn til å slippe ungdom til med egne kunst-
og kulturytringer.

Våren 1998 satte rådet i gang et treårig prosjekt,
"Ungdom og scenekunst". To millioner kroner ble
lyst ut til frie profesjonelle scenekunstnere, til pro-
duksjon og offentlig visning av forestillinger for ung-
dom. Det kom inn 118 søknader, hvorav 12 fikk
støtte. Søknadene representerte et mangfold både i
tematikk, formspråk, sjanger og måten å nærme seg
ungdom på. De tolv forestillingene vil bli knyttet til
"Norsk Scenekunstbruk" for videre turn6rirksomhet
i ti av landets fylker. Rådet bevilget parallelt støtte til
en ny koordinatorstilling lagt til Danse- og Teater-
sentrum. Stillingen er spesielt øremerket urvikling av
formidlingsnettverk i forhold til ungdom over 16 år.

Rådet har støttet tre bokutgivelser der ungdom
er forfattere. Antologien Inni meger detflere romer et
resultat av det toårige skriveverkstedet "Slipp språket
løs" i Vesterålen. Ungdommer i Tveita ungdoms-
klubb har skrevet boken Kjæreen ellerannen  en
bok om å vokseopp i Norge i samarbeid med journalist
Arne Holm, mens Diagnose menneske er en samling
dikt av unge mennesker utgitt i forbindelse med kon-




feransen "Ung i Norge 98 - Innenfor /Utenfor" i
Kristiansand. I det landsomfattende fotoprosjektet
"Barns øyne - 8-16 før år 2000", skal barn og unge
selvdokumentere sin hverdag gjennom fotografier og
korte tekster. Prosjektet skal munne ut i en bokutgi-
velse, og fotomaterialet vil bli tatt hånd om og arki-
vert ved Norsk Barnebildesamling ved Telemarks-
forskning på Notodden.

Tegneserier
Tegneserier har vært et satsingsområde i 1998, og to
nye tegneserieblad har fått tilskudd. Propeller bereg-
net for barn fra åtte til tolv år og skal ha en norsk pro-
fil med tema fra norsk kulturliv, miljø og hverdag.
Det andre har som mål å ta opp arven fra skrekkbla-
det Rødt, hvitt og rått og skal ha historier innen psy-
kologisk grøss, spenning, eventyr og mystisisme.

Rådet har støttet et kurs i tegneserietegning over
to år der Deichmanske bibliotek på Griinerløkka
samarbeider med skoler i tre bydeler i Oslo. Rådet har
videre bidratt til tegneserieutstillingen Serinord ved
Drammens Museum og til gjennomføring av et kurs
for de minste barna ved "Raptus Bergen Tegneserie-
festival".

Videreformidling av erfaringer

Rådet har også i 1998 engasjert seg i arbeidet med å
få til en målrettet formidling av erfaringer fra flere
nylig avsluttede forsøksprosjekter. Evalueringsrap-
porter fra "Furusetprosjektet", "Stovner - Ullernpro-
sjektet" og "Prosjekt Medieverksted" er skrevet i løpet
av året. Sluttrapporten fra prosjektet "Nasjonalt nett-
verk for dokumentasjon av barns kultur" forelå våren
1998 og konkluderer med at det vil være viktig å sti-
mulere kompetanseurvikling og kompetanseurveks-
ling mellom forskningsmiljøer og enkeltforskere som
arbeider med barns egen kultur.

Rådet har tatt initiativ til og stått som hovedar-
rangør for "Skjermtroll" - en nasjonal konferanse
med tema barn og unge i dagens medievirkelighet.
Konferansen ble holdt i april i Fredrikstad og samlet
over 150 deltakere. Det arbeides med å utgi en rap-
port fra konferansen.

Rådet har også vært medarrangør på "Hvem er
det som tramper på min bro?" - en oppfølgingskon-
feranse for handlingsplanen for styrking av de estetis-
ke fagene og kulturdimensjonen i grunnskolen, Bro-
en ogden blå hesten.



Skolegårder

Utforming av utearealene ved skolene har også i
1998 vært blinket ut for spesiell satsing. Rådet har
gitt støtte til "Levande skule", et creårig landsom-
factende samarbeidsprosjekt mellom Norges land-
brukshogskole og Det norske hageselskap. Målet
med prosjektet er å urvikle ny kunnskap og ulike
eksempler på hvordan skoler kan forbedre utearea-
lene sine, med vekt på at uterommet skal stimulere
fantasi, kreativitet og nysgjerrighet. Prosjektet har
også fått stotte fra Kirke-, utdannings- og forsk-
ningsdepartementet, Miljøverndepartementet,
Landbruksdepartementet og Landbruksbanken.

ÅRET I TALL

Avsetning 1998:
(1997:

kr7
kr7

650
650

000
000 )

Antall søknader:




217*
(1997:




99 )

Samlet søknadssum: kr 41 125 752*
(1997: kr10 078 015 )

MIDLENE BLE FORDELT SLIK:




Barne- og ungdomsblad kr 275 000
Billedkunst kr 865 000
Dans og teater kr2 495 000
Film og medier kr 596 240
Litteratur kr 195 000
Tegneserieprosjekter kr 119 750
Kulturvern og museumstiltak kr 80 000
Arkitektur og omgivelser kr 450 000
Flerkulturelle tiltak kr 385 350
Nordiske prosjekter kr 202 000
Informasjon/formidling kr 233 650
Andre prosjekter kr1 753 010

Til sammen kr7 650 000

I tillegg til den disponible avsetningen på kr 7 650 000 ble
det i år omdisponert kr 785 500 fra tidligere, ikke utbe-
talte bevilgninger. Disse midlene gikk til åtte forskjellige
barne- og ungdomskulturprosjekter, bl.a. tegneserie- og
teaterprosjekter.

*I forbindelse med at rådet initierte og gjennomførte pro-
sjektet Ungdom ogscenekunstvåren 1998, kom det i tillegg
til det øvrige antall søknader inn 118 søknader med en
samlet søknadssum på 29 734 698.

Se ellerslisteover bevilgningerbak i årsmeldingen.
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KULTUR, MEDIER OG NY TEKNOLOGI

Norsk kulturråd har hatt kultur og medier som sat-
singsområde siden 1994. I 1998 skiftet området navn
til "Kultur, medier og ny teknologi", og hovedvekten
ligger nå på et treårig program for kunst og ny tek-
nologi. Siktemålet for satsingsområdet er å

stimulere til urvikling av nye kunstuttrykk ved
hjelp av ny teknologi
bidra til at ny teknologi brukes til å formidle
kulturstoff på nye måter
arbeide for god kulturdekning i mediene
arbeide for å høyne kvaliteten på det mer
spesifikke kritikkstoffet i mediene

Fram til 1998 konsentrerte Kulturrådet seg om stør-
re, egeninitierte tiltak på medieområdet. Det er bl a
gjennomført en undersøkelse av kulturandelen i nær-
radioene og i P4 og et prosjekt med formidling av lit-
teratur i lokalradio. En innsats for å bedre produk-
sjonsforholdene for elektronisk basert billedkunst ble
satt i gang i 1997. I samarbeid med Institutt for Jour-
nalistikk kom også Kritikerakademiet i gang, med
andre prøveår i 1998. To prosjekter startet opp i
1998: et treårig program med støtte til kunst og ny
teknologi og en større kunstkonkurranse på det digi-
tale feltet - "Virtuell virkelighet og tradisjonelle
kunstformer".

Kritikerakademiet

I 1996 gikk Kulturrådet inn i et treårig samarbeids-
prosjekt med Institutt for Journalistikk om en
nyskapning som fikk navnet Kritikerakademiet. I
1998 ble annet prosjektår gjennomført, med kurs i
litteraturkritikk, musikkritikk og billedkunstkritikk,
og med kortkurs om arkitekturkritikk under planleg-
ging. Norsk byggforskningsinstitutt er evaluator, og i
november 1998 kom en delrapport med svært positiv
vurdering av prosjektet så langt. Kulturrådet har
anbefalt overfor Kulturdepartementet at prosjektet
kommer inn på Institutt for Journalistikks budsjett-
post under Kulturdepartementet fra budsjettåret
2000.

Elektronisk basert billedkunst
Fagurvalget for kultur, medier og ny teknologi har,
sammen med fagutvalget for billedkunst og kunst-



håndverk, gått aktivt inn i produksjonsforholdene for

elektronisk basert billedkunst. Et seminar ble holdt i
Trondheim høsten 1997, og en arbeidsgruppe ble
nedsatt for å vurdere behov og muligheter for tiltak.
Arbeidsgruppen leverte sin rapport Skjønnheten og
utstyreti november 1998, og i sin budsjettsøknad for
år 2000 vedtok rådet å be om midler til et pilotpro-
sjekt med utbygging av et produksjonsnettverk for
elektronisk basert billedkunst i størrelsesorden 12,5
millioner kroner, hvorav 10 millioner fra Norsk kul-
turfond. Rådet vedtok videre å arrangere et seminar i
1999 der aktuelle aktører på området skal diskutere
forslagene i rapporten. Perspektivene framover vil
også bli drøftet med aktuelle kommuner og fylkes-
kommuner.
(Se også Billedkunst og kunsthåndverk.)

Kunst og ny teknologi

I statsbudsjettet for 1998 fikk Norsk kulturråd gjen-
nomslag for et forsøk med støtte til kunst og ny tek-
nologi, med tre millioner kroner avsatt pr år i tre år.
Støtten skal først og fremst stimulere til utvikling av
nye kunstuttrykk ved hjelp av nye medier, men det
kan også gis støtte til kunstformidling gjennom nye
medier. Det er to søknadsfrister pr år, og første søk-
nadsrunde ble gjennomført høsten 1998. 27 prosjek-
ter knyttet til bruk av informasjonsteknologi innen
billedkunst, musikk, arkitektur, scenekunst og litte-
ratur mottok støtte. Prosjektene viste stort mangfold
både i måten teknologien anvendes på, og i hvilken
kunstform det arbeides ut fra. Rundt halvparten tok
utgangspunkt i billedkunst, men for øvrig var det stor
spredning på de andre kunstområdene.

Virtuell virkelighet og tradisjonelle kunst-
former - konkurranse
Våren 1998 lyste Norsk kulturråd ut en konkurranse
som både hadde til hensikt å oppmuntre til utprøving
av ny teknologi i tradisjonelle sammenhenger, og å
stimulere til en kunstnerisk nytenking med fokus på
kunstnerisk utnyttelse av den digitale teknologiens
egenart. Dessuten ønsket man å stimulere til samar-
beid på tvers av faggrensene. Det kom inn 64 kon-
kurranseutkast, og på en pressekonferanse i septem-
ber ble vinnerne presentert. Vinnerprosjektene
utføres for Kulturrådets regning og skal vises på en
utstilling i Kunstnernes Hus i Oslo i april -mai 1999.



Nasjonal konferanse om barn, unge og
medier i april 1998

Etter initiativ fra fagutvalgene for benholdsvis bar-
ne- og ungdomskultur og kultur og medier stod
Kulturrådet som hovedarrangør for den nasjonale

ÅRET I TALL

Avsetning 1998*:kr3
(1997:kr1

000
000

000
000)

konferansen"Skjermtroll"iFredrikstadiapril. Antall søknader:




85
Temaet var barn og unge i en ny medievirkelighet. (1997:




4 )
Konferansen samlet over 150 deltakere og ble åpnet
av statsråd Anne Enger Lahnstein. Samlet søknadssum:kr15 151 368




(1997:kr1 290 000 )




MIDLENE BLE FORDELT SLIK:





Tiltak etter søknadkr3 000 000




Til sammenkr3 000 000

*Nytt for 1998 er at avsemingen bare gjelder det treårige
prosjektet "Støtte til kunst og ny teknologi". Til øvrig akti-
vitet på området "Kultur, medier og ny teknologi" gis støt-
te fra avstetningen til andre formål. To tiltak fikk slik stør-
te i 1998.

Se ellerslisteover bevilgningerbak i årsmeldingen.



KULTURGIR HELSE
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Det nasjonaleforsøksprosjektet"Kulturgirhelse"ble
satt i ganghøsten 1996og omfatter én kommune /
ett prosjekti hvert fylke.Etter initiativfrakulturmi-
nisteren og helseministerenble det våren 1996 eta-
blert et nærmeresamarbeidmellom Kulturrådetog
Sosial-og helsedepartementet (SHD) i kultur- og
helsesatsingen,bl a med siktepå finansieringavprio-
ritertefellesprosjekter.De to partenehar et nærtsam-
arbeidfagligog praktiskom helesatsingen,og depar-
tementetharet medlemi Kulturrådetsprosjektutvalg
for kultur og helse.

Utgangspunktet for forsøksprosjekteter en
oppfatningom at kunst og kultur spilleren sentral
rollenår det gjelderå gi menneskeren "inngangsbil-
lett" til opplevelse,deltakelseog meningsfylteaktivi-
teter og sosialerelasjoner.Denne inngangsbilletten
kan ha betydningfor livssituasjonog mestringsevne-
og dermedfor helsen.

Hovedmålsettingenmed prosjekteter såledeså
styrkelokalsamfunnetsog kommunenesinnsatsi det
helsefremmende og forebyggendearbeidetmed basis
i det lokaleog regionalekulturlivet.Økt tilgjengelig-
het for ulike målgrupper til stimulerendekulturtil-
bud og kulturaktiviteter,økt tverrfagligog tverrsek-
toriek samarbeid, brukermedvirkning, samarbeid
med frivilligsektor og erfarings-og kunnskapsfor-
midlinger viktigedelmål.

Forankring og videreføring

En avhovedoppgavenei "Kulturgirhelse"i 1998har
vært forankring og videreføringav virksomheren.
Dette har bl a skjeddgjennomkontinuerligoppføl-
gingav prosjektkommuneneved møter med politisk
og administrativledelsei den enkeltekommune,del-
takelsepå fellesseminarerog konferanserog måned-
lige informasjonsbrevfra Kukurrådet. Det har blitt
avholdt to samlingerfor de lokaleprosjektledernei
forsøksprosjektet,i Steinkjeri februarogi Bodøi sep-
tember.

16. oktoberble det holdt en statuskonferansei
GamleLogeni Oslo for samtligekommunerog pro-
sjektersom er med i Kulturrådetog SHDs forsøks-
virksomhet.Konferansenble gjennomført i samar-
beid med Kulturdepartementetog Kommunenes
Sentralforbundog samletca 150deltakere.

En viktigdel av forankringsarbeideti 1998har
viderebestått i å initiereog utviklesamarbeidstiltak
og kontaktermed ulikeinstitusjoner,organisasjoner,
miljøerogaktører.BlantnyesamarbeidspartererVer-
dikommisjonenogTusenårsskiftetNorge2000AS.I


samarbeidmed SHD ble det innledetnærmerekon-
takt med Kulturdepartementet,KommunenesSen-
tralforbund og Rikskonsertenemed tanke på hvor-
dan kultur- og helsesatsingenevt kan forankresog
videreførespå sentraltplan etter 1999.

Det har ogsåblitt satsetmålrettet på informa-
sjonsarbeidog kunnskaps- og erfaringsformidling.
Prosjektledelsenhar, delvis med medvirkning fra
lokaleprosjektledere,deltatt i en rekkeseminarerog
konferanser med foredragog informasjonom "Kul-
tur gir helse".Kulturrådetog SHD ga i 1998i felles-
skaput presentasjonsbrosjyren Med helsei hånden og
kultur på taket om forsøksvirksomhetenom kulturog
helse.

SHD kom i 1998 med NOU 1998:18, Det er
brukfor alle.Srking avfolkehelsearbeideti kommune-
ne. Kultur- og helsesatsingener viet bred omtale i
utredningen,som for øvrigpresentereren rekkefor-
slagavinteressei tilknytningtil forankringenogvide-
reføringenavdenne satsingen.

Evaluering

Forsøksvirksomhetenomkultur oghelseeren omfat-
tendesatsingpå et liteutforsketfelt,og evalueringen
vilby på storefagligeog metodiskeutfordringer.

Norsk institutt for by- og regionforskning,
NIBR, ble i 1998engasjerttil å stå for evalueringen
både av Kulturrådetsprosjekt "Kultur gir helse"og
SHDs forsøks-og utviklingsvirksomhetpå området.
Følgendekommuner blevalgtut av NIBR som for-
dypningskommuneri den videreprosessevalueringen
av kultur- og helsesatsingen:Kåråsjohka/Karasjok,
Levanger,Førde, Tinn, Arendalog Vestfoldfylkes-
kommune.

I urvalgeter det lagt vekt på at alle landsdeler
skalværerepresentertog påspredningmed hensyntil
kommunestørrelseog kommunetype.De fleste mål-
grupper som blir berørt av forsøksvirksomheten,er
dekket, og utvalget omfatter både Kulturrådets.
SHDs og Rikskonsertenes("2kryss")prosjekter.

Den endeligeevalueringsrapportenfra NIBR
skalforeliggei førstekvartal2000.

Nordisk samarbeid

Den tredje nordiskekonferansen"Kultur gir helse"
ble arrangert i Førde 4.-6. juni, med Kulturrådet,
Sogn og Fjordane fylkeskommuneog en nordisk
arbeidsgruppesom arrangører.Konferansensamlet
ca 140deltakere.



ÅRET I TALL

Avsetning 1998: kr 5 000 000
1tillegg ble det gitt et tilskudd fra
Sosial- og helsedepartementet på
kr 650 000 til prioriterte kommuner
i Kulturrådets prosjekt
"Kultur gir helse". (1997: kr 4 000 000)

Antall søknader: 3
(ikke medregnet kommuneprosjektene
i "Kultur gir helse") (1997: 10)

Samlet søknadssum: kr 295 000
(ikke medregnet kommuneprosjektene
i "Kultur gir helse") (1997: kr 2 025 000)

MIDLENE BLE FORDELT SLIK:

Prosjektkommunene i
"Kultur gir helse": kr 5 690 000
Annen bevilging: kr 20 000

29

Lederen i Kulturrådets prosjektutvalg for kultur og
helse, Ragna Berget Jørgensen, er også leder i den
nordiske arbeidsgruppen på området. Kulturrådet
koordinerer det nordiske samarbeidet ut 1999.

Frivilligprisen

Frivilligprisen ble opprettet i 1995 av Norsk kultur-
råd og Frivillighetens samarbeidsorgan, FRISAM.
Prisen 1998 gikk til Ole Svanøe fra Svanøy i Flora
kommune. Se under "Priser"

Se ellen oversiktover bevilgningerbak i årsmeklingen.



MOSAIKK- KUNST OG DET FLERKULTURELLE SAMFUNNET

1998 var første året i Kulturrådets treårige
urviklingsprogram for kunstnerisk og kulturelt
mangfold - Mosaikk. Mosaikk skal utvikle
strategier på nasjonalt plan for anerkjennelse
av kulturelt mangfold ved å:

sø*
Bidra til å fremme og integrere flerkultu-

relle uttrykk i de etablerte kunst- og kultur-
politiske ordningene og i kunstinstitusjone-
nes daglige virke.

Bedre minoriteters muligheter for kultu-
rell utfoldelse på egne premisser.

Bedre minoriteters deltakelse i kunst- og
kulturlivet som utøvere, som publikum og
som ressurspersoner.

Mosaikk skal primært bidra til å utløse aktivi-
tet innenfor de etablerte kunst- og kulturpoli-
tiske arenaene. Et viktig poeng er at tiltakene
skal få i gang prosesser som gjør kunst med et
flerkulturelt utgangspunkt til en naturlig og
selysagt del av det samlede kunstbildet. Som
for Kulturrådets arbeid generelt er det et over-
ordnet mål at vellykkete prosjekter sikres en
forankring slik at de kan fortsette ut over for-
søksperioden.



ÅRET I TALL

Avsetning Mosaikk 1998: kr5 000 000

(Flerkulturelle tiltak 1997: kr2 000 000)

Antall søknader Mosaikk:




71

(Flerkulturelle tiltak 1997:




25 )

Samlet søknadssum Mosaikk: kr15 450 418

(Flerkulturelle tiltak 1997: kr5 396 050 )

Se ellerslisteover bevilgningerbak i årsmeldinga.

Du store verden!

Den storste satsingen i 1998 var Kulturrådets enga-

sjement i kukurmonstringen "Du store verden!".

Mønstringen var et initiativ fra samarbeidsnettverker

"Tamtam", der om lag 60 organisasjoner og institu-

sjoner med engasjement innenfor kulturformidling

og nord/sor-samarbeid er involvert. I løpet av okto-

ber og november ble det gjennomfort over 500 arran-

gement i samarbeid med 230 arrangører over hele

landet.

Programmet itmeholdt bi a turneer med teater-

og musikkgrupper fra Afrika og Norge, litteraturfor-

midling, foredrag, konferanser og utstillinger med

samtidskunst fra Sor-Afrika, Guatemala og Zimbabwe.

Lokale og regionale utviklingsprosjekter

Mosaikk inviterre våren 1998 kommuner, fylkes-

kommuner og kunstformidlingsinstitusjoner til

søke om prosjektmidler ril urviklingsprosjekter av

inntil tre års varigher. Det ble åpnet for soknader

innen alle kunstneriske uttrykksformer, og særlig ble

det oppfordret til å søke om stotte til tiltak rettet mor

barn og unge, rekrutteringstiltak og tiltak i samarbeid

med etablerte kunst- og kulturforrnidl ingsinstitusjo-

ner på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå.

Kulturradet mortok en rekke interessante for-

slag, og Mosaikk har gitt støtte til prosjekter i regi av

Torshovrearret, Arendal Internasjonale Kultursenter,

Bergen kommune, Ryfylkemuseet, Sandnes kommu-

ne, Trøndelag Folkemuseum og Buskerud fylkeskorn-

mune.

På Torshovteatret har man etablert et prosjekt-

ensemble bestående av scenekunstnere med norsk-

indisk, afrikansk og norsk bakgrunn. Gruppen skal

produsere to forestillinger i 1999 som særlig henven-

der seg til barn og unge. Forestillingene vil bygge på

eventyr og tradisjonsstoff fra Norge, Afrika og Asia.

Et annet eksempel er fra Ryfylke, der det lokale kul-

turhistoriske museet har inngått samarbeid rned

flyktninger fra Bosnia-Hercegovina bosatt i Suldal.

Utstillingen Den lange vegen ble åpnet på Sand i

Ryfylke i oktober, og det planlegges nå en vandreut-

stilling basert på denne.

Utvidelse av musikkverkstedordningen

Musikkverkstedordningen forvalres av Norsk musikk-

råd på vegne av Kulturdepartementer og har så langt

gått til tiltak innenfor jazz, rock og norsk folkemu-

sikk. Med stotte fra Mosaikk er Musikkrådet nå

gang med et toarig forsok med utvidelse av musikk-

verkstedordningen til også å omfatte verdensmusikk

og flerkukurelle musikktiltak. Det er opprettet et

eger sjangermvalg der musikere med minoritetsbak-

grunn er representert.

Kunst uten grenser

Norges kunstnerråd arrangerte i oktober 1998 konfe-

ransen "Kunst uten grenser" på Det Norske Teatret

med støtte fra Kulturrådet. Bakgrunnen for konfe-

ransen, der om lag 80 kunstnere deltok, var at Kunst-

nerrådet har gjennomførr en kartlegging av kunstne-

re med utenlandsk bakgrunn i Norge. Målsettingen

var å presentere resultatene fra kartleggingen, orien-

tere om ulike stipend- og stotteordninger for kunst-

nere og å stimulere til diskusjon om arheids- og pro-

duksjonsforhold for denne gruppen. Kardeggingen

og oppsummeringen fra konferansen peker bl a pa et

behov for å styrke informasjon, rådgiving og kompe-

tanse både blant minoritetskunstnere og i kulturin-

stitusjoner.

Andre tiltak

Andre tiltak som fikk stotte fra Mosaikk i 1998, var

etableringen av et nettverk for utenlandske musikere

i Norge: "Samspill". "Samspir-prosjekter har som

mål å skape et samlingssted for utenlandske musike-

re i Norge der de kan få råd, veiledning og informa-

sjon samt å etablere bedre kontakt med musikk- og

kultudivet for øvrig.

Ellers har bl a er litteratur- og musikkverksted i

regi av Tellus Radio, utstillingen Mohamed Cheref

savnet i Galleri G.U.N. og Kulturkompaniets fore-

stilling Ibba Ii?khSing på Black Box Teater mottatt

støtte. Kulturrådet samarbeider også med Det Norske

Teatret om signalprosjektet "Open scene" som har

som målsetting å styrke den flerkulturdle dimensjo-

nen ved teateret. Prosjektet, som fmansieres direkte

fra Kulturdepartememet, skal munne ut i en eller fle-

re sceneproduksjoner.



ANDRE F RMÅL

Mange av søknadene som kommer inn til Norsk kul-
turråd, faller utenfor eller går på tvers av etablerte fag-
områder og satsingsområder. Ofte er det disse søkna-
dene som inneholder de friskeste og viktigste forslag
til hvordan Kulturrådet kan yte en ekstra innsats.
Derfor har rådet en egen disposisjonspost som gjør
det mulig å prøve ut spennende tiltak og ideer. Den-
ne posten gjør det også mulig for rådet selv å ta initi-
ativ til større forsøksordninger og engangstiltak.

Søknader som vurderes i forhold til posten
Andre formål er ofte tverrfaglige og behandles paral-
lelt i flere fagutvalg.

Kultur og næring

Samarbeidet med Statens Nærings- og Distriktsurvi-
klingsfond (SND) har fortsatt i 1998. SND har hatt
det administrative ansvaret for programmet Kultur
og næring som videreføres og evalueres i 1999. Målet
med samarbeidet er å få fram gode prosjekter i gren-
selandet mellom kultur- og næringsliv med særlig
fokus på reiselivet.

Dugnad 98

I 1998 ble 50-årsjubileet for FNs menneskerettighet-
serklæring markert med en rekke arrangementer.
Kulturrådet bidro med tilskudd til tre tiltak under
prosjektet Dugnad 98 for Menneskerettighetene:
kunstutstilling, festforestilling i Det Norske Teatret
og prosjektet "stunts i bybildet" der enkle situasjons-
stykker ble vist fram på gater og torg for å konfronte-
re folk med ulike menneskerettsspørsmål på en annen
måte enn i et vanlig teaterrom.

Ibsen-satsing

Prosjektene med kopiering av manuskriptmateriale
fra Henrik Ibsens hånd har fortsatt i 1998, og rådet
har gitt 400 000 kroner til dette arbeidet i år. Det
foreligger planer for en ny, tekstkritisk utgave av alle
Ibsens verker, og håndskriftene vil være svært viktige
i denne store utgivelsen.



ÅRET I TALL

Avsetning1998:
(1997:

kr 13 058
kr 14 344

000
000)

Antallsøknader:




162
(1997:




108)

Samletsøknadssum: kr 23 404 489
(1997: kr 15 578 283)

Bevilgninger:




43
(1997:




56)

(Oversiktenovenforomfatter ikkesakersom er behand-
let i flerefagutvalg.)

MIDLENE ER FORDELT SLIK:

Størreprosjektog satsinger
Utredningero a
Film/video
Konferanserog seminar
Publikasjonerog CD-ROM
Utstillinger

kr
kr
kr
kr
kr
kr

6 662
269
295

50
835
200

500
750
000
000
000
000
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Se ellerslisteover bevilgningerbak i årsmeldingen.

BevilgningerfraAndreformålblir i mangetilfelleromtalt
under de enkelte fagområdene. Dissesakeneer merket
spesielti bevilgningsoversiktenbak i årsmeldingen.



UTREDNING

Kulturrådets utredningsenhet ble opprettet i 1994

for å bidra til å framskaffe kunnskap om kulrurpoli-

tikkens virkefelt, med særlig vekt på Kulturrådets

ansvarsområde.

Ucredningsenheten har i 1998 omfattet en saks-

behandler med utredningsoppgaver samt tre eksterne

rådgivere knytter til enheten på konsulentbasis. I til-

legg består fagmiljøet av to frilansforskere med

arbeidsplass i Kulturråder. På samme måte som for

Kulturrådets kunst- og kulturfaglige områder er det

oppnevnt et eget faglig utvalg for utredningsvirksom-

heten. Utredningsutvalget består av representanter

fra Kulturrådet, Statistisk sentralbyrå (SSB) og Nor-

ges forskningsråd, mens Kulturdepartementet er

observatør. Derved fungerer utvalget også som et

kontaktorgan for kulturpolitisk forskning og utred-

ning. Utredningsenheten utfører noe utrednings- og

evalueringsarbeid selv, men i hovedsak engasjeres eks-

terne forskere og forskningsinstitusjoner på prosjekt-

basis. Initiativ til nye prosjekter kan enten komme fra

Kulturrådet og dets faglige utvalg, fra utredningsen-

heten eller utenfra.

Utredningsenheten har fire arbeidsfelt:

Utredning: Iverksette utredningsarbeid av høy

faglig kvalitet innenfor sentrale deler av norsk kultur-

liv.

Evaluering: Sørge for kontinuerlig evaluering av

Kulturrådets virksomhet. Alle forsøk og satsingsområ-

der i regi av Kulturrådet skal evalueres. Alle faste støt-

teordninger og faste budsjettavsetninger skal evalueres

med noen års mellomroin.

Rådgiving for Kulturrådet: Bidra til kunnskap og

refleksjon om aktuelle kulturpolitiske problemstilling-

er for rådet og administrasjonen.

Formidling: Resultatene fra utrednings- og evalu-

eringsarbeidet skal formidles til aktuelle fagmiljøer og

til offentligheten.

Utredning

De viktigste innsatsområdene i 1998 har vært utred-

ninger om kunst- og kunstnerpolitiske spørsmål,

utredninger om litteraturfeltet og utredninger om

kulturpolitikk på lokalt og regionalt plan.

To utredninger om kunst- og kunstnerpolitiske spors-

mål av henholdsvis Per Mangser og Svein Bjørkås ble

publisert i Kulturrådets rapportserie i 1998. Hvert av

disse prosjektene utgjorde omkring ett årsverk som i

hovedsak ble utført i 1996-97. Begge var delfinansi-

ert av Kulturdepartementet og ble utført internt i

utredningsenheten. En mindre utredning om fri sce-

nekunst, basert på evaluering av to prosjekter Kultur-

rådet har støttet, ble også videreført fra 1997 og

utført internt i utredningsenheten. Rapporten publi-

seres i 1999. Stiftelsen for samfunns- og næringslivs-

forskning (SNF) gjennomførte også en utredning om

kunstneres trygde- og pensjonsforhold på oppdrag

fra Kulturrådet. Utredningen publiseres våren 1999.

På litteraturfeltet gjennomførte SSB en mindre

utredning om urviklingen av barns og unges leseva-

ner på oppdrag av Kulturrådet. Et utredningsarbeid

om Kulturrådets innkjøpsordninger for skjønnlitte-

ratur 1965-1990 ble påbegynt i 1998. Dette dreier

seg om fullføringen av et manuskript fra et tidligere

prosjekt under Norges forskningsråd. Det ble også

gjennomført et mindre utredningsarbeid knyttet til

etableringen av en database over innkjøpsordninge-

ne. Det er videre gjort forarbeider til en større utred-

ning om strukturendringer i bokbransjen. De tre sis-

te utredningene har vært utført av en forsker knyttet

til utredningsenheten. I tillegg gjennomføres en min-

dre utredning om samiske barne- og ungdomspubli-

kasjoner.

I 1998 ble en utredning om kommunal ogfilkes-
kommunal kultursektor 1991-96 avsluttet. Første fase

av dette prosjektet, en begrenset utredning om kom-

munale og fylkeskommunale kulturutgifter, var

utført internt i utredningsenheten og ble rapportert

ved årsskiftet 1997-98. Andre fase, en analyse av

omorganisering og finansiering av kulturarbeidet i

kommunene, ble avsluttet i 1998. NIBR var ansvar-

lig for andre fase og publiserte rapporten i sin skrift-

serie i oktober. En større utredning om ungdomskul-

tur og lokal kulturpolitikk, som omfatter en

evaluering av ungdommens kulturmønstring, utføres

av Østlandsforskning. Første delrapport forelå i

desember 1998 og vil publiseres i notatserien våren

1999.

I tillegg har det vært gjennomført en utredning

om produksjon og distribusjon av fonogrammer innen

smale sjangre, som publiseres våren 1999. En kultur-

bruksundersøkelse for 1997 er gjennomført av SSB,

finansiert av Kulturdepartementet og Kulturrådet.



Samler har det vært utført knapt tre årsverk

utredninger.

Evaluering

Alle flerårige forsok i regi av Kulturrådet skal under-

kastes en ekstern evaluering, dvs evakteres av en uav-

hengig utreder. Det legges også opp til at samthge av

Kulturradets satsingsområder og stotteordninger skal

evalueres regelmessig. Slike prosjekteksterne evahle-

ringer kan utfores av utredningsenheten dersom det

ikke er grunn til å reise tvil om Kulturrådets og utred-

ningsenhetens uavhengighet i forhold til prosjektet.

Mindre evalueringer av Kulturrådets egen virksom-

het utføres også av utredningsenheten. Men i hoved-

sak blir evalueringsarbeider bestilt fra eksterne utre-

dere. I disse tilfellene bistår utredningsenheten med å
utarbeide mandat, formidle kontakt med egnet utre-

der/utredningsinstitusjon, i tillegg til at den bidrar

med kvalitetssikring av evalueringsrapporten.

Utredningsenheten har vært involvert i fem pro-

sjekteksterne evalueringer som er avsluttet i løpet av

1998, og som henholdsvis Tdemarksforskning Bø,

østlandsforskning og 1nstitutr for musikk og teater

ved Ui0 står bak. Fire av disse er publisert i Kultur-

rådets notatserie. litredningsenheten har i tillegg

bidratt med rådgivning ved tlere prosjektinterne eva-

lueringer og ved oppsrarting av evalueringer som

Kulturrådet ikke har vært inyolvert i.


vært omtalt i media. En storre pressekonferanse ble

avholdt ved lanseringen av tre storre kunst- og kunst-

nerpolitiske utredninger i mars. I tillegg ble det i

desember arrangert et dagsseminår i forbindelse med

lanseringen av Trine Myrvolds rapport om omorgani-

seringen av kulturarbeidet i kommunene, utgitt

NIBRs skriftserie. Særlig rapportene ril Bjørkås,

Mangset og Myrvold har derfor fått mange medie-
oppslag. Utredningsenheten har dessuten formidlet

forskningsresultatene ved ulike konferanser og semi-

narer. Utredningsenhetens egne studier av utviklings-

trekk på kunstfeltet dannet et faglig hovedgrunnlag

for Kulturrådets årskonferanse.

I 1998 er det med stotte fra Norsk kulturfond

etablert et særskilt "Forum for kulturpolitisk kunn-

skapsformidling" som bestyres av utredningsenheten.

Forums regi ble det arrangert to seminarer om

kunstpolitikk, ett for rådet og ett for Kulturdeparte-

mentet. En egen hjemmeside for kulturpolitisk

kunnskapsformidling på Internett er etablert, Adres-

sen er: htt ://kulturforsk.kulturrad.no
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Rådgiving for Kulturrådet

Utredningsenheten ønsker å være en kunnskapsres-

surs for Kulturrådets administrasjon, for rådet selv og

de faglige utvalgene. Den skal stille sin kompetanse

til rådighet i utviklingen as konkrete prosjekter og

bidra med generell utredningsfaglig og kulturpolitisk

kunnskap.

Utredningsenheten har i 1998 bidrart med sin

komperanse i forbindelse med en rekke enkeltpro-

sjekter i Kulturrådets regi, bl a under planleggingen

og avviklingen av Kulturrådets årskonferanse 1998.

Formidling

Utredningsenheten har ansvar for Kulturrådets to

publikåsjonsserier: notatserien og rapportserien. (Se

egeuoppslag.)
Det har i 1998 vært gjennomgående høy kvalitet på

publikasjonene. Rapportene og flere av notatene har



PUBLIKASJONER

Utredningsenheten har ansvar for Kulturrådets to publi-

kasjonsserier: notatserien og rapportserien. Rapportseri-

en inneholder større utredninger som etter sitt innhold

og sin kvalitet har bred interesse utenfor Kulturrådet.

Notatserien inneholder mindre evalueringsarbeider,

utredninger og kulturpolitiske innspill. Begge seriene dis-

tribueres gratis til faste mottakere (forskningsinstitusjo-

ner og samarbeidsparter) og er ellers tilgjengelige ved

bestilling.

Det har i 1998 vært to utgivelser i rapportserien på

til sammen 428 sider. Tilsvarende tall for 1997 var tre

rapporter på 604 sider. I tillegg ble en rapport om omor-

ganiseringen av kulturarbeidet i kommunene utgitt i

NIBRs skriftserie.

I notatserien er det kommet til seks nye utgivelser

på til sammen 253 sider, mot ti notater og 453 sider i

1997. Blant disse er både evalueringsrapporter og notater

av mer allmenn kulturpolitisk interesse.

Rapportserien

Rapport nr. 11: Per Mangset: Kunstnerne i sentrum. Om
sentraliseringsprosesserog desentraliseringspolitikk innen
kuns«eltet, 280 sider.

Rapport nr. 12: Svein Bjørkås: Det muligeskunst. Arbeids-
vilkår blant utøvendefrilanskunstnere, 148 sider.

Notatserien
Arbeidsnotat nr. 23: Einar Økland: Lynnesvågar- ein tød-
del kystkultur, 14 sider.

Arbeidsnotat nr. 24: Hilde Rudlang: Barn og ungesbokle-
sing - en kunnskapsoversikt, 44 sider.

Arbeidsnotat nr. 25: Nils Asle Bergsgard, Erik Henning-

sen og Joar Sannes: En evalueringavprøveprosjektetAlter-
nativ musikkundervisning" ved Dissimilis Kultur- ogKom-
petansesenter,60 sider.

Arbeidsnotat nr. 26: Jorid Vaagland: Norsk kulturråds
innkjøpsordning for samtidskunst og kunsthåndverk, 68

sider.

Arbeidsnotat nr. 27: Halvard Vike og Erik Henningsen:

Evaluering av 'Nasjonalt nettverk for dokumentasjon av
barns kultur", 31 sider.

Arbeidsnotat nr. 28: Anton Fjeldstad: På ramnevengartil
utlandet?MUNIN ogfaglitteraturen 1996-1998, 36 sider.

Publiseringer på oppdrag av Kulturrådet

NIBR Prosjektrapport 1998:18: Trine Monica Myhr-

vold: Kultursektoriforvitring. Økonomisk ogorganisatorisk
utvikling i kommunal ogftlkeskommunal kultursektor på
90-tallet, 99 sider.



DELEGERTF,FORVALFNINGSOPPGAVER

Fra 1. januar 1995 fikk Norsk kulturråd ansvaret for

å forvalte visse statstilskudd til faste kulturformål

under kapittel 320 Allmenne kulturformål, kapittel

322 Billedkunst, kunsthåndverk og design, kapittel

323 Musikkformål og kapittel 324 Teater- og opera-

fo rmål.

Norsk kulturråd la fram tilråding om tildeling

av statstilskudd for 1999. Endelig tildeling og utbe-

taling ble gjort av Kulturdepartementet.

Tabellen viser kapittel, post, tilskuddsmottaker og

beløp for 1998:

Kap 320 Allmenne kulturformål - post 78
Ymse faste tiltak

Ungdommens kulturmonstring 1 700 000

Norske Kirkeakademiers fellesråd 1 250 000

Nordland Akademi for Kunst og

Kultur, Melbu 850 000

Cenrer for Afrikansk Kulturformidling 850 000

Norges Doveforbund, kulturarbeid 500 000

Kulturtiltak på Svalbard 115 000

Kap 322 Billedkunst, kunsthåndverk og
design - post 79 Ymse faste tiltak

Atelier Nord 750 000

Kap 323 Musikkformål post 78 Ymse faste
tiltak

Norsk netrverk for musikk og teknologi 600 000

Norsk Folkemusikk- og danselag 575 000

Norges Ungdomskor 255 000

Norsk Musikkskoleorkester 250 000

Kap 324 Teater- og operaformål - post 78
Ymse faste tiltak

Danse- og teatersentrum

Norsk Barne- og Ungdomsteaterforum

Norsk Revyfaglig Senter 1

950

300

228

000

000

000

Fra og med 1998 ble de enkelte tilskuddene utbetalt

av Kulturrådet. Budsjettsøknader for 1999 ble over-

sendt med Kulturrådets tilråding til Kulturdeparte-

mentet.

Signalprosjekt ved Det Norske Teatret

En mill kroner oremerket til signalprosjektet «Open

Scene, ved Det Norske Teatret er utbetalt fra Kul-

turdeparrementet. Norsk kulturråd har ansvar for

rapportering fra prosjektet. Kvartalsvise rapporter er

innsendt, og egen årsrapport utarbeidet.

Aspirantordningen

Aspirantordningen for kunstnere i etableringsfasen

ble vedtatt av Stortinget gjennom budsjettvedtaket

for 1998. Retningslinjer for aspirantordningen ble

fastsart av Kulturdeparrementet 1. oktober 1998.

Formålet med ordningen er å skape tidsbegrensede

aspirantstillinger som skal gi kunstnere i etablerings-

fasen mulighet til å utvikle seg kunstnerisk og etable-

re seg i det yrket hun eller han har valgt. Stillingene

skal gi aspirantene mulighet til å bedre sin egen kom-

petanse og ril å arbeide med kunstneriske oppgaver

sammen med andre ved virksomhetene.

Søknadsfrist for forste utlysning av den nye ord-

ningen var 15. oktober 1998, og vedtak om tildeling

ble gjort på Kulturrådets møte 1. desember. Virk-

sombeter som fikk tildelt tilskudd til aspirantstilling-

er, har derfor tidligst kunnet foreta tilsetting fra janu-

ar 1999. Det kom inn søknader om tilskudd til 125

stillinger. Tilskudd til de 18 stillingene som ordning-

en omfatter, ble fordeft til virksomheter innenfor

områdene musikk, billedkunst, scenekunst og film.

Følgende virksomheter/aspiranter fikk tilskudd:



Sanger Trond Gudevold
Komponist Eivind Buene

Musiker

Komponist Ida H. Heidel
Musiker

Billedkunstner

Billedkunstner Hege Vadsten
Kunsthåndverker

Intermediakunstner

Farbad Kalantary

Smykkekunstner

HegeF Trinerud
Billedkunstner

Kirst KulsethMossallaee

Dukkemaker/-

spiller Monika Solheim
Skuespiller/danser

Johanna Zwaig
Dramatiker Finn lunker

Danser Randi A. Bartb
Danser

Skuespiller/sanger

Nils Chr. Fossdal

Manusforfatter

Hans 1?Blad

Musikk

Den Norske Opera Oslo

Oslo Sinfonietta Oslo

Brazz Bros. A/S Møre og Romsdal

Musikk i Nordland Nordland

Bit 20 Ensemble Hordaland

Billedkunst

Samisk Kunstnersenter Finnmark

Atelier Nord Oslo

FORMAT Oslo/Bergen

Lademoen

Kunstnersenter Sør-Trøndelag

Kunstnersenteret i

Oppland Oppland

BIT - teatergarasjen Hordaland

Scenekunst

Dukkenikkerne Hordaland

Teatret Vårt Møre og Romsdal

Verdensteatret Oslo

Det Norske Teatret Oslo

Nye Carte Blanche Hordaland

Rogaland Teater Rogaland

Andre

Norsk Film Akershus

Utstillingsstipendet

Statens utstillingsstipend for billedkunstnere, kunst-

håndverkere og frie fotografer ble i 1998 administrert

av Norsk kulturråd etter delegert myndighet fra Kul-

turdepartementet. Etter retningslinjene for ordning-

en oppnevner Kulturrådet den sentrale tildelingsko-

miteen. Rådets administrasjon har ansvar for

sekretariatsoppgaver for tildelingskomiteen og sam-

ordning av de regionale innstillingskomiteenes arbeid

samt utbetaling av stipendene.

Statens utstillingsstipend var i 1998 på fire mill

kroner. Det kom inn 255 søknader, og 126 kunstne-

re ble tildelt stipend under ordningen.



UTTALELSER

En viktig oppgave for Norsk kulturrad er å være råd-

giver for staten i kulturspørsmål. Både Kulturdepar-

tementet og andre departement og instanser kan be

Kulturrådet om å få Kulturrådets mening om aktuell

saker. Rådet uttaler seg også på eget initiativ. I 1998

har rådet uttalt seg om disse sakene:

- styrking av norsk språk i høyere utdanning

(R2 - 10. og 11. mars)

- om det norske bokbransjesystemets framtid

(R3 - 2. juni)

- støtte til fortsatt drift på Cosmopolite

(R4 - 11. seprember)

- Oslo Sinfonietta, ensemblestotten

(R5 - 27. oktober)

Styrking av norsk språk i høyere utdanning

Kulturrådet vedtok følgende uttalelse om behovet for

norskspråklige boker i høyere utdanning:

"De siste årene har bruken av engelskspråklig

litteratur i høyere utdanning økt betraktelig. Til tross

for at antall studenter som tar postgymnasial utdan-

ning aldri har vært hoyere enn nå, har omsetningen

av norskspråklig pensumlineratur stagnen. Markedet

overtas av kerebøker fra de store engelskspråklige for-

lagene.

De aller fleste studentene skal fungere i det nor-

ske samfunn. De bør derfor kunne møte hverdagen

med et norsk begrepsapparat og med referanser fra

norsk virkelighet. For bevaring og videre utvikling av

en levende norsk fagterminologi er det en alvorlig

trussel at engelskspråklige lærebøker spiser seg inn på

stadig flere fagområder i hoyere utdanning. Språkfor-

skerne er opptatt av den nære forbindelsen mellom

språk og tanke.

Begrepsutviklingen er et av våre viktigste red-

skaper for å håndtere virkeligheten. Studenter som

kommer til høyere studier, er ikke ferdig utviklet

sprakhg. En viktig del av deres faglige utvikling er

nettopp å finslipe de språklige redskapene som skal

brukes innenfor fagornrådet.

Norsk kulturråd oppfordrer universitet og hog-

skoler til å bruke norskspråklig pensunditteratur og gi

undervisning på norsk."

Om det norske bokbransjesystemets framtid

Rådet gav følgende uttalelse til Den norske Bok-

handlerforening og Den norske Forleggerforening:

"Norsk kulturråd er kjent med at det pågår for-

handlinger mellom bokhandlernes og forleggernes 


organisasjoner som kan være avgjørende for det nor-

ske bokhransjesystemets framtid. Kulturråder har

forståelse for at bransjeavtalen må forandres i pakt

med samfunnsutviklingen og med endringer i bok-

bransjen utenfor avtalens virkeområde.

Bokbransjeavtalens formål og regler har hittil

vært godt i pakt med offentlige kulturpolitiske mål på

bokområdet, for eksempel slik de senest ble formulert

i St.meld. nr. 61 (1991-92) Kultur i tidem Norsk kul-

turråd ser på avtalen som et viktig virkemiddel for å

spre et bredt og variert utvalg av den norske skjønn-

litteraturen til kjøpere over hele landet gjennom et

relativt stort og tett nett av bokhandler. Sentrale ele-

menter til støtte for skjønnlitteraturen er fast bokpris,

at de fleste bokhandlere har lagerplikt, at alle bok-

handlere har skaffeplikt, og at bokhandlene er forla-

genes hovedforhandlere. Norsk kulturråd er tilfreds

med at bøker som faller inn under innkjøpsordning-

ene får en viss særbehandling. Kulturrådet er dessuten

glad for ar organisasjonene ved siste revisjon av bran-

sjeavtalen loftet kulturforpliktekene fram i en egen

formålsparagraf aller først, og regner med at utvik-

lingen ikke har gjort denne mindre aktuell.

Den norske bokbransjen har i mer enn tretti år

hatt offentlige støtteordninger og fordelaktige ram-
mevilkår uten sidestykke i noe land i Europa, med

momsfritaket og innkjøpsordningene for skjønnlitte-

ratur som bærende elemenrer. I dagens situasjon fin-

ner Norsk kulturråd å måtte gjore oppmerksom på at

stotteordningerog særvilkårer virkemidler i den nasjo-
nale kulturpolitikken, og at den offentlige stotten
henger sammen med bransjens egne bestrebelser for å

virkeliggjøre de kulturpolitiske malene i 1 i den

nåværende bransjeavralen."

Støtte til fortsatt drift på Cosmopolite

Norsk kukurråd vedtok i møte 11. september 1998

følgende uttalelse:

"Norsk kulturråd vil understreke betydningen

av at konsertstedet Cosmopolite i Oslo gis mulighe-

ter til fortsart drift.

Cosmopolite er i dag arena for en lang rekke

kunstneriske uttrykksformer og har gjennom sin pro-

gramprofd maktet å etablere en viktig flerkulturell

scene, samt formidlet jazz, samtidsmusikk og folke-

musikk ut til et nytt og stort publikum. Stedet fun-

gerer som en viktig arena for uttrykk som det er bred

kulturpolitisk enighet om å stimulere. Scenen er der-

for enestående i sitt slag i Norge. En eventuell ned-
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leggelseav Cosmopolite vil ikke bare svekke et verdi-
fullt musikalsk miljø, men også være et tilbakeslag for
Norsk kulturråds arbeid med å fremme flerkulturelle
kunstuttrykk."

Oslo Sinfonietta, ensemblestøtten

I forbindelse med avslag på Oslo Sinfoniettas søknad
om støtte for 1999 uttalte rådet følgende:

"I st prp nr 1 1998-99 Kulturdepartementet, er
det ikke avsatt midler til en prosjektstøtteordning for
musikkensembler. Signaler om "friske midler" til
Kulturrådets ensemblestøtte var forutsetningen for at
rådet i 1998 kunne støtte Oslo Sinfonietta ett år eks-
tra ut over den treårige etableringsperioden.

Kulturrådets begrunnelse for opprettelsen av en
prosjektstøtteordning for musikkensembler er å sikre
finansieringen av ensembler som Oslo Sinfonietta,
som har stor musikkpolitisk betydning - men som
ikke har plass på statsbudsjettet. Kulturrådets tidlige-
re praksis med å gi urvalgte ensembler treårig etable-
ringsstøtte har forutsatt muligheter for videreføring
av de vellykkede prosjektene. Men videreføring av
statlig støtte ut over etableringsperioden er i de sene-
re årene blitt vanskeligere. Kulturrådet har derfor
siden 1996 søkt Kulturdepartementet om midler til
etablering av en støtteordning for musikkensembler
som en parallell til støtteordningen for frie sceniske
grupper.

Støtten til frie musikkensembler har 1. prioritet
i Kulturrådets budsjettsøknad for 1999. I tillegg til
Kulturrådets bevilgning på kr 650 000 til Oslo Sin-
fonietta, ble det i 1998 bevilget kr 2 mill til ensem-
blestøtten for 1998. For 1999 hadde Kulturrådet for-
ventninger om et tilsvarende beløp fra departe-
mentet.

Med bakgrunn i den foreliggende budsjettsitua-
sjonen vil videreføringen og omfanget av Kulturrå-
dets ensemblestøtte for 1999 være usikker frem til det
endelige budsjetrvedtaket i Stortinget."



KO FERANSER

Årskonferansen 1998

Kulturrådets arskonferanse hadde tittelen Institusjon
ellerprosjekt - organiseringav kunstnerisk virksomhet.
Konferansen ble holdt på Royal Christiania Hotell i

Osto 10. og 11. november og samlet om lag 400 del-

takere. Litgangspunktet for konferansen var den

aktuelle og kulturpolitisk viktige debatten om hvor-

vidt støtte til kunst bør skje i tråd med den tradisjo-

nelle institusjonsmodellen eller i større grad være pro-

sjektbasert. Kulturrådet ønsket å fokusere på en

sentral kulturpolitisk problemstilling som er aktuell

også i forhold til rådets egen virksomher. Rådets pro-

61 basert på støtte til prosjekter, men er avhengig

av et fruktbart samarbeid med kulturinstitusjoner og

av faste støtteordninger.

Konferansen søkte å belyse denne problemstil-

lingen på er overordnet kulturpolitisk nivå. Parallelle

seminarer rettet oppmerksomheten mot de kunstfel-

tene der motsetningen er mest iøynefallende: scene-
kunst, billedkunst og musikk.

Foredragene som ble holdt og oppsummering

av debattene i plenum og under de parallelle semina-

rene vil bli gitt ut i en egen rapport.

ANDRE KONFERANSER OG SEMINARER

Skjermtroll

Kulturrådet arrangerte i april konferansen "Skjerm-

troll" i Fredriksrad. Temaet var barn og unge i en ny

medievirkelighet. Konferansen samlet over 150 delta-

kere og ble åpnet av statsråd Anne Enger Labnstein.

Kulturdepartementet, Kirke-, undervisnings- og

forskningsdepartementet, Barne- og familiedeparte-

mentet. Nasjonalt læremiddelsenter og Norsk  filmin-
stitutt var medarrangører, mens Østfold fylkeskom-

mune og Fredrikstad kommune var tekniske

arrangører.

Skjønnlitteratur - dagskonferanse

I slurten av april arrangerte Norsk kulturråd en dags-

konferanse for forfattere, forleggere, kritikere og

media. Søkelyset ble satt både på vurderingsutvalge-

nes og ankenemndas arbeid og på skjønnlirteraturens

innebygde sjangerhierarki og vurdering av ulike litte-

rære uttrykksformer.

Kultur gir helse

Den tredje nordiske konferansen "Kultur gir helse"

ble arrangert i Førde 4.-6. juni, med Kulturrådet,

Sogn og Fjordane fylkeskommune og en nordisk

arbeidsgruppe som arrangører. Konferansen samlet

ca 140 deltakere. Konferanseleder var fylkeschrektor

Lidvin M. Osland, som er medlem av prosjekturval-

get for kultur og helse.

16. oktober ble det holdt en statuskonferanse i

Gamle Logen i Oslo for samtlige kommuner og pro-

sjekter som er med i Kulturrådets og Sosial- og helse-

departementets forsøksvirksomhet. Konferansen ble

gjennomfort i samarbeid med Kulturdepartementet

og Kommunenes Sentralforbund og samlet ca 150

deltakete.

Kunst uten grenser

Norges kunstnerråd arrangerte i oktober 1998 konfe-

ransen "Kunst uten grenser" på Det Norske Teatret

med stotte fra Kulturrådet. Bakgrunnen for konfe-

ransen, der om lag 80 kunstnere deltok, var at Kunst-

nerrådet har gjennomført en kartlegging av kunstne-

re med utenlandsk bakgrunn i Norge. Målsettingen

var å presentere resultatene fra kartleggingen, orien-

tere om ulike stipend- og støtteordninger for kunst-

nere og å stimulere til diskusjon om arbeids- og pro-

duksjonsforhold for denne gruppen.

Hvem er det som tramper på min bro?

I desember var Kulturrådet medarrangør på "Hvem

er det som tramper på min bro?" - en oppfølgings-

konferanse for handlingsplanen for styrking av de

estetiske fagene og kulturdimensjonen i grunnskolen,

Broen ogden blå hesten.



PRISER

Æresprisen

Norsk kulturråds ærespris for 1998 ble tildelt arki-

tekten Sverre Fehn. I Kulturrådets begrunnelse for

tildelingen heter det blant annet:

"Fehn har gjennom et halvt århundre arbeidet

med sammenhengene mellom stedec, naturen og det

byggede rom, og med materialenes og konstruksjo-

nens betydning. Komplekse og motsetningsfylte for-

hold bearbeides til et forenklet arkitektonisk uttrykk,

der kvaliteter som lys, skygge, materialitet og rom-

opplevelse kommer fram. Han karakteriseres som en

poet innenfor sitt fag, og hans arkitektur omtales som

poetisk modernisme. Ut fra en forståelse for mennes-

ker og deres drømmer, behov og sansning tolker han

programmer og funksjoner som arkitektoniske fortel-

linger. Dette kobles sammen med en profesjonell

erfaring og en jordnær forståelse for byggeprosessen

og håndverket."

Æresprisen ble delt ut for 31. gang og blir hvert

år tildelt en person som har gjort en innsats av vesent-

lig betydning for norsk kunst- og kulturliv. Prisen er

på 250 000 kroner, og vinneren får også en løve støpt

i bronse av billedhuggeren Elena Engelsen. Ærespri-

sen 1998 ble overrakt ved en tilstelning i Munchmu-

seet 10. november. Oslo Sinfonietta medvirket med

kunstneriske innslag.

Frivilligprisen

I samarbeid med Frivillighetens samarbeidsorgan,

FRISAM, delte Kulturrådet 5. desember ut Frivillig-

prisen. I 1998 gikk prisen til Ole Svanee fra Svanøy i

Flora kommune. Prisen skal ifølge formålsparagrafen

"...gis til en initiativrik person som med sine ideer har

bedret trivsel og livskvalitet for andre. Med sine ideer

og sitt pågangsmot har han/hun medvirket til et mer

åpent, aktivt og trygt sarnfunn".

Ole Svanøe fikk prisen for gjennom mange år å

ha vært en pådriver for å skape aktivitet og optimis-

me i grendesamfunnet. Dette gjelder f eks bygging av

skole, grendehus og barnehage, igangsetting av sosia-

le og kulturelle tiltak og utarbeiding av bruks- og ver-

neplan for Svanøy. Mye av det som har funnet sted på

Svanøy, er nybrottsarbeid i lokal organisering og har

blitt modell for tilsvarende utvikling i andre lokal-

samfunn. Ole Svarme representerer tilbakeflytteren,

nyskaperen og entreprenøren som setter i gang tiltak

til beste for en positiv utvikling av nedleggings- og

fraflyttingstruede samfunn.



KONTAKT MED ANDRE ORGANER

Kulturrådetharjevnligkontakt om søknaderogprosjektermed
Kulturdepartementet,medutdanningsinstitusjonerinnen ulike
felt, med større kunstmuseer og -samlingerog med sentrale
forlag.I forbindelsemed enkeltsakerhar rådet sporadiskkon-
takt med fylkeskommunerog kommuner, kunstinstitusjoner
og -organisasjonerog med enkeltkunstnere.

I tilknytningtil prosjektet"Kulturgir helse"har Kultur-
rådets prosjektutvalgfor kultur og helsei løpet av året initiert
ogvidereførtsamarbeidstiltakog kontaktermed en rekkeinsti-
tusjoner,organisasjonerog miljøer,bl a : Den norskelægefore-
ning,Den norskenasjonalkommisjonforUNESCO,Eldreåret,
Foreningen Norden, ForsvaretsOverkommando/Velferdstje-
nesten, FrivillighetensSamarbeidsorgan/FRISAM,Funksjons-
hemmedesFellesorganisasjon/FFO,KommunenesSentralfor-
bund, Nasjonalt senter for Natur-Kultur-Helse/NaKuHel,
NordiskRådsnorskedelegasjon,Norsk Kulturforum/NOKU,
Norskmusikkråd,Rikshospitalet,Statenshelsetilsyn,Tusenårs-
skiftetNorge2000ASogVerdikommisjonen.

Norsk kulturrådhar i 1998innledetsamarbeidmed bl.a.
Norsk Form og Tusenårsskiftet Norge 2000 AS om større,
nasjonaleprogrammersom "Skoleog omgivelser","Tusenårs-
steder"og "Tusenårsprosjekter".
Norskkulturrådved administrasjonog fagligurvalgfor billed-
kunst og kunsthåndverkhar i 1998hatt kontakt og samarbeid
med bl a Norske BilIedkunstnere,Norske Kunsthåndverkere,
ForbundetFrieFotografer,UngeKunstneresSamfund,Kunst i
Skolen, Norsk Form og Norske KunstforeningersLandsfor-
bund.

På scenekunstområdethar Kulturrådethatt kontakt med
Danse- og Teatersentrum,BlackBox, Norsk Ballettforbund,
NorskeDramatikeresForbundog senterfor dansekunst.

Norsk kulturråds engasjementpå områder tekniske og
industriellekulturminner foregåri nært samarbeidmed Riks-
antikvaren.

I 1998 ble annet prosjektårav Kritikerakademietgjen-
nomført. Det er et samarbeidsprosjektmellomKulturrådetog
Institutt forJournatistikk.SemerunderavsnittetKultur,medi-
er og ny teknologi.

Kulturrådetsutredningsenhethar nær kontakt med eks-
terne forskningsmiljø.I 1998 har dette værtbl a Stiftelsenfor
samfunns-og næringslivsforskning(SNF),Statistisksentralby-
rå, Norsk institutt for by- og regionalforskning(NIBR),Tele-
marksforskningBø,østlandsforskning,Institutt formusikk og
teatervedUniversiteteti Osloog Byggforsk.Semer i kapittelet
om Utredning.

Mosaikkprogrammethar i 1998 samarbeidetmed bl.a.
disse institusjonene:Det Norske Teatret, Norsk Musikkråd,
Rikskonsertene, Norsk Forfattersentrumog Norgeskunstner-
råd. OrganisasjonerKulturrådet har samarbeidet med om
Mosaikker: TamTam,Nordic BlackTheater, IKM, Samspill,
StiftelsenCosmopoliteogCenterforAfrikanskKulturformidling.
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ADMINISTRASJONSUTGIFTER
UTVALG, UTREDNINGER OG PUBLIKASJONER

Til dekning av utgifter i forbindelse med utvalgsarbeid, organisasjonsutvikling, utredninger og tryk-
king av publikasjoner satte Kulturrådet av 2,2 mill kroner i 1998.

Disse midlene ble brukt slik:





Avsetning 1998 Regnskap 1998

Faste utvalg og konsulenter 1 400 000 1 094 200
Andre urvalg, utredninger o 1 100 000 91 600
Trykking av publikasjoner * 700 000 1 014 200
I alt 2 200 000 2 200 000

* Rådet vedtok å disponere restmidlene, kr 468 700, til utarbeidelse, trykking og distribusjon av
informasjonsbrosjyrer. Arbeidet startet i 1998 og vil bli videreført i 1999.

Avsetningen til utvalg, utredninger og publikasjoner dekker først og fremst reise- og oppholdsut-
gifter til rådets faste og foreløpige utvalg, utgifter til utredningsarbeid og til trykking av publikasjo-
ner. Honorar til utvalgsmedlemmene og konsulenter går over posten Lønn og godtgjørelse.

GENERELLE ADMINISTRASJONSUTGIFTER

Administrasjonsutgifter er ført i kapittel 320, post 01 på statsbudsjettet. (i 1000 kr)

Driftsutgifter Post 01Tildeling 1998 Regnskap 1998

01-1Lønn oggodtgjørelse




01-11Stillinger 6 690 6 424
01-12Ekstrahjelp 550 329
01-17Styre, råd og urvalg 3 700 3 280

Sum 01-17 (unntatt 01-18) 10 940 10 033
01-18Trygder, pensjon 1 543 1 529

Lønnsregulering 441




Refusjon fødselspenger




-383
Sum Underpost01-1 12 924 11 179

01-2Varer og tjenester




01-21Maskiner, inventar, utstyr 180 493
01-22Forbruksmateriell 550 434
01-23Reiseutgifter 720 830
01-24Kontortjenester 903 2 323
01-25Møteutgifter 100 60

Sum 01-21-28 2 453 4 140

01-29Drift av bygninger, lokalleie 2 800 3 664
Overført fra 1998 810




Tilleggstildeling 200




Sum post 01-2 6 263 7 804

Sum post 01 19 187 18 983

Mindreutgift*




204

* Søkt overført til 1999.
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RÅD, UTVALG OG ADMINISTRASJON

NORSK KULTURRÅDS MEDLEMMER
OG VARA

O nevntvedkon eli resolus'onfor
erioden 1- 2000:

Jon Bing,Oslo, leder- forfatter,jurist, professor
Vara:Jorgen lorentzen, drart, Oslo

KhalidSalimi,Oslo, nestleder,tidsskriftsredaktør
Vara:Agot Gammersvik, Utne, museumsnyrer

Erik Bartnes,Steinkjer,bonde,forhandlingsleder
Vara:ToneFossgard,Arendal, adjunkt

Arbeidsutvalget

Jon Bing;leder,KhalidSalimi;nestleder,ErikBartnes,
SisselLie,IreneValstadSimonsen
Vara:Arnfinn Engen, Maiken Ims, Ola E. Bø

Møter i rådet og arbeidsutvalget

Rådethadde seksmøter i 1998.Et avdissebleholdt i
Helsinkii forbindelsemed Kulturrådetsbefaringi Fin-
land i september 1998. Arbeidsurvalgethadde tre
møter i 1998.

Utvalg oppnevnt av rådet

Rådethar fastefagligeutvalgtil å forberedesakerog gi
tilråding i behandlingenav søknaderom støtte, lage
utkast til uttalelsertn,m. Fagutvalgeneerdelegertved-
taksretti bevilgningssakeretter egneregler.De faglige
utvalgenebleoppnevntpå ny i 1997medfunksjonstid
ut 2000. I tillegghar rådetmidlertidigeutvalgtil ulike
utredninger,aksjonerog forsøk.

Ola E. Bø, Oslo,dramaturg
Vara:Catrine Telle,Oslo, teaterinstruktør

MaikenIms, Sandnes,informasjonsdirektør
Vara:Dagny Anker Gevelt,Lillesand, kulturdirektør
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Sissel Lie,Trondheim,professor
Vara:Einar Økland, Valevåg,forfatter

SynnøvePersen,Lakselv,billedkunstner
Vara:Oddmund Søilen, Bergen,direktør

Irene ValstadSimonsen,Tromsø,kommunaldirektør
Vara:Ole-JørgenJohannessen,Bergen

RolfWallin,Oslo,komponist
Vara:ToveKaroline Knutsen, Tromsø,direktør

0 nevntavStortin et;

ArnfinnEngen,Lillehammer,fylkeskonservator
Vara:Karin Kjølmoen, Røra,studiekonsulent

RagnhildQueseth Elaarstad,Kirkenær,statsråd (per-
misjonfra Kulturrådeti 1998)
Vara:IngebjørgErikstad, Førde,konsulent

RagnaBergetJørgensen,Sandvika,generalsekretær
Vara:Theo Koritzinsky, Oslo,førsteamanuensis

MarvinWiseth,Trondheim,konserndirektør
Vara:Reidun Brusletten, Nesbyen, undervisningsinspek-
tør

NORSK KULTURRÅDS FAGLIGE UTVALG
1997-2000

Faglig utvalg for litteratur og allmenne

tidsskrift

SisselLie;leder,EinarØkland; nestleder,LarsAllden,
PerThomasAndersen,ToneBirkeland,HelgaG. Erik-
sen

Faglig utvalg for musikk

RolfWallin;leder,ReidunBerg;nestleder,Tori Stedle,
HaraldHerresthal,Jon-PålInderberg

Faglig utvalg for billedkunst og

kunsthiindverk

SynnøvePersen;leder,BørreLarsemnestleder,Vibeke
Tandberg, Svein Olaf Hoff, Erlend Leirdal.Høsten
1998bleVibekeTandbergerstattetavAnne-LiseSten-
seth.

Faglig utvalg for kulturvern

Arnfinn Engen; leder, fiigot Gammersvik;nestleder,
ReidunBrusletten,LivHilde Boe,Knut Berg

Faglig utvalg for arkitektur og kulturbygg

MarvinWiseth;leder,DagnyAnkerGevelt;nestleder,



Åse Moe Torvanger, Anne S. Aude, Marit Lyckander,

Arild Wåge

Faglig utvalg for barne- og ungdomskultur

Irene Valstad Simonsen; leder, Tove Karoline Knutsen;

nestleder, Ivar Selmer-Olsen, Alfhild Skaardal, Egil

Jegleim

Faglig utvalg for scenekunst

Ola E. Bo; leder, Halldis Hoaas; nestleder, Thea Stabel,

Tom Remlow, Kjetil Skoien (oppnevnt etter forslag fra

Danse- og Teatersentrum), Anne Grete Eriksen (opp-

nevnt etter forslag fra Danse- og Teatersentrum)

Faglig utvalg for kultur, medier og ny teknologi

Maiken Ims; leder, Jorun Veiteberg; nestleder, Jeremy

Welsh, Gunnar Liestol, Joran Rudi

FASTE UTVALG LITTERATUR:

Vurderingsutvalg for innkjøpsordningen for
ny norsk skjønnlitteratur 1997 - 1998

Prosa

Kjell Askildsen, Aud Nordgarden Grimstad, Trygve

Johansen

Vam: Sissel Lange-Nielsen, Ole Skimmeland, Inger
Werhus

Lyrikk

Paal-Helge Haugen, Steinar Sivertsen, Sissel Lie

Vara:Annie Riis, WencheLarsen, Odd Martin Mæland

Dramatikk

Bengt Calmeyer, Karl Hoff, , Lisa Kristin Strindberg,

Vigdis Ystad

Vzra:Anne Mari Waagaard,Elsa Kvamme, SverreFril-
seth

Essayistikk

Sveinung Time, Jon Fosse, Inger Vederhus

Vam:Aslaug Nyrnes, Karin Sveen, TrondBergEriksen

Barne- og ungdomslitteratur

Ruth Jenssen, Mette Newth, Stig Nordnes

Vara:Ingrid GreakerMyhren, Hans Sande, Leikny Haga
Indergaard

Oversatt skjønnlitteratur

Anne Birgitte Rønning, leder, Per Quale, Åse Kristine

Tveit

Faglitteratur for barn og unge

Eirik Newth, Erna Osland, Lars Bucher Johannessen,

Inger Landsem, Brit Grimestad Nilsen, Astrid Skjær-

seth, Jan Kåre Øien, Ellen Øyno

Ankenemder 1997 - 2000

Ankenemnden for innkjøpsordningen for ny
norsk skjønnlitteratur

Jahn Thon, leder, Nils-Tore Andersen, Øyvind Berg,

Unni Langås, Ingrid Nymoen

Ankenemnden for innkjøpsordningen for nye
norske skjønnlitterære barne- og ungdomsbøker

Gunvor Risa, leder, Nils-Tore Andersen, Oskar Stein

Bjørlykke, Harald Bache-Wiig, Karin Beate Vold

Ankenemnden for dramatiske verk i bokform

Tordis Ørjasæter, leder, Nicole Mace, Hans Rossine /

Elin Judith Straumsvåg.

Ankenemnden for faglitteratur barn og unge

Hanne Kiil, Ingelill Mitchell, Paul Leer Salvesen

1 tillegg har litteraturområdet underutvalg på
følgende områder:

Tegneserier

Billedbøker

Klassikerutgivelser

Tidsskrift



Administrasjonen, fra venstre:

Foran: Anne Lise Thomassen, Unni Fortun,

Torkil Trygstad, Guri Skjeldal, Ragnfrid Stokke, Ole Jacob Bull

Andre radi Jørgen Langdalen, Stig Johan Kalvatn,

Kari Meier, Marit Anseth, Jon Tombre.

Tredje rad: Kjell Austin, Kari Lilleslåtten, Halvor

Volstad, Mari Finess, Hans Henrik Olsen, Cathrine N.

Høgset, Marit Guddal Hansen, Karin Henriksen

Bakerst: Christian Lund, Hege Maria Eriksson,

Inger Marie Flateby, Per Mangset, Sjur Færøvig

Foto: Suen Lauvdal

Norsk kulturråd 1998, fra venstre:

Maiken Ims, Ola E. Bø, Ragnhild Queseth Haarstad

(permisjon 1998), Rolf Wallin, Jon Bing (leder),

Irene Valstad Simonsen, Arnfinn Engen, Ole Jacob Bull

(direktør), Erik Bartnes, Ragna Berget Jørgensen,

Sissel Lie, Synnøve Persen, Khalid Salimi (nestleder),

Marvin Wiseth var ikke tilstede.

Foto, Mousy Meter

ANDRE FASTE UTVALG:

Utredningsutvalget 1997-2000:

Gunnar Danbolt, Norsk kulturråd; leder, Theo Korit-

zinsky, Norsk kulturråd, Johan-Kristian Tønder, Sta-

tistisk sentralbyrå, Tor Lunde Larsen, Norges for-

skingsråd, Erik Fossåskaret, Norges forskningsråd

Observatarer:Øivind Danielsen, Kulturdepartementet,
PerMangset, Kulturrådetsutredningsenhet

Prosjektutvalg for Kultur og belse

Ragna Berget Jørgensen, leder, Edvard Befring, nestle-

der, Kari Pahle, Lidvin M. Osland, Borghild Lundeby,

Jan Erik Raanes

Prosjektutvalg (styringsgruppe) for Kultur og
næring (samarbeid med SND)

Theo Koritzinsky, leder, Nina Andresen, Per Lund,

Annichen Hauan, Bjørn Normann Hansen, Unni

Olav, Per Ytrehus

Hovedkomiteen innkjøp, samtidskunst

Elsie-Ann Hochlin, Lars Paalgard, Olga Schmedling,

Øystein Ustvedt

Referansegruppa for Mosaikk

Mariann Komissar, Aud Korbøl, Barth Niava, Gavin

Jantjes, Na Stephansen, Gunnar Solheim, Christina

Latini

RÅDETS ADMINISTRASJON

Direktør: Ole Jacob Bull

Underdirektør: Guri Skjeldal

(permisjon 01.02.-30.06.98)

Kontorsjef: Unni Fortun

(fung underdirektør 01.02-30.06.98)

SAKSBEHANDLERE:

Bakke, Tove - Litteratur og tidsskrift

(50 %) (fra 01.02.-31.12.98)

Bakken, Karin - Litteratur og tidsskrift (50 %)


Eriksson, Hege Maria - Arkitektur og kulturbygg

(fra 01.08.98)

Ellefsen, Kristin - Arkitektur og kulturbygg

(permisjon)

Finess, Mari - Litteratur og tidsskrift, seksjonsleder

(permisjon 01.05.-31.12.98)

Færøvig, Sjur - Musikk

Heggum, Marianne - Litteratur og tidsskrift

(50 %), Data (50%)

Høgset, Cathrine N. - Barne- og ungdomskultur

Kalvatn, Stig - Kulturvern

Kongshavn, Anine - Kulturvern (permisjon 1998)

Langdalen, Jørgen - Utredning (fra 15.09.98)

Lilleslåtten, Kari - Scenekunst

Lund, Cecilie - Litteratur og tidsskrift

(15.04.-31.12.98)

Lund, Christian - Informasjon (fra 01.05.98)

Rønning, Geir - Utredning (til 15.10.98)

Stokke, Ragnfrid - Kultur og medier

Thomassen, Anne-Lise - Informasjon

Tombre, Jon - Scenekunstkonsulent

Voldstad, Halvor - Kunst og det flerkulturelle,

Andre formål (fra 05.03.98)

Øen, Karl Gunnar - Billedkunst og kunsthåndverk

KONTOR OG REGNSKAP

Anseth, Marit - Arkiv

Flatebv, Inger M. - Resepsjon/sentralbord

Guddål Hansen, Marit - Regnskap (fra 01.05.98)

Henriksen, Karin - Regnskap

Rustad, Monica F. (50 %) - Arkiv

Meier, Kari (50%) - Regnskap

Nerby, Siv - Arkiv (50%), Data (50%)

PROSJEKTSTILLINGER

Austin, Kjell - Kultur og helse (01.01.-30.06.98 -

Implementering av økonomireglement)

Olsen, Hans Henrik - Utstillingsstipend

(01.01.-30.06.98 - Ekstrahjelp billedkunst)

Trygstad, Torkil - Utstillingsstipend (01.08-31.12.98)

EKSTRAHJELP:

Westbve, Kristin
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LISTEOVERINNKJØPOG BEVILGNINGER

Prosa

Antologi

Antologi

Antologi

Antologi

Antologi

Antologi

Asmervik, Sverre

Berggren, Arne

Bildøen, Br8

Bjørlykke, Stein Oskar

Bjørneboe, Sven Kærup

Bjørnstad, Ketil

Bonde, Heidi

Borgos, Johan Ingvald

Breiteig, Bjarte

Brekstad, Kolbjørn

Brenning, Alexander

Brodin, Elin

Bukkey, Else Karin

Boge, Kari

Carling, Finn

Dahl, Kjell Ola

Davidsen, Trond

Egeberg, Ingri

Eide, Elisabeth

Ekman, Fam

Eistad, Anne Karin

Ericsson, Kjersti

Eriksen, Helga/

Johannessen, Kurt

Ernst, Firnst (pseud)

Fasrvold, Marianne

Flogstad, Kjartan

Fosse, Jon/

Wærenskjold, Camilla

Fossum, Karin

Fretheim, Eva

Grimsrud, Beate

Grøndahl, Christopher

Gunnerud, Jørgen

Hagen, Oddmund

Hagerup, Klaus

Hansen, Erik Fosnes

Hauger, Torill Thorstad

Heimvik, Abena

Hjorth, Vigdis

Holmås, Stig

Horvei, Nils

Host, Gerd

Hånes, Eivind

Haavardsholm, Espen

Isaksen, Runo

Jacobsen, Roy

Jensen, Axel

Jensen, Sigmund

Jørgensen, Morten

Signaler 98 Cappelen

Når du minst aner KOM

Nye linjer Kolon

Jegelsker deg J.M.Stenersen

ALT godt Tiden

Tretti toner Færder

Vi som filler nettene August

Webers lov Tiden

Tvillingfeber Samlaget

Skrifi Samiaget

Skjærgårdsfolk. Et skilderi Aschehoug

Nåde Aschehoug

Fortellingen om fixgatten Felicita Cappelen

Vendemøter Orkana

Fantomsmerter A.schehoug

Den veien vinden blåser Stenersen

Tiden til intet Gyldendal

Farvel, Babylon Aschehoug

Krusningar i landskap Samlaget

Familiekrets Aschehoug

Geopardene Gyldendal

Siste skygge av tvil Gyldendal

Triggerhappy Oktober

Tenk om han sierja Gyldendal

Der mørket leker med tiden Gyldendal

Tilberedningav hjerter Cappelen

Lenker Aschehoug

Far og mor Oktober

Kvadratiske konturar Samlaget

Onkel Max ogplommetreet Tiden

Tristan kommer Gyldendal

Kron og mynt Gyldendal

Eldre kortare prosa Samlaget

Djevelen holder lyset Cappelen

Rosa sukkerspinn Aschehoug

smygeforbi en eks Cappelen

Den sjette sevn Aschehoug

Gjerningsmann ukjent Kolon

Det begravde lyset Samlager

Maratonherren Aschehoug

Beretninger om beskyttelse Cappelen

Måne over Eikaberg Aschehoug

Sandeltre og honning Bladkompaniet

Takk ganske bra Cappelen

Lampeskjermer Gyidendal

Nærhetsrekorden Tiden

Det var i Berlin Aschehoug

Permafiost Gyldendal

Italienerinnen Oktober

Ren Aschehoug

Ismael Cappelen

Jumbo Cappelen

Motvilje Aschehoug

Bank Cappelen

Kavli, Ann

Kittelsen, Erling

Kleppen, Grete

Klippenvåg, Odd

Knausgård, Karl Ove

Knudsen, Ingar

Kopperud, Gunnar

Kvalshaug, Vidar

Køltzow, Liv

Larsen, Britt Karin

Larsen, Terje Holtet

Larsen, Vetle Lid/

Widerberg, Nicolaus

Lerum, May Grethe

Den, Asbjørn

Lien, Merete

Lindell, Unni

Lindvåg, Ellen Iris

Lund, May B.

Lovaas, Velaug Eidem

Mace, Nicole

Madssen, Øivind

Marstein, Trude

Medgard, Sigvat

Mehlum, Jan

Midre, Markus

Moen, Tor-Arne

Monsen, Marianne

Nesbe, Jon

Nilssen, Olaug

Norheim, Jørgen

Norheim, Pål

Nygårdshaug, Gert

Nysted,

Næss, Kristine

Obrestad, Tor

Olsen, Pål G.

Pedersen, Erling

Pollen, Geir

Ragde, Anne B.

Rein, Arild

Renberg, Tore

Rimbereid, Øyvind

Risa, Einar A.

Ruud, Øystein

Rygg, Pernille

Rypdal, Arild

Sagen, Rolf

Scheen, Kjersti

Schjander, Nils

Seaver, Kirsten

Selmer, Aksel

Skagen, Fredrik

Skjelbred, Margaret

Steinsfjord, Eigil

Stubberud, Tore

Staalesen, Gunnar

Suren, Odd W.

Sæterbakken, Stig

Særer, Alf A.

Sæther, Wera

Sørbø, Jan Inge

Tandberg, J.F. Johnson

Thaulow, Marit

Alt er som det skal være

Otrap

Ada

Body &soul

Ute verden

I flaggets vold

Lysets tid

Nesten som på film

Noveller i samling

De usynliges by

Sander

Tulipandronningen

Ingerid F .

Åsa-folket

Vinterlys

Måneorkesteret

Ingen kan nå meg

Ikke slykkevis ogdelt

Bare ikke alene

Reisesjennom ukjent land

Kvinnen med påskeegget

Sterk sult, plutselig kvalme

Soga om Eivind Fredlaus

Kalde hender

Elefantene

Høst i sommesfiiglhagen

Alt vel, kommer snart tilbake

Kakerlakkene

Innestengt i udyr

Mars

Gotied von Baaders dagbok

Prost Gotvins geometri

Der husa står ute om vinteren

Sonja

Bernhards mor

Oslo-piken

Smaken av jern

Hutchinsons Efif

Jeg vinket ikke, jegdruknet

Hundedagane

Renselse

Kommende år

Nasjonaldagen

Hanok - en reterdig

manns klagesang

Hundehjerte

Himmelens villmenn

Blendverk

Englemakerne

Mannsekspressen

Øst i havet ligger Vesterøy

Plutselig

Blackout

Vildresinn

Fanden stemmer sin bassgitar

Selvbiografi ved 6-års alder

1950. High noon

Dråper i havet

Selvbeherskelse

Ingen engel er å sjå

Støvets sønn

Til Elise

Legnerens paradis

Primavera

LITTERATUR OG TIDSSKRIFT

Innkjøpsordningen for ny norsk skjønnlitteratur

Oversikt over innkjøpte taler midten av februar 1999. En del titier fra

1998 var ennå ikke ferdigbehandlet

Samlager

Aschehoug

Samlaget

Cappelen

Tiden

Bladkompaniet

J.M. Stenersen

Aschehoug

Aschehoug

Tiden

Kolon

Tiden

Samlaget

Lien

Solum

Aschehoug

Solum

Gyldendal

Trysilforlaget

Aschehoug

Eide

Oktober

Boksmia

Gyldendal

Tiden

Cappelen

Wigestrand

Aschehoug

Samiaget

Samlaget

Tiden

Cappelen

Samlager

Tiden

Wigestrand

Gyldendal

Aschehoug

Gyldendal

Tiden

Samlaget

Tiden

Gyldendal

Tiden

J.M. Stenersen

Gyldendal

Aschehoug

Samlaget

Gyldendal

Pantagruel

Gyldendal

Cappelen

Cappelen

Tiden

Eide

Aschehoug

Gyldendal

Aschehoug

Cappelen

Samlaget

Cappelen

Samlaget

Kolon

Gyidendal



Pettersen, Arne R.

Riis, Annie

Roll, Halvor

Rotevarn, Siv Kristin

Rykkja, Helge

Sarowitz, Hal

Schjerven, Torgeir

Senderud, Kjersti Bronken

Simonnæs, Harald

Stein, Gertrud

Sveen, Karin

Torvund, Helge

Tuverud, Rune

Vethal, Silje

Vindtorn, Kjell Erik

Wardenær, Torild

Wilsberg, Jan

Wolf, Øystein Wingaard

Ødegård, Knut

Skuespill

Antologi

Fosse, Jon

Hollup, Anne Grete

Kristensen, Kjell

1.ygre, a.i.s.

Lønn, Øystein

1.øveid. Cecilie

Pedersen, Erling

Rosenlund, Petter

Rummelhoff, Thor

Sletaune, Pål/Halberg, Jonn

Ifføttøyeblikket Cappelen

Ravlys Aschehoug

Ormens tørst etter varmt regn Gyldendal

Identiske erfaringer Aschehoug

Eit kjærleiksdrama Aschehoug

Sa terapeuten min v/E. I.oe Cappelen

En nåde uten mål Gyldendal

nå(r) Oktober

Snorkel Aschehoug

Dikt og tekstar i utval v/G. Fosse Samlaget

Det tålmodige landskapet Ord & Jord

Inntil vidare ventar me her Samlaget

Robin Hood Hills Tiden

Terreng Tiden

Hodet er den eneste trekronen som

vokser i,i,i i bimmelen Aschehoug

Døgndrifi Aschehoug

Hong Kong Ny Vei

Lindring Aschehoug

Missa Cappelen

Sceneskifi Solum

Nåtta syng sine songer. Ein sommars

dag. To skodespel Samlaget

Frost Solum

Benoni og Rosa Solum

Mamma og meg og menn Aschehoug

Hva skal vi gjøre i dag? Solurn

Østerrike Gyldendal

Den onde greve CoMedia

ho umulig gutt CoMedia

Syndens lønn Solum

49

Sund, Torvald

Sørbø, Tommy

"Fusvik, Marit

NX'iger, Merete

Budbringeren

Brenn draumane mine

på Callaos rei

Dråges eventyrblanding

Tsaren

om innvandrerne

Kolon

Samlaget

Solum

Aschehoug

Trysilforlaget

Innkjøpsordningen for ny norsk skjønnlitteratur
for barn og unge

Oversikt over innkjøpte titler midten av februar 1999. En del titler fra

1998 var ennå ikke Ferdigbehandlet.

Ambjørnsen, Ingvar

Andersson, Rune Johan

Anthun, Frank/

Lauenborg, Turi E

Antologi

Antologi

Antologi

Asbjørnsen og Mor/

Lindrupsen, Tor

Aspeli, Vidar

Aspås, Anne-Berit

Austrem, Liv Marie

Birkedal, Arnt

Bjørkli, Anne

Blomquist, Lise

Borøchstein, Ove

Brekke, Toril

Samson og Roberto - Arven etter

Rin-Tin-Tei Cappelen

Spann Gyldendal Tiden

Nelfo Nopp ogStrempen Gyldendal Tiden

Berørt Cyldendal Tiden

Gi gutten et horn Cappelen

Berørt Gyldendal Tiden

Følgesvennen Aschehoug

Snestorm Cappelen

I4ien til Lan Gyldendal Tiden

Tonen som vart borte Samlaget

Valentin (raud, rosa, kvit dagbok) Samlaget

Med blåbærsafi på leppene Eide

Blåveispiken Pax

Blodsbrødre Darnm

Fiolette trekroner Aschehoug

Marley Bladkompaniet

For du sovner Tiden

Et liv i dødens tid Cappelen

Lop! - den gamle verden er etter deg Færder

Roser i et sprukket krus Cappelen

,Vearens evangelium Gyldendal

Børa. Fedrane Il Aschehoug

Sjelefred Samlaget

Ynglingekongen Snofugl

Brita Larsdotter Eide

Vinternotater Tiden

Norske naturmyrologier Pax

Arkitektur og sosiologi i Oslo Pax

And the moon is high Noen forsok

på å lese Bob Dylan Ariadne

Bare dette Solum

Tilstand v/K Haugane Okrober

Naken ijerusalern v/I?H. Haugen Tiden

Vår Frues mirake1spill om Keiser Julian

den fiafalne v/H. Nordahl Solum

Det næres exotica Aschehoug

Dyreboken v/J.J. Tønseth Cappelen

Første kjærlighet Clausen Bokvennen

Falleferdig himmel Cappelen

Første møte med Atlantis Aschehoug

Don Juan fra Sevilla ogStentesten

v/K Niiumann Bokvennen

Passchendaeles ruiner Gyldendal

Fangerokterens skriu Gyldendal

Det har ingenting med kjærlighet

gjøre Gyldendal

Om tyngde og letthet Oktober

Reise i verk Eide

Dbakk Oktober

Utan å ta metermålet fiam Samlaget

V og andre vers v/cf. Bjørnstad Samlaget

På øya Oktober

Nesten begredikt Samlaget

Det fins mange veier til et rom Kolon

Fødselsdagsbrev v/A. Ruste Tiden

Dvergsang Cappelen

Ein dialog Gyldendal

Hender og hukommelse Cappelen

Murene faller ikke v/H.K Dahl Solum

Harry og Isolde Gyldendal

Natdamper Kolon

Overskuddet - fabrikken

v/H. Ørstavik Oktober

Harmonilære Aschehoug

Siste evige øyeblikk v/T Thorse Oktober

Engelsk kjøter v/H. Bramness Cappelen

Morslodd v/L. Stien Davvi Girij

Afrika Cappelen

Nattniaskin Aschehoug

Primstar Samlaget

Arilds bus. Dikt 1998 Aschehoug

Hummermorke Gyldendal

Den alminnelige Kolon

Dikt ogantidikt v/K. Falkeid Cappelen

Blåreisfia Oktober

Thorkildsen, Thorkild

Ullmann, 1.inn

Ustad, Willy

Velde. Per

Vik, Bjørg

Woje, Svein

Ystaas, Torunn

Øglænd, Finn

Øksendal, Asbjørn

Aadland, Svein

Essayistikk

Hagerup, Henning

Witoszek, Nina

Østerherg, Dag

Aadland. Erling

Lyrikk

Abrahamsen, Odd

Albiach, Anne-Marie

Amichai, Yehuda

Anonym

Antologi

Apollinaire, Guillaume

Beckett, Samuel

Christensen, Lars Saabye

Dalby, Gene

de Molina, Tirso

Eidslott, Arnold

Eriksen. Pål G.

Grøndahl, Cathrine

Gulliksen, Geir

Hageberg, Margunn

Halvorsen, Ole

Hansen, Halvdan Magnus

Harrison, Tony

Haugland. Tormod

Hesjedal, Rune

Hohan, Vetle

Hughes, Ted

Hvalsengen, Torill

Høvring, Mona

Haagensen, Nils-Øyvind

H.D. (Hilda Doolittle)

Johanssen."Ferje

Jonassen, Per

Kaplan, Leslie

Knudsen, Sverre

Kuppner, Frank

Lov. Mina

Lukkari, Rauni Magga

Lundberg. Liv

Mehren, Stein

Nesse, Ase Marie

Nyquist, Arild

Næss, Tale

Opstad, Steinar

Parra. Nicanor

Pedersen, Torgeir Rebolledo



Bringsværd. Tor Åge/

Gjersum, Sissel

Brænne, llFond

Medusa - "Mime 2" Gyldendal Tiden

Rykk fram til Slemdal Cappelen

Lok, Øystein

Leveid, Cecilie/

Siggen og Rasken ogJosefine

med ph Samlaget

Bull-Hansen, B. Andreas Brans reise (Horngudens tale Bok 11)"Fiden Kramer, Hilde Lille Pille og lille Fille i

Dahle, Gro Den helt vidunderlige grisen Nolfi Cappelen




Den Dype Skogs Ballett Cyldendal Tiden

Dahl, Tor Edvin Josefi reise Gyldendal Tiden Mikkelsen, Anstein Stallo og Nordlysets sønn De Tre, Forlaget

Dahl. Tor Edvin Den forheksede ringen (lett-les) Damm Moen, Torbjørn Cyberionas - en framtidsthriller

Eeg, Harald Rosenlow Filter Aschehoug




for ungdom Gyldendal Tiden

Elven, Anne Søstrene Snuse Cappelen Mohr, Siri Los-Reinert på hummezfiske Cappelen

Eriksen, Helga Gunerius Vi kjem fia havet Samlaget Mannikri, Lise Såret engel Cappelen

Ewo Jon Uten filter Pax Merck, Sidsel Julie ogfitglen Damm

Ewo, Jon Otto monsterfamilietrobbel (lett-les) Narvig, Iars Lars i sekken Cappelen




Damm Newth Philip Spookie Aschehoug

Ewo, Jon Uten filter Pax Newth, Mette Iguana våker Aschehoug

llorfang, Asmund Det svarte sverdets hemn Samlaget Nicolaysen, Marit Svein og rotta i Syden Aschehoug

Erohde, Liv liger og Ilekk Gyldendal Tiden Nilsen, Svein Roger Blindgården Pantagruel

Eærden, Else Vingefilket Cappelen Nilsen, Tove/




Grimstad, Arnljot På Mindanao står treet med hytta Piotrowska, Malgorzata Sitronsol Aschehoug




z toppen Eide Nitteberg, Bjørn Hjerteblomsten (lett-les) Orkana

Grossmann, Kari De rode skoene Gyldendal Tiden Nouri, Iraj Zal, den hvithårede Solum

Hagen, Oddmund/




Nyhus, Svein Pappa! Gyldendal Tiden

Diazakin, Akin Over jordet Samlaget Næss, Inga E. Det spøker på Vesterøyene Samlaget

Hagerup, Hilde Emma ogjeg. Bølgebiter Aschehoug Olsen, Pål Gerhard Tigrene i trobbel - 3 Gyldendal Tiden

Halstvedt, lot Kattefangeren Genesis Orvik, Anne Marie B. En drøm i gave Lunde

Hansen, Atle Den nihala katten Cappelen Osland, Erna Kattespranget Samlaget

Hansen, Thore Den vidunderlige leken Gyldendal Tiden Osland, Erna Sikkert som S (lett-les) Samlaget

Haugen, Tormod/




Pedersen, Hæge Follegg Ikke helt aleMe Cappelen

Kaar'dahl, Anders Hellou ogguddbai Preis, Christine G. Pelzemiddagen (ett-les) Damm




(og høstens regn) - 3. ogsiste Røren, Ragnhild Hannes mareritt (lett-les) Damm




"Georgog Gloria"- bok Gyidendal Tiden Resberg, Inga Lill Sorte gryter -

Hauge, Kolhjørn Halers labyrtnt Samlaget




Ridderne av Dor 6Bladkompaniet

Helgesen, Anne Ikke bare Maja Cappelen Ressland, Ingelin Viss du vil Samlaget

Hellebust, Kine Den forsvunne nøkkelen Orkana Røsth, Gro Jørgen ogJohanne for fitll musikk Pax

Hellstenius. Axel Det store smellet (lett-les) Damm Sagen, Rolf Bergfia og epleslangen Cappelen

Hirsti, Marianne Ssorte hvisskere Gyldendal Tiden Sandberg, Kristin Hodejegere Aschehoug

Hollup„Anne Grete Ruby og kjærligheten Gyldendal Tiden Sandemose, Iben Hva med meg, da Cappelen

Horndal, Sissel Ei halzpastillhistorie Samlaget Sande, Hans Oldemor liggfrysen. Bltp

Helleland, Øistrin Den herlige luktaneshorn (lett-les)




Gyldendal Tiden




Damm Scheen, Kiersti Nattkatten (lett-les) Damm

Ingebrignien, Dagfinn Bare Alorten Gyldendal Tiden Sem, Gunnar På flukt ifremmed land Gyldendal Tiden

Ingvaldsen, Bjørn Stolpesko Gyldendal Tiden Seth, Vikram Dyriske fabler fin her og der

Jenseg, Grete Randsborg E heks! En heks?butikk 1 Cappelen




v/Henning Hagerup Gyldendal 'Fiden

Johanssen, Sieffen Magnus ng krigen Solurn Sivertsen, Solfrid/




Ionsmoen, Unni I.ise Snusen på ville veier Sollia Belsvik, Inger Lise På ein krakk på ein stol Samlaget

Jønsson, Jån Sveinbjørn Da Per så mister Baff (lett-les) Damm Skeie, Eivind Historien om de ti bud Cappelen

jønsson, Jøn Sveinbjørn (red.) Sonvedi, Thor Glenn Anton oglassen Eide

l.abyrinter Gyldendal Tiden Sorrland, Bjørn Ulvenatt i Berardenga. Julie ogJonas 2

Juvik, lngjerd Hansen Verdensbeste bestefizr Cappelen




Samlaget

Jorgensen, Morten Kalle solflue og insekttyvene Sortland, Bjørn A venta på regnbogen (lethles) Samlaget




GvIdendal Tiden Stien, Laila Klar, ferdig, kjør! Gyldendal Tiden

Kaidestad, Per Olav Denne jorda eg bur på Samlaget Stoltz, Gerhard Hvem bor her Eide

Kaldhol, Marit Fre Samlaget Stuksrud, Anne Connie Rust Aschehoug

Kjelsen, Reidar Flink bisk. Pus! Gyldendal Tiden Svalheim, Petter Himmelkua Cappelen

Klang, Kristian Festus (lett-les) Damm Sverdrup, Kari H I P Cyldendal Tiden

Knudsen, Lise MARIA - snart skolejente Gyldendal Tiden Såtvedt, Olav Vinden fin Kola Gyldendal Tiden

Knudsen, Sverre lope løpsk Aschehoug Thygesen, Knut H. Skanser Orinor

Knutsen, Per Jentekrigen Cappelen Ulvestad, Elisabeth Damen og katten Cyldendal Tiden

Krokann, Ingunn Alta og Mirro Samiaget Ustad, Willy Vokterne Cappelen

Laberg, Hans Petrer Stemmen Cappelen Vestly, Anne-Cath. Knerten Detektiv og Handelsreisende

Lambertz-Nilsen, Jonas Schpaaa Orion




Lillebror Gyldendal Tiden

Leer-Salvesen, Paul Englebarn får vondt (lett-les) Damm Viermyr, Marianne Efysj hysj (lett-les)Damm

Lie, Sissel/Lie, Kjersti Bustehtmer på busstur Gyldendal Tiden Wilder Oskar/




Lindboe. Karin Kinge Solkvinnens bevn Aschehoug Piotrowska, Malgorzata Den selviske kjempen Gyldendal Tiden

Linde, Heidi Myggstikk Cyldendal Tiden Øglænd, Finn Fem dagar, fire netter Samlaget

Loe, Erlend Kurt, quo vadis? Cappelen Ørjasæter, Rønnaug Anne og sola Cappelen

Lorca, Federico Garcia Appelsin og sitron v/Mve Bakke Samlaget Østgaard, Anne Nette Nellys nese ogandre

Lorentzen, Gustav Min Max Gyldendal Tiden




vanvirtzge vers Gyldendal Tiden

Lunde, Srein Erik Egg Gyidendal Tiden Aamodt, Ingunn Pulverheksa får besøk Pax

Lundstrøm, Janne Jambo! Karilm! Storskriftforlaget Aaraas, Olav Enhjørningen somforsvant Aschehoug



Skuespill for barn

Amundsen,Carl Morsen Trollspea1et CoNKdia
Bringsværd,TorAge Snipp, snapp, snute!

Tre rmon,emill GyldendalTiden
Hollen,John ei Co.M.dia
Pedersen,Erling Kala - t,ten Solum

Innkjopsordningen for ny norsk faglitteratur for
barn og unge

Oversikrover innkjopre rider midten av februar 1999. F,ndel taderfra
1998var ennå ikke ferdigbehandler.

Berg,øyvindl
Frosurup,Johan Chr. Skjærgardsunger Frilufasforlaget
Elseth, Hans Nielsen Hau e GyldendalTiden
Farstad,Espen Med blod på mrtn GyldendalTiden
Foshenn, Minken/
Moen, Per Eventyrer om Grieg Cappelen
langnes, Dag lOrdenskidd Fansasi-Fabrikken
Furuser,Kjell Barnas bok om huler Damm
Granrud, 1.111 Se som ria vokser GyldendalTiden
Culden. Gro/
Pedersen,Tore Bernirz Soppbok far barts GyldendalTiden
Hessen,Dag 0. Darwins verden Pax

Hyldmo, 8jorneboka Snobagl
rund, Maria Konow Biograllen om Ingek

Gulbrandsen - overlevende

fra Raverubdick GyldendalTiden
Newth, Philip Flammenes herre -

Dsjengh khan GyldendalTiden

Pestersen,John Roald Skatten under haybunner GyldendalTiden
kise, Ola By God i miii GyldendalTiden
Rotrem,Oystem Knut Hamsun GyldendalTidert
Skonnum, Sissel Den otore veven Cappelen
Oni,Helene Barnas bok ons språk Damm

Andre litteraturtiltak

Aschehoug& Co - Per Ovalet Fra Hieronymus til hypertekst.




Oversettelse i teori ogpraksis 50 000
BergenOffensligeBibliosek-Nothiblioteket




- delprosjekt jør formidling av jerfatterdlikkeratur, Bergen 50 000
BergenOffentlige Bibliotek- Prosjekt "Literature"




- et samarbeidsprosjekt meilom folkebiblimekene i

de europetske kulturbyene år 2000 25 000
Cafe. Sting - Litteraturuka 1998 på Cafe Sti .41




- prosjektet "Ord i musikken" 3()000
De norskebokklubbene




- Bokserien "Verdens Hedige Skrilier"" 50 000
Den imernasjonaleBokdagen,Hovedkomireen




- Trykkolg av intOrmasjons- og idehelte til




Den internasjonale Bokdagen 23. april 1998 27 000

Den norske Bokbyen- Seminarer "Kzafarog korleis skyrkje

larlagsverksemda i bygde-Norbg?" 55 000
Desbnasjon Sodandesog AgderLicceracunter




- Arrangementet "Filosofi og Samfunn" 20 000
Det Norske Samlaget- Norsk Litterter Arbok 1998 78 000
Det Norske Sanalages- Produksjon av "KtUrtan Hogstad

på CD-ROM. Eirsdignal katalog"

fredrikstad kommune/Kuleursjefen
150 000

- Prosjekt "fitteraturfarmidling 1997-99" 120 000
GyldendalNorsk Forlag- Honorarstøtte over tre år
tilprosjekto "en annerledes enrykloperii" 50 000
1merslund, Knur - Seminaret "Ngwe Andersen - 100 år etter" 10 000
Kirrelsen,Eding - Sujitradisjonenk idegrunnlag i Skandinavia




- et mote med arabisk kultur 25 000

Licteraturbyerti Oslo - lateraturprosjekt på Interneil 50 000

Inueraturuka i Vestfold- Litterahows,1998 20 000
Eydbokforlaget- Boker for psykisk utvijkiogsb, oon, ta 50 000
More og RomsdalForfarrarlag- Prosjekket Dikt farta" 15 000
Norsk bibiimekforening/EINO - Opprettelse av data base/

..1seringav litteraturanmeldelser i avher og tidsskrifier 150 000
Norsk laglirterar fosfauer-og oversenerfosening

.219-N"proveprosjekt med markedsjOring

norsk faglikteratur i utlandet* 550 000
Norsk Forfatrersencrurn




- Turné til sosiale institusjoner i Tønsberg, Sandeford og Oslo 16 500
Norsk Forfattersensrum/NonskTineraturkritikerlag- Serninak




"Forumfor forfittere og kritikere, 1998. Det store sjangekspillet" 50 000
Norsk kulturråd - Evaluering av




K •,,,oretjar norskjaglOteratur i utlandet 30 000
Norsk kulturrad - Konkurransen "Viduell virkelighet og

tradi.••nzelle kunstneriske utkrykksrmer" 70 000
Norske KvenersForbund - fitteraturnummer av den kvensk/

norske avisa Ruijan Kaiku11 28 000
Odo SporveiesStyringsgsuppen




- Lyrikkampanjen "Dikt underveis" 1997-98, Osto140 000
Senter for EuropeiskeKultursrudier- Konjeranse "Make it oldF1




- Om det nye i norsk littemtur og krikikk 50 000
Sigrid Undser-dagene




-il Undset-dagene, Norsk Litteraturjestival 1998 150000

Sognekommune - Bjørnsondagene i Sogne 10 000
Svinsaas-seminarer- Svinsaas-sernMar pa Løkken Verk 1998 10 000
TelemarkTegneserieverksted- Boka "Rutetteshemmehgbet" 65 000
Trondheim KammermusikkFessival(m/flere)




- Prosjelo "Ord i nord1seminarer, faredrag og konserter 40 000
Universitersbarlagen- Børre Johnsen1Trond Berg Eriksen

(hovedred,): Norsk sakprosas historie 1730-1995 10)) 000

Yagans- Litteraturtidsskrifier Vagant10-års jubileum 15 000
Vola15sk- Ebtapirksskandinataske litteraturfestival 1998 25 000

Barne- og ungdomslitteratur




ExEibrisForlagas




- Pro•mktet "Urossernesstore skrtvekonkurrame" 100 000
Grafill Etablering av Billedbokas venner 100 000
Hå konnnune/Hå folkebibliotek




- Kohferanse og artikkelsamling om ksirnelieteraeor 30 000
Kulturbro ForlagAS




- God, •att jja hele verden - prosjektdotte til barnebok 100 000
Kulturbro ForlagAS - Skriveprosjekt larbindebe




G ?entkoleuka 1998 og mønstringen "Du store venien 32 000
Landslagerfor norskundervisning




- Ldndiseminar om muntligheten i norskjaget 35 000
Norsk Barnebokforum




- Nordisk Nad 1998, temanummer om billedboker




000
Norsk barnebokinssitutt - Fordesningsrekke i ardedning




200-årjubtleet jør den norske barneboka 10 000
Norsk barnebokinsrituts




-Jue-ammsutstilling på Unirersseeeshibliotekes i Oslo våren 1998 63 000
Norsk Forfåttersentruns




Litteraturprasjekt i ungdomstkolen i Oslo 17 800
Nonskkulturråd - (.,/s/trOlg av innkjøpsordn rtgen

norskjagla :, how jar burn ogunge 40 000
Storskriftforlaget- ,j1lostrert utgivelse av janne Lundarørre

fAMBOI 50 000

Bildebøker




Ascbehoug& Co




- Ashjornsen ogMortiTor Lindrupsen.. Folgesvennen 20 000
Aschehoug& Co - Mette N.lguana våkner 15 000
CappelensForlag- 1Vyhust




Den helt vidunderlige grisen Noffi 35 000
CappelensForlag- Peter Sv7tMeim1Gry Moursund Hirnmeleaka 35 000
CappelensEorlag- Peter SvalheimIGry Moursuruk Himmelkua 27 500
CappelensFodag - Tyvind Skeie/Akin Durakint De ti bud 15 000
CappelensForlag - Gro DahlelSvein Nybus: Den helt
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vidunderlige grisen Neffi 42 500

Cappelens Forlag - lben Sandemose: Hva med meg da? 35 000

Cappelens Forlag - lben Sandemose: Hva med meg da? 25 000

Cappelens Forlag

- Rolf Sagen/Malgorzata Piotrowska: Ber& ogepleslangen 15 000

Cappelens Forlag

- Rønnaug Ckasæter/ Hans Gerbard Sørensen: Anne og sola

Cappelens Forlag

- Siri E Mohr/Jan Kåre øien: Los-Reinert på hummesfiske

Cappelens Forlag

- Siri Mobr/Jan-Kåre øien: Los-Reinert på hummerfiske 35 000

Det Norske Samlaget

- Bjørn Sortland/Lars Tjuefire i sekunder 35 000

Det Norske Samlaget

- Bjørn Sordand/Lars Tjuefire i sekunder 42 500

Det Norske Samlaget

- Oddmund Hagen/Akin DUzakin: Over jordet 35 000

Det Norske Samlaget

- Oddmund HagentAkin Dhzakin: Over jordet 42 500

Det Norske Samlager

- Solftid Sivertsen/Inger Lise Belsvik: Full ransel 42 500

Det Norske Samlaget

- Solfigd Sivertsen/Inger Lise BeLvik: På kryss og vers

Gyldendal Tiden

- Asbjørn Gildberg/Kari Grossmann: På fisketur til Blåmyrtjern 15 000

Gyldendal Tiden - Hans Sande/Akin DUzakin: Elefantevangelier 35 000

Gvidendall'iden

- 'Kari Grossmann/Krri Grossmann: De rede skoene 35 000

Gyidendal Tiden - Svein Nyhus/Svein Nyhus: l'appa 35 000

Gyldendal Tiden

- lør Age Bringsværd/Sissel Gjersum: Medusa (MIME 2) 42 500

Gyldendal Tiden - lårmod Haugen/Anders Kaardahl:

Hellou ogguddhai (og høstens regn)

Gyidendal Tiden - Hans Sande/Akin Dhzakin: Eltfantevangeliet

Gyldendal Tiden

- Oscar Wilde/Malgorzata Piotrwska: Den selviske kjempen 20 000

Gyldendal Tiden

- Oscar Wilde/Malgorzata Piotrwska: Den selviske kjempen 30 000

Gyldendal "Fiden - Rune Joban Andersson: Spann 15 000

Gyldendal Tiden

- Rune Johan Andersson/Rune Joban Andersson: Spann 35 000

Gyldendal Tiden - Svein Nyhus/Svein Nyhus: Pappa 30 000

Gyldendal Tiden

- Torifge Bringsværd/Sissel Gjersum: Medusa (MIME 2) 35 000

Gyldendal Tiden

- Tormod Haugen/Anders Kaardahl: Hellou ogguddbai 15 000

Skrifthuset - Kåre Rånes/Tor Lindrupsen: Ruth og IVo'omi 35 000

Solum Forlag - Iraj Nouridraj Nouri: Zal den hvitbårete 35 000

Solum Forlag - 1raj Nouridraj Nourb Zal den hvithårete 42 500

Innkjøpsordningen for oversatt skjønnlitteratur

- barn/unge

Ionesco, Eugene - Fortellinger Solum Forlag

Olesja, Jurij - Tre tjukkaser Solum Forlag

Shipton, Paul - Bug Muldoon Gyldendal Tiden

Innkjøpsordningen for oversatt skjønnlitteratur

- voksne

Bachmann, Ingeborg - Simultan Bokvennen Blad og Forlag

Balzac, Honore de - Illusions perdues Aschehoug & Co

Botton, Alain de - Hvordan Proust kan forandre ditt liv Pax Forlag

Buarque. Chico - Benjamim Aschehoug & Co

Cartarescu, Mircea - Travesti Bokvennen Blad og Forlag

Conrad, Joseph - Nostromo Aschehoug & Co

Desai, Kiran - Hullabaloo in the Guava Orcbard Stenersens Forlag

Dezhnev, Nikolai

- V konsertnoj ispolnenii/1 konser95-emforelse Gyldendal Norsk Forlag

Galeano, Eduardo - Memoria del fisego I -- Los Naciementos Pax Forlag

Healy, Dermot - Geitesangen Forlaget Oktober

Leopardi, Giacomo - Moralske småskrifter Bokvennen Blad og Forlag

Solum Forlag

Gyidendal Norsk Forlag

etterlatte papirer Solum Forlag

Solum Forlag

Gyidendal Norsk Forlag

Aschehoug & Co

Aschehoug & Co

Aschehoug & Co

Pax Forlag

Stenersens Forlag

Nye norske tegneserier

Bladkompaniet

- Seks tegneserier, i Larsons gale verden 12/97 og 1-8/98 12 600

Bladkompaniet - Tommy di Tigern nr. 9-12/98 8 400

Bladkompaniet

- Bjørn Ousland Siggen og Piggen, i Tommy og Tigern 3-8/98 12 600

Bladkompaniet

- Inga-Lill Røsberg: Ridderne av Dor 6 - Sorte gryter 70 000

Bladkompaniet - Tre tegneserier, i Ernie 3-8/97 42 000

Bondebladet - Håkon Aasnes: Vi på Eiketun 19 300

Fantasi-Fabrikken A/S

- Morten Myklebusth: Med bergmannen ifiellets dyp 6 000

Jippi Forlag - John Arne Sæterøy:Mjau Mjau 2 36 000

Jippi Forlag - Div utøvere: Ebrresten # 5 30 000

Jippi Forlag - Forresten # 6 14 000

Jippi Forlag - Jens K Slyveh: finn finn finn # 3 28 000

Jippi Forlag - John Arne Særerøy/-:Mjau Mjau 3 30 800

Jippi Forlag - Ronny Haugeland- 'Ibrden Gorgon 20 000

Jippi Forlag - Rune Borvik: Pia Mia # 1 38 000

Jippi Forlag - Sven Tveit/Jarle Grinde: Izipizi 20 000

fippi Forlag -7bre Strand Olsen1-: TbreHund 36 00

Jippi Forlag - Trond Ivar Hansen: Pernilla og Umbrella 32 000

No Comprendo Press - Christopber Nielsen: Weltschmerz 36 000

No Comprendo Press - Ola Hegdal:

Den uforlignelige Per Hansen - Den evige sivilarbeider 36 000

No Comprendo Press - Anna Fiske: Forvandlingen 18 000

No Comprendo Press

- Knut Nærum: Nye pupper - Rita Bloids opplevelser 28 000

Norsk kulturråd - Seminar "SeriekoblerE1Drammen 60 000

Norsk Målungdom -Jens Styve: Motmele 2 800

Notem forlag og antikvariat - Prosjektet "Norske serieperler" 20 000

Strand & Overli ANS

- Forprosjektfor utvikling av en norsk avistegneserietradisjon 30 000

Ulukt - Karine Haaland- Forræderne i Uy'lkt 1 400

Utilukt - Ulukt nr 3 og 4/98 2 100

Leskov, Nikolaj - Kjærlighet i bastsko

Mendoza, Eduardo

- Una comedial ligerialEn lett komedie

Musil, Robert - Fra en levende fosføtters

Pessoa, Fernando - Djevletimen

Pynchon, Thomas - 1.!

20 000 Rouaud, Jean - Le monde a peu prt's

Shalev. Meir - Keyamin Ahadim

42 500 Toussaint, Jean-Philippe - La

Yacine, Kateb - Nedfina

Zoe, Jenny - Blomsterstøvrommet

Klassikerstøtte

Aschehoug & Co - Arne Garborg: Hanna Winsnes kogebog 17 000

Aschehoug & Co - Erling Christie: Samlede dikt 21 000

Aschehoug & Co - Henrik Wergelanch Prosa i utvalg 19 000

Aschehoug & Co

- Olav Duun: Skrifter i samling (bind 10, 11 og 12) —5000

Aschehoug & Co - Sigurd Mathiesen: Unge sjeler 20 000

Atheneum -JA. Friis: Lajla 30 000

Cappelens Forlag - Kolhein Falkeid: De store strendenes samtale 15 000

Cappelens Forlag - Axel Jensen: Samlede verk 90 000
35 000 Det Norske Samlaget - Snorre: Den yngre Edela 14 000

Erling Skjaigssonselskapet - Eindride-tåtten av ukjent forfatter 15 000

Gabriel Scort Selskabet - Gabriel Stotr: Hollender-Jonas 20 000

Gabriel Scott Selskabet - Gabriel Scott: Sølvfaks 13 000

Gabriel Scott Selskabet - Gabriel Scon: lripp-Irapp-Tresko 14 000

Grendahl Dreyer - Helge Nordahl: Utvalgre essayister 25 000

Gyldendal Norsk Forlag - Sigurd aristiansen: Menneskenes lodd 35 000

Gyidendal Norsk Forlag -Jakob Sande: Dikt i samling 30 000

Gyldendal Norsk Forlag -Johannes Thrap-Meyer: Over r met vold 30 000

Gyldendal Norsk Forlag
15 000 - Sigurd Christiansen: Det ensomme hjerte 35 000
35 000 Pax Forlag - Peter Wessellaplle: Samlede verk 80 000



Nynorsk litteratur

Aschehoug& Co, H.
- Arne Garborg: Bondestudentar, Mannfolk og Hjå bo mor 20 000
Aschehoug& Co, H. - Halldis Moren Vesaas:Dikt i samling 15 000
Aschehoug& Co, H.
- Halldis Moren Vesaat:Livet verdt Prosa i utval 25 000
Aschehoug& Co, H. - Kolbjørn Hauge: Død mann i boles 10 000
Aschehoug& Co, H. - Kolbjørn Hauge: Heit juice 10 000
Aschehoug& Co, H. - Olav Duun: Ettermale 7 500
Aschehoug& Co, H. - Olav Duun: Olsøygutane 7 500
Aschehoug& Co, H. - Tadei Vesaas:Klas Dyregodt 25 000
Dag og Tid AIS

- Temaaviser om forfattarane Aslaug Vaa ogMarie Takvam71 000
Det Norske Samlager
- Svein Erik Skarbø ogJardar Skaadel: Norske kongar 30 000
Der Norske Samlager- Andrew Bjørkunn Målmeistaren frå Ulvik 29 000
Det Norske Samlager- Arve Bakken ogJon Hegdal: Fjordhesten 50 000
Det Norske Samlaget- Barbro Lindgren og 101of LandstrOm:

Neimen, Benny (barnebok) 20 000
Det Norske Samlaget
- Bernhard Ramstad (red): Skodespelarkunsten inn i år 2000 50 000
Der Norske Samlaget- Bjarne Myrstad: Hallstein Rasmussen 50 000
Der Norske Samlaget

- Einar Økland Galskap/Stille stunder (billegbok) 21 500
Det Norske Samlaget
- Einar Satre og Svein Sater: Hans Hyldbakk 40 000
Det Norske Samlaget- Frode Molven: SamtalarlDialogar 27 000
Det Norske Sandaget
- Halldis Moren Vesaasog Guri Vesaas:Fødd i går 20 000
Det Norske Samlaget
- Herborg Kråkevile (red): Vestland, Vestiand 50 000
Det Norske Samlaget- Jon Fosse:Naustet 14 000
Det Norske Samlaget- Liv Hallberg: Revansj, Robot 21 500
Det Norske Samlaget-Max Velthuijs: Frosken er ein helt 20 000
Det Norske Samlaget
- Odd Sørås og Richard Berg:Møte med d.ergåtefidle 33 000
Det Norske Sandaget
- Olav H Hauge og Bodil Cappelen: Kirsebærtreet 18 000
Der Norske Samlaget
- Ole M. Høystad Bilde... Per Højholdts poetiske praksis 20 000
Det Norske Sarnlaget- Olga Meyer: Dyrehistorier (i Nio en) III 15 000
Det Norske Samlaget- Ragnar Bull: Sondford 40 000
Det Norske Samlaget
- Ragnar Hovland (red): Dei ti bodorda og Bergpreika 16 000
Det Norske Sarnlaget- Svein Ringdal: Landsskyttarstemnet 100 år 50 000
Der Norske Samlaget- Tom Stalsberg: Raude djevlar 15 000
GyldendalNorsk Forlag -Atie Kittang: Ord,tenkning 50 000
Norsk Barneblad- Norsk Barneblad 1998 270 000
Randen, Olav - Norsk bonde- og småbrukarlag/Olav Randen:

Gronframtid 25 000
SeljaForlag- Elin G2ytting: Claus Frimann 30 000
Tolaas:ølbollerim frå Nordford 10 000
VidarforlagetA/S - Platons samlede verker'11 100 000
Vika forlag- Heinrich von Kleiso Michael Kohlhaas 20 000
Vikaforlag - Robert Louis Stevenson:

Den merkverdige saka med dr Jekyll og hr. Hyde 20 000

5 Beviigningen er gitt fra avsetningen til Mosaikk

Bevilget ogsåfra avsetningen til andre formål

Tilsagn 1999

Bildebøker for barn

Produksjonstilskudd15 tider490 000

Andre barnelitteraturtiltak

SolurnForlag - prosjektstøtte for blinde og svaksynte barn 20 000
Rogalandfylkeskommune- Nordisk barne-og

ungdomsbokkonferanse "Rett til vers" 150 000

Klassikerstøtte

Produksjonstilkudd12 titler

Nye norske tegneserier

Produksjonstilskuddtil tre korrserier

Andre litteraturtiltak

BergenOffentligeBibEetek- prosjekt "Literature", samarbeid

mellom de europeiske kulturbyene

KulturhusetØvre Frednes- Hamsun-seminar, Porsgrunn

GyldendalNorsk Forlag
- honorarstøtte til "enannerledes encydopedi"

Stavangerkommune - Alexander Kielland-jubileum 1999

Bok- og Magasinforlaget- novellekonkurranse

Norsk Forum for Yttingsfrihet- essaysamling om ytringsfrihet

Oslo Sporveier- "Dikt underveis" 1998 - 99

TIDSSKRIFT

Afrab
Akt
And i Handske
ArabeskAS
ARR
Bokvennen blad og forlag
Byggekunst
Dyade
Folkevett
Giljotin
Hammarn
Historie
Ikkevold
Jazznytt
Kirkeog Kultur
KlasseRampen
Kvinnejournalen
Kvinneri Tiden/Norsk Kvinneforbund
Libra/AntroposForlag
Løvetann
Mål og Makt
Materialisten
MiRA Forum for minoritetskvinner
NordiskØstforum
Nordnorsk Magasin
Norsk Husflid
Kunsthåndverk
Norsklæreren
NUMER
Nytt NorskTidsskrifr
Ragtime
RASANEH
Samtiden
Sofus
SPEIL
Spelemannsbladet
Spillerom
St. Hallvard
Syn og Segn
TegnA/L
The UndercoverGirl
Tredjeverden magasinetX
UKS-Forumfor samtidskunst
Urflukt
Vagant
Vi ser på kunst
Vinduet
Z filintidsskrift

300 000

70 000

25 000
30 000

50 000
75 000
15 000
50 000

27 000
30 000
25 000
25 000
50 000
75 000
25 000
16 000
20 000
60 000
58 000
60 000
40 000
65 000
70 000

7 000
50 000
30 000
15 000
50 000
15 000
40 000
15 000
30 000
70 000
24 000
80 000
21 000
25 000
70 000
30 000
20 000
90 000
50 000
25 000
30 000
50 000
60 000
90 000
40 000
70 000
60 000
20 000
70 000
85 000
50 000
70 000
70 000
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med etterfølgende utstilling ved Listasavn, 1-;ereyene

Pax Forlag A/S -Lorunn Veiteberg:Den norske plakaten
Sorlandets Kunstmuseum

- Biennaleprosjektet Into/Realiteter sommeren 1998
Thoresen, Dag - Utstillingskatalog ril dobbeltutstilling av Dag
Thoresen i Kunstnerforbundets Store Sal og Galleri Haaken

Andre tiltak

KlasseRampen - lernanummer om Hans Borli 6 000

Kritikkjournalen - Kritikkjournalen 1998 100 000

Tidsskriftseminar - Tiebskriftseminar 1999 "0 000

Tilsagn 1999

Innkjopsstorte til 17 tidsskrift 356 900

BILLEDKUNST OG KUNSTHÅNDVERK

Generelle saker
Norsk kulturråd - Norsk kulturrådi innkjøpsordning for samtids-
kunst og kunsthåndverk- arbeid med omlegging ordningen 75 000

15 000

100 000

40 000

10 000

30 000

10 000

10 000

25 000

40 000

35 000

100 000

25 000

10 000

35 000

20 000

Kjøp av kunst
Henie-Onsrad Kunstsenter og Solv & Hilech utstillingen 97/99

- Innkjøp Nam fune Paiks videoskulptur "

Silver1V Bike" til Henie-Onstad Kunstsenter

. 1Tondheirn kommune - Skulpturprosjekter Europa

Utstillinger
Akershus Kunstnersenter - Apningsutstilling i nye lokaler på
Lillestrøm med Eija-Lisa Ahtila og Pia Myrvold

Bakke, Per Odd - Kunnprosjektet "Up close dspersonaC
Eggen, Jonas - Utstilling i Galleri Wang

Espen Sculze/Andre Henriksen - Utstillingsprosjekt i galleri
Forbundet Frie Fotografer - Utstilling i forbindelse
med Forbundet Frie Fotografers25 årsjubileum, august 1999
Galleri F 15 - Utstilling med Bendik Riis

Galleri F IS - Utstillingen "Tendenser-98"
Galleri K - Minneutstilling over rnaleren Lars Tiller
Creging, Bertil

- Prosjektutstilling av tegninger i Kunstnerforbundet
Hamran, Jens

- Kollektivutstilling i Galleri Bomuld.sfabriken, Arendal
Johannessen, Kurt

4— 000 - Prosjektet "Kviskring ogstillhet" i Bergens Kunsorening
Karlsen, Inghild - Utstillingsprosjekt i Tromsø kuns9‘brening og
Kunstsentret i Oppland sommeren 1998 50 000

Kongsberg Kunstforening (og Norsk Bergverksmuseum) - "Søk

40 000 i fortid - sølv i nåtid", Nasjonal Sølvkunstutsilling i Kongsberg 75 000

Kunstnerforbundet - Utstillingen Metropolis sommeren '98
i Kunstnerfirbundet, Oslo 50 000

Lind, Victor - Prosjekt "Contemporary Memopy. III bringyou

40 000 home", installasjon, video, tekst, lyd - multimedia 75 000,00

Lyche, Harald

50 000 - Separatutstilling i Bergen Kunstforening høsten 1999 25 0000

24 000 Mathisen, Elisabeth - Videoredigering utstillingsrettet prosjekt

1000

Moen, Vegar - Utstilling av fotografi ved Trøndelag
Kunstnersenter vinteren 1999. 20 000

Monsen, Ragnhild - Installasjon på Forsvarsmuseet i Oslo, 24.

15 000 september-desember 1998, de/av utstillingsprotjektet 'Frontavsnz C10 000

Museet for Samtidskunst - Utstillingen "Frie kunstner"

15 000 høsten 1998, med Heiness, Rognskog, Evenrud./Eiebakke,

30 000 Pisani, Nicolaisen, Goksøyr og Lund/Graham 70 000

Myskja, Tone, Jon Balke - Realiseringav audio/vid.eo prosjektet
'Aerofoni" ved Museet for Samtidskunst høsten 199835 000 30 000

Nergaard, Ketil - Utstillingsprosjektet Non-Painters-Painting 20 000

Nils Aas Kunsrverksted - Retrospektiv utstilling med

20 000 billedhoggeren Kåre Orud i Neb Aas Kunstverksted s
ommeren '98 - støtte tilfinkt og til katalog 50 000

40 000 Seljord Kunstforening

15 000 - Sommerutstillingen 1998 - 30 årsjubileum 30 000

25 000 SKINN samorganisasjonen for kunstformidling i Norge

- "Bildet ogeventyret" vandreutstilling med illustrasjoner
av fem utvalgte samiske sagn og eventyr 100 000

Tronvoll, Merte

- Separatutstilling av fotografier i Gnileri K i Oslo 45 000

15 000 Vega kommune - Kunstprosjekt/utstillinger sommeren 1999,
"Vegatennom 10 000 år" 150 000

35 000 Vevringutstillinga - 14vringutstillinga 1999 - 20-års jubileurn 60 000

Winderen, Jana/Prosjektleder for 'Iblv Netter

50 000 - Billedkunstprosjektet "Tolv netter" 35 000

Yazzyd AutoSpaceArtClub/Jan Skomakerstuen - Prosjekt

 

40 000 "Metro Peep Night", X-mas 98 Contemporary Video Festival 20 000

25 000

Utstyr
15 000 Format kunsthåndverk

35 000 - Utstillingsteknisk utstyr til FORMAT kunsthåndverk i Bergen 45 000

Ilsvikveien 22-24

- Oppstart av atelier og verksteder i Esvikveien i Trondheim 50 000

10 000 Mediaverkstedet i Bergen - Teknisk utstyr for etablering av media-
verkstedet i Bergen som reponalt ressurssenterfor mediakunst 100 000

125 000

25 000

50 000

15 000

Kunstnerisk utsmykking
Donnes menighersråd - Kirketekstiler til Dønnes kirke av
kunstneren Borgny F Svalastog

Publikasjoner
Andresen & Butenschon AS - Gunnar Danbolt/Henning
Laugerud: fesu fødsel - bildet og beretningen
Aschehoug & Co - Jan Ake Pettersson - Odd Nerdrum
- Historieforteller og selvavslører

Aschehoug & Co, H - Hnn GrafT - Tegninger

Astrid Nondal og Ebba Bring

- Trykksak om arbeid5prosessenved utførebe av en freske
Bergjord. Ceir Egil

- Fotobok (hefte) til separatutstillinter), serien "Hjåfarmor"
Blankenberg, Marianne

- Katalog til utstilling i Bergens Kunstforening høsten 1998
Borchgrevink, Hanne - Publikasjonsstøtte til Hanne Borehgrevink
Bronger, Sigurd - Katalog/bok til utstilling ved galleri Ra,
Amsterdam og RAM galleri, Oslo høsten 1998
DENDRON-prosjekret v/Telemark fylkesgalleri

- Katalog til nordisk arbeidssymposium
"DENDRON -ffa natur til kunst", mai 1999

Fredriksen, Hilmar

- Katalog til deltagebe på Sao Paulo Biennalen 1997
Galleri Wang - Mette K Heilenes: Kebbevenner
Culbrandsen, Aase - Bokprosjekt "Det handler om..."
Gyldendal Forlag

- Ole Rikard Høisæthers Reidar Aulie. Kunst og kamp
Hagen. Ole Henrik - Kunstkatalog med dyptbke tegninger
Hansen-Krone, Johanne Marie

- Katalog til utstilling i Galerie Bossky i København
Kunst i Skolen

- Produksjon av jubileumstidsskrifiet Kunst i Skolen 50 år
Kunstnerners Informasjonskontor/KIK - Ekstraordinær
støtte fbr 1998-utgivelsen av Norsk Kunstårbok
Labyrinth Press

- Holger Koefbed Billedkunstneren Halvdan Ljøsne

Labyrinth Press - øivind Storm Bjerke: Roald Kyllingstad
Landsforeningen Norske Malere

- Katalog til jubileumsurstillingen/ Jørgen Dobloug
Messel Forlag - Hild Sørby: Nikolai Ulfiten (1854-1885)
Nordic Insrit-ure for Gmremporary Arr / NIFCA

- Utstillingskatalog til "Powerlessstruetures" av Ingar Dragset og
Miehael Elmgren i forbindelse med "Ingblfistræti 8"
Norske Grafikere - Dokumentasjon fin symposium/workshop



Diverse tiltak
AtelierNord - Oppbyggingav kunstnerisk og teknisk

kompetanse samt nettverksutvikling 400 000

AtelierNord - Etablering av en elektronisk utstyrspark

for utstillinger med billedkunstnere og kunsthånclverkere

som arbeider med elektronisk kunst 150 000

Balkong- CD med lydarbeicler av billedkunstneren Tommy Olsson 25 000

Becker,Axel - Prosjekt "Blånykkteknikken" 30 000

BildendeKunstneres Foreningi Hordaland/NK-Hordaland
- Utredningsmidler til mulig kunstnerverksted i C. Sundtsgate 55 30 000

ChristianssandsKunstforening- Seminaret "Permanent

utsmykning eller temporær kunst i det offintlige rom?" 22 000

Drammens Museum - Cubanske Uker i Drammen (okt. 98) 75 000

Ellingsrud,Hege - Animasjortsfilmen Flora 15 000

f.u.s.k.forum for utvekslingmellom scenekunstnere - British

Links 1999, samarbeid med Brittish Council, Offiide, Black Box

Theatre og Henie Onstad Kunstsenter 25 000

Festspillenei Nord-Norge (FINN) - Prosjektet "Tusenårsspennet

- billedkunst og kunsthåndverk i et arktisk landskap" 75 000

FilosofiskProsjektsenter- Kunstteoredske konfiranser under

samticiskunstfestivalen Momentum 98*** 50 000

Floyen-prosjekretrrhizome"- Fløyen-prosjektet** 20 000

Grotmol, Kirsti,Arve Bringaker,Norsk Billedhoggerforening
- Andre del av filmprosjektet "Niclarosdorzen

- En film om de som ,orde det mulig" 25 000

Harsrad og Omland Arrangementas - Profilering/skilting av

severdigheter agmuseumsanlegg av Herleik Kristiansen 15 000

Hedmark Kunstnersenter - nyeformidlingsformer, 3-årigprosjekt 190 000

Holmsbu Billedgalleri- Innkjøp av maleri av

Oluf Wold Torne til Holmsbu Billedgalleri* 100 000

Karlsen, lnghild - Prosjektet "Festspillkunstner t Bergens

Kunsforening 1999"**** 100 000

KIN - InternasjonaltSenter for Kunst i Natur
- Fagkonferanse "Vann, bevegelse,overgang" 12 000

KunstInnsikrAS - KunstInnsikt, faks- og e-postmagasin 25 000

Malterud, Nina og Beth Wyller- Prosjekt 'Samtaler" 25 000

Midling-Jenssen,Lene - Film/T dokumentar om

billedkunstneren Bård Breivik og hans arbeid

med utstrnykningen av Torvalmenningen 50 000

Momenturn - Festival for nordkk samtidskunst i Moss 275 000

Mosskommune - Videreføring av arbeidet med Momentum

fisem til etablering som fast biennale fom år 2000 100 000

No-man's-land - Forprosjektering og kick-off av No-man's-land

- et billedkunstbasert prosjekt som arrangerespå Fornebu 30 000

Nordisk KunstnarsenterDalsåsen- Sarnarbeidsprosjektet

"WOOD 98" Symposium for billedkunstnere, kunsthåndverkere,

designere og arkitekter 50 000

Nordland fylkeskommune- Skulpturlandskap Nordland 100 000

Norsk Billedhoggerforening
- Opprettelse av et visningssted nyetableringav galleri

for Norsk Billedhoggerforening i Kirkegt. 1 - 3, Oslo 90 000

Norsk Billedhoggerforening- Skulpturbiennale høsten 1999 100 000

Norske Grafikere/NorskeTekstilkunstnere
- AV/TRYKK - samarbeidsprosjekt mellom Norske Grafikere

og Nerske Tekstilkunstnere 50 000

Norske Kunsthåndverkere- Pilotprosjekt iforkant av Norske

Kunsthåndverkeres 25-årsjubileum 30 000

Oslo Inrernational Co1ourConference/NCAD/Inst. of C.ISHKS

- Oslo internasjonale fargekonferanse oktober 1998,

Fargen mellom kunst og vitenskap og bokutgivelselReferanseverk 400 000

RogalandKunstnersenter- Seminar om utsmykking av kirker 40 000

SISU - Prosjekt "Out of Delusion: Billedspor" 50 000

Skomakerstuen,Jan - Prosjektet Yazzyd Autospaceartclub - oppstart

av gallerilvisningssted for samtidskunst på Yazzid Club i 1998 25 000

StiftelsenBjørka - Oppbygging av fotografisk verksted 30 000

SørlandetsKunstnersenter
- Axismundi - Performance festival juli 1998 35 000

Vågankommune - Kunsestivalen i Lofoten 1999 80 000

" Bevilgetfra avserningenril kulturvern
**Ogsåbevilgetfra avserningentil arkitektur og omgivelser
***Ogsåbevilgetfra avsetningentil mosaikk
****Også bevilgerfra avsetningentil scenekunstog avsetningen

til kultur, medier og ny teknologi

Tilsagn 1999

AtelierNord - oppbyggingav kunstnerisk og tekrikk kompetanse,

samt nettverksutvikling 350 000

Holmsbu Billedgalleri- kjøp av maleri av Oluf Wold Torne" 68 000

jmf bevilgningfor 1998

MUSIKK

Bestillingsverk

Affinis Ensebrnle




- Bestillingsverk av Rune Rebne til kammermusikk 21 400

Ålesund Karnmerkor- Bestillingsverk av Magnar elm til kerverk

i forbindelse med illesund bys 150-års jubileum 35 000

BjølsenUngdomskorps




- Bestillingsverk av komponisten Twve Madsen 25 000

Brodahl,Frank - Bestillingsverk av komponisten Helge Sunde 21 400

DolajazzLillehammerJazzfestival- Bestillingsverk av

komponisten Gaute Solåsfor framføring på Dølajazz 1998 50 000

Eikanger-BjørsvikMusikklag




- Bestillingsverk av TorsteinAagaard-Nilsen 45 900

Grenland Friteater- Bestillingsverk av kornponisten Guttorm




Guttormsen i forbindeke med "En sommernattsdrøm" 41 250

Høgskolen i Nesna - Bestillingsverk av Ketil Vea til "Barnet"

anledning Høskolen i Nesnas 80 årsjubileum 63 650

Jane Hveding Danseproduksjoner- BestiRingsverk av Woitang




Plagge til ,iennomføring av produksjonen "Lucky Man House" 75 000

Klassiski Fredrikstad- Bestillingsverk av Nordensten, Mostad,

Andreassen og Paulsen til prosjektet "The melting pot" 73 500

Koch, Dagfinn - Rrosjektkontraktlutviklingsmidler for

komponist til operaen "Opptegnerlserfra kjellerdypet" 54 000

KristiansundBlåsekvintett




- Bestillingsverk av Frank Tvedr Nordensten 45 900

Kvitretten - Bestillingsverk av Alfred Jansson ogJon Baike 27 000

Månelyst - Bestillingsverk av GeriJenssen/Biosphere til

danseforestillingen "Levendefangst" 32 000

Mortensen, Nils - Soloverk for klaver av Sverre Efiestøl 24 000

Musikktjenesreni Finnmark - Bestillingsverk av komponisten




Henning Sommerro, kammerkonsert 90 000

NorgesMusikkorpsForbund/NMF-Oslo




- Verkfor tuba solo m/janitsjarkorps av Helge Sunde 30 250

Ny Musikk - Bestillingsverk av Glenn Erik Haugland,

Helge Iberg, Rune Rebne, Knut Vaageog Rob Waring 47 000

Ny MusikksKomponistgruppe- Bestillingsverk assKarl-Axel




Falk, Anniken Paulsen, Kristin Andersen, Jørgen Knudren,

Ricardo Odriozota, Geir Sundbø og Petter Dyndahl 33 400

Oslo Strykekvartert




- Bestillingsverk av Arne Nordheim til en stzykekvartett 45 900

SaxofonConcentus - Bestillingsverk av komponkten




Glenn Erik Haugland for saxofonkvartett 33 400

SISU - Bestillingsverk av komponisten Anders Vinjar 30 250

TelemarkKammerorkester- Bestillingsverk av




Rune Klakegg til verk for strykere, klaver ogperkusjon 45 900

Trondheim KammermusikkFestival




- Bestillingsverk av komponisten Jon Øyvind Nass 33 400
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Ensembler

Affinis Ensemble - Prosjektet 'Samtichmusikk i videregående

skole" (arbeidstittel) 75 000

Andersen, Arild 75 000

Det Norske Solistkor 100 000

Ensemble Ernst 75 000

Gjøvik Sinfonietta 150 000

Henning Gravrok Band 100 000

Jan Gunnar Hoff Group 7 5 000

Kvitretten 100 000

Magnetic North Orchestra 200 000

Midt-Norsk Solistensemble 50 000

Oslo Nve Ensemble 100 000

Pro Ane - Driftsstøtte til Grieg Trio 1998-2000 100 000

Quaternion - Quaternion jazzensemble 75 000

Rosseland/Wallumrød/Eick - trio 75 000

Saxofon Concentus 100 000

SISU slagverktrio 100 000

Telemark Kammerorkester 150 000

ter Jung sekstett —5 000

The Brazz Brothers 100 000

Sigurd Ulveseth Quartet 50 000

UTLA '5 000

Innspillinger

Det Norske Samlager - Reidun Horvei: Folkesongarfrå Hordaland 50 000

Gruppen for "Vår norske musikkhistorie"

- Innspilling av musikk til "Vår norske musikkhistorie" - bind 2 75 000

Herresthal, Peter - Innspilling av Arne Nordheims fiolinkonsert 180 000

Nordnorsk Jazzforum

- CD-prosjekt med utgivelse av jazz-historisk NRK-materiale 25 000

Norsk Jazzforbund/Odin - Odins fonogramvirksomher 1998,

to enutgivelser: Svein Finnerud Trio

- "PlasticSun" og Oslo 13 - "Anti-Therapy" 69 500

Norsk Komponistforening - Aurora - produksjonsstøtte til nye

CD-utgivelser av norsk samtidsmusikk 1998 1 117 125

Sylvartun Folkemusikk - CD-prosjekt med norsk tatertradisjon 70 000

Vest-Telemarkballader 8c reinstemt pipeorgel

- CD-innspilling med ballader fra Vest-Telemark 20 000

Produksjoner/Konserter/turneer

Autunnale - Prosjektet "Musikkdramatikk NA!" ved

Autunnale-festivalen 1998

Folkemusikkdagane i Ål/Den Norske Folkemusikkveka

- Sambindingsverker 'Verdsgangaren"

Kulturby Bergen 2000

- Musikkdramatisk verk "The Maid of Norway"

Månelyst - Verket Parmenides

- fiagmenter av Ole-Henrik Moe for kompani "Blob"

Molde International Jazz Festival - Prosjektstøtte til verk av

komponisten Nils Petter Molvær, og til konser«.orestilling

med verk av Ole Henrik Giertz../LarsSaabye Christensen

Romtveit, Hillborg - Konsert i Gamle Logen, Oslo:

"I det Herrens år atten ein", folkemusikaren

TorgeirAugundssons1Myllargutens liv og musikk

Vossajazz - Prosjektstøtte til verk av Michail Alperin

50 000

36 000

400 000

100 000

50 000

15 000

50 000

Andre musikktiltak

Avaldsnes menighet (Den norske Kirke)/Komiteen fOlavskyrkja

- Oratorium Bjørn Kruse og Eivind Skeie til 750 årsjubileet

for Olavskyrkja på Avaldsnes 50 000

Black Box Teater - Operatoriet• 150 000

EPTA Norge - Arrangering av europeisk EPTA-konferanse i Tromse 50 000

Festspillene i Bergen - Dekning av programkostnadene ved

6 av de 20 arrangementene under "Musikk a la carte" 150 000

Gruppen for "Vår norske musikkhistorie"/Arild 0. Vollsnes

- Publisering av "Vår norske musikkhistorie" i 5 bind 125 000

Kirkejubileet 1999 - Musikkprosjekt til Kirktjubileet 1999

Alstahaug Dennes Herøy 60 000

Kjell Kristensen og Gurrorm Guttormsen - Tre månders

prosjektkontrakt fir Guttorm Guttormsen til det musikkdramatiske

verket Grenseland 54 000

Midt-Norsk Jazzsenter - Prosjekt Jazzbuss 1998 100 000

Musikkoperatørene AS - Forhandlerseminar for bedre distribusjon

av smalere norsk musikk 50 000

Norges Kirkesangforbund - Produksjon av Norsk Kantoribok

del VI 30 000

Norges Musikkhistorie - Seminaret "Halfdan Kjerulfog den

nordiske romanse-tradisjonen" 14 000

Norsk kulturråd - Etablering en støtteordning for

musikkensembler på et høyt kunstnerisk nivå. 255 437

Norsk Jazzarkiv - Publisering av en nasjonal jazzdiskografi

1905-1997i bokform ogpå Internett 75 000

Norsk komponistforening - Oppstartstilskudd til prosjektet

Operatoriet• 150 000

Opera Vest - Libretto av Axel Hellstenius til musikkdramatisk

verk 100 000

Prosjekt HjerterDame til Ringve - Operaprosjektet HjerterDame

til Ringve' 200 000

Ringve Museum - Innkjøp av en cello laget av Erik Johnsen

Helland 50 000

Romanifolkers Landsforening - CD-prosjekt med Elias Marinius

Akselten og ham Tater-sanger 50 000

Rådet for folkemusikk og folkedans - Lindemannprosjektet del 2 25 000

Soli Brug - Tydinstallasjon under Soli Brugsjubileumsutstilling 25 000

Solum Forlag A.S - Cecilie Dahm: Agathe Backer Grøndahl.

Pianist og komponist 50 000

Trondheim Kammermusikk Festival (m/flere) - Prosjekt

Transjoik - et nordisk samarbeid - seminarer, foredrag og

konserter under Trondheim Kammermusikk Festival 15 000

Ultima Oslo Contemporary Music Festival - Konferansen Art

"It•chnologypå Henie-Onstad Kunstsenter under Ultima 1998 75 000

GltimalOslo Contemporary Music Festival - Prosjektet

"Bryt lydmuren!" 1998 75 000

Urstad, Maia - Kleopatras nåler - definasiering til del 2: Stasjoner 30 000

Utsmykkingsfondet for offentlige bygg - Realisering av

lydinstallasjon i nytt realfagbygg, NTNU100 000

* Bevilger også fra avsetningen til scenekunst

Tilsagn 1999

Gruppen "Vår norske musikkhistorie"- "Vår norske

' ,nusikkhistorie"5 bind

Støtte til musikkensembler på et høyt kunstnerisk nivå*

* I tillegg til avsetningen på 2 mill kr og tilsagner på kr 1 744 563 kom-

mer tidligere bevilgning til ensemblestøtten på kr 255 437. Samlet blir

dette 4 mill kr i støtte til musikkensembler på er høy1 kunstnerisk nivå i

1999.

SCENEKUNST

Diverse saker

Black Box Teater - Operatoriet**7 150 000

Black Box Teater - Prosjektet "LilleBox" 1998-1999* 100 000

Inghild Karlsen - Prosjektet "Festspillkunstner i Bergens

Kunsorening I999"•• 100 000

Kultur Kompaniet - Toba lIk Singh - En historiefra 1947

- prosjekøtøtte 98/II 200 000

Norsk komponistforening - Oppstartstilskudd til prosjektet
150 000Operatoriet•••

Norsk Skuespilletforbunds I00-årsjubileum 10 000

Opera Vest - Libretto av Axel Hellstenius til musikkdramatisk

verk

75 000

sjekt HjerterDarne til Ringve - Operaprosjektet HjerterDamePro

 

til Ringve•" 200 000

125 00

1 744 563



Dokumentasjon

Norsk Sceneinscrukreaforening- Manus-utarbeidelse for

Norsk Sceneinstruktørforenings jubileumoskrifi, 50 år i 1998 75 000
TeaterEftfAS
- Kunstskrififorbindelse med dans design 20 år 100 000

Etablering

Eeg,Camilla - Forprosjektering av "Nordlige Hybrider

-passager i teater", festivallseminar og utveksling

mellom nyskapende norsk og dansk scenekunst 30 000
Norsk Komponistforeningmfl - Operatoriet 150 000

Formidlingstikak

Danse-og Teatersentrum Viderefø zng av prosjektet Norsk

Scenekunstbruk for 1997/98 180 000
Danse-ogTeatersentrurn- Vidervføring av prosjektet Norsk

Scenekunstbruk for høsten 1998 - et formidlingsprosjekt 135000
bu.s.k, forum for utvekslingmellom scenekunstnere- British

Links 1999, samarbeid med Brirish Council om en markering av

den brithke samtidskunsten i Norge 100 000

Koreografi

Bernarek,Torill - Hvordan sanseinntrykk påvirker bevegelse 36 000
Bjerkestrand,Kad Anne - Open Dance Kineo 36 000
Edvardsen/QuoVadis,Sølvi- Sort vase 54 000
Eriksen,Anne Grete - Teledanser 36 000
Fagerholr,Arne - Pinocchio 36 000
Gulbrandsen, LivCathleen - Stevnemøte med tiden 36 000
Hersiad, Monica - Recollection of an unlived life 36 000
Jane Hveding Danseproduksjoner- Huset 36 000
Johannesen,Ellen - Painandagain 36 000
Kirsebom,Katrine - Varme 36 000
Lund, Steffl - Hundekvinner 18 000
Nash, Vidar Hansen og Kristin - Lille mann 36 000
Nilseng, Ulf - Loop 54 000
NorDANS produksjoner- LiseNordal - Entrøe (arbfittel) 18 000
Øzger,Gull - Canto General 54 000
Pape,Sidsel- Kongen av Sverige II 36 000
Rebne,Runa - Himmelen er hemmelig, -jeg kjeder meg 54 000
Richardsen,Eva-Ceeilie- SubGud Demo Dans 36 000
Roar,Per - Det norske hus 18 000
Villanger,Eli: En dag i brann - prosjektkontrakt koreograf 36 000
Rustad, Hilde - Cumulus 18000

Kurs, seminar, konferanse

ASSITEJNorge - Serninar under Den Norske Barne- og

ungdomsteaterfestivalen oktober 1998 50 000
fu.s.k./Forum for utvekslingmellom scenekunstnere
- Seminarer, figlige forum oggjestespill 60 000
FigurtetarForum - Kurs i figurreater:

At the Crossroadsof the Body and the Object 5 000
Gabrielsen,Hege

 

- Teaterforestillingen "Iourneys" -prosjektstøtte 98/11**** 20 000
Crenland Friteater - En Sommernattsdrøm

- Porsgrunn Internasjonale Teaterffitival 98 62 000
Grenland Friteater / Norsk senter for fri scenekunst
- Åpen uke 20-27. september 1998 iPorsgrunn 16 000
Norsk Skuespillerforbund- Frilanskrets Vestlandet

- Kurs i maskespill og improvisasjon, Bergenjuni 1998 2 000
Norsk teaterunion - Seminaret: Veier til den dramatiske virkelighet 5 000
StiftelsenBergenInternasjonaleTearer
- ForsøksprosjekterKontekst' 98 55 000

Ny norsk dramatikk

Norske DramarikeresForbund - Markering av ny norsk dramatikk

med ulike tiltakforbindelse med 60 årsjubileum 1998 50 000
Norske DramatikeresForbund
- Presentasjonseksemplarerfor dramatikere 20 000

Ny norsk dramatikk, arbeidskontrakter

AgderTeater- Tommy Sørbo: Dråges eventyrblanding nummer 2 32 400
Haugen, Paal-Helgeog KulturbyBergen2000
- Paal-Helge Haugen: The maid of Norway 75 000
HålogalandTeater
- Fredrik Chr Brøgger: Det er ikke så rødt som du tror 10 800
HålogalandTeater - Hilde Skancke Pedersen: Vaigasat - Vardøgr 32 400
HålogalandTeater - Irene Nikolaisen: Elg i solnedgang 10 800
Nationaltheatret - Klaus Hagerup: Marie ogjulesnapperen 32 400
Oslo NyeTeater- Klaus Hagerup: Emil og detektivene 32 400
TrøndelagTeater- Petter S Rosenlund: I skyggen av et gjenferd 32 400
TrøndelagTeater - Bodil Kvamme: Tyskertøs 10 800
TrøndelagTeater - Brynjar Aa: Trondheim 21 600
TrøndelagTeater - Edvard N Rønning: Dans firr to... 10 800
TrøndelagTeater- Elsa Kvamme: Tyrkisk basar 32 400
TrøndelagTeater
- Geir Netgaard: Ebbe - en monolog om mannlig midtliv 10 800
TrøndelagTeater - Hans Rotmo: Bønder i solnedgang 32 400
TrøndelagTeater - Nina Valsø:Arvingen 10 800
TrøndelagTearer- Ragnhild og TerjeMærli: Den siste viking 32 400

Ny norsk dramatikk, prosjektkontrakter

Aakvik,Liv- Epama Epam 36 000
Aa, Brynjar- Psoriasis 54 000
Baldand,Bjørn - Blink, Støvsugeren og Gartner Lorenzen 18 000
Bakland,Bjørn - Toba Tek Singh 36 000
Fosse,Jon - Dagar i juli




6 0
Gertnundsen, Gunnar - Peppen, ut

31800000

Giørtz, Ole Henrik - Lars Saabye Christensen Skrapjern og silke

3186000000Hammer,Anita - Et Hellig Kjønn

Helgesen,Anne - Toget har gått 36 000
Hestbråten,Tore - Landarykere i kjærlighet




90Høie, Karen- Kan den fly? - et stykke for to klovneske figurer 840000
Islam,MD. Mashfigul
- Den tapreJaladins eventyr i jungelen - manusutvikling 18 000
Karserh,Tor - Elvenøkk 18 000
Kramhøft,Janus - Albert Ane 36 000
KjellKristensenog Guttorm Guttormsen

 

- Kjell Kristensen: Grenseland 18 000
KronsteenTeateret - Lars Sørbø: "Den storeflukten" 36 000
Lie, Sissel - Svømmersken



4 0Lotherington,Martin L. - Monologmennerke 518 00000
Løveid,Cecilie -Johanna E 18 000
Lygre,Arne - a i s Lygre: Våt baby 40
Markussen,Jack - Tut-ankh-Amon

51800000

Mathiesen,Pål -Asora 54 000
Nordic BlackTheatre - Issak Esmail Issak: Acirfa




3 0
Olsen, BjørnBerg- Billy på benken

186 00000

Pendry,Kate - I ran also sing the Blues 36 000
Sørensen,Anne - Guispurven




18 000
Strøm, IngerJohanne - Drømmehuset 3 0
Temte,Rune - Først På Ballen

186 00000

Ystgaard,Hans-Magnus - I Sankt Jørgens hus 54 000

Oppfølging av saker

Senter for Dansekunst - Scenehuset på Majorstua - husleie 75 000

* Bevilgetogsåfra avserningentil barn og unge
**Bevilgetogså fra avsetningendl billedkunst og avsetnrigen I kultur,
medierog ny teknologi
***Bevilgerogså fra avserningentil musikk
*''**Bevilgetogsåfra avsetningentil mosallek

Tilsagn 1999

BlackBoxTeater - Prosjektet Lille-Box 100 000
BlackBoxTeater - Operatoriet 1999-2000 200 000
Brynjulfsen,Jan Olan - Prosjektkontrakt dnzmatiker 54 000
Eu.s.k.forum for utvekslingmellom scenekunstnere
- British Links 1999 100 000
Høie, Karen - Prosjektkontrakt dramatiker 9 600
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Haarberg,Anita - Prosjektkontrakt dramatiker 54 000
Jorntvedt, Sin og SnelleHall - Koreografi-utvikling 54 000
Kock,Per Melchior- Prosjektkontrakt dramatiker 36 000
Teigen,LeneTherese - Prosjektkontrakt dramatiker 54 000

FRI SCENEKUNST

ASTRA- Kristin Lotheriagton
- Danseprosjektet 'A scent of life trough death" (arbeidstittel) 100 000
AurinTeaterverkstedog Pain Solution Inc.
- Teaterforestillingene Wøkkelen til helvete" og'Ire pri 50 000
Bak-truppen - Teaterprosjektene "Fraogmed nå", "

De røde dråper", "Vety,Sweet" 800 000
Bakeatret - Teaterprosjektet "Logbook ofJet hotel" 100 000
Basberg,Liv - Kela 2000 veden neitsyt 100 000
bbc - Teaterforestillingen "Gjennem den hule haand" 300 000
BergenByspill- Teaterprocluksjonen "Forlederen" 100 000
BergenKunst Kommando - Trette menn 400 000
Bouvetteateret- Teaterforestillingene "En touch Gud" og

"GeorgeBataille" og "Bergen-Helsinki-Reykjavik 2000" 100 000
CirkaTeater - Teaterprosjektet "DELTA" 800 000
Cranner, Morten Teaterforestillingen "

Philosophy in the bedroom" 200 000
Dukkenikkerne - Figurteatesprosjekt 250 000
Edvardsen,Mette
- Danseprosjektet "Living together as neighbours" 45 000
Eva-CecilieRichardsen/DemoDans - Danseforestillingene

"Springende punkt" og 'Stormløp"98/11 600 000
Gorgon teater - Treårigforestillingsprosjekt 'Det Norske Hus" 100 000
Grenland Friteater
- Norsk senter for fri scenekunst - produksjoner 1998 800 000
GrusomhetensTeater- LarsØyno
- Teaterprosjektene "Poesier"og "Sort Sol" 550 000
Guandaline Sagliocco- Teaterprosjektet "Usynlige byer" 200 000
GuandalineSaglioccoEnsemble- Danseteaterforestillingen1

prosjektet "Mesteren, læregutten og kunstneren" 200 000

Haugen, LivHanne - Danseproektet She has a marvellous being,... 85 000
Haugen, Torill - Danseforestillingen "R.E.M" (REM) 60 000
Hjorr-Larsen,Gina
- Dansefirestillingen "Kvinneskikkelser år 1950-2000" 100 000
HollowCreature FigurTeaterProduksjoner
- Tre (figur)teaterproduksjoner 1998-2000 200 000
Ingun BjørnsgaardProsjekt(IBP)
- Prosjektstøtte 1998-2001 - Danseproduksjoner 1 600 000
Intimreatret - Teaterforestillingene "

Tofugler i "Bjørn Bjørnson på leatermuseet" 150 000
lane Hveding Danseproduksjoner- Dansetfirestillingene

"Drops - drops", "Solregn", "Studier", "

Himmel og helvete" og "Dansekonsertene" 600 000
Jo Strømgren Kompani (ANorwegianDance Unit)
- Danseforestillingene "Tidsmaskinen", "Hinsides lykke",

"Itzehoer Netzfabrik", "Etguttehjem" 1 100 000
Johannesen, Ellen - Danseforestillingene "Andagain" og

'Multiple stories - finzen moments" 100 000
Karlsen,Inghild - Prosjektet "Fespillkunstner i Bergens

Kunsorening 1999" performaneedelen 100 000
KarsteinSolliProduksjoner- Icons moving in the same direction 200 000
Kipperberg,Gry og FrancescoScavetta- Danseforestillingene

"Prosjektfor en stor veranda/terrasse", "D170" rarb.titler) 600 000
KjærlighetensSlaver- Teaterforestillingene "Førstpå Ballen';

"Sigurd Christiansen (Mannen bak skranken) Eventyrlig" 400 000
Klovholt, Anne Regine- Fellesmønstringmed fem fiie

grupper som samlet presenterer hver sin nyeforestilling i Oslo

og Bergen i september 98 90 000
Kompani B.Valienre- Danseforestillingen 'Skisser" 200 000
Kulturkompaniet - "Toba Tek Singh" En historie fin 1947 50 000
Kulturvernakademiet- Danseforestillingen "Arena Røros" 150 000

Landskapsdans- Danseforestillingen "Kongen av Sverige II" 50 000
LigaLibera - TomRom, enforestilling orn kommunikasjon

eller kunsten å misforstå 150 000
Motherboard - Danseprosjektene "Switch bitch'; "




Terradoop" ogDemocracy dance" 400 000
Månelystas - Forestillingen H20 250 000
Nash, Kristin - Danscforestillingen "Lille mann" 100 000
Nikolaisen,Irene - Cabareten "Mannfolk og mat" 100000
Nord og Ned Produksjoner - Raterprosjektet "Forvandlingen" 100 000
NordDANS produksjoner




- Danseforestillingene "Til Elise" og"Entree" 200 000
Norsk kulturråd - Ungdom og scenekunst* 300 000
Omarima Dans - Danseprosjektet "Stevnemøte med tiden" 100 000
Opera Vest - Musikkteaterprosjektene "Die Massname';"




The man who mistook his usifefor a hat", "




Glassmenasjeriet'; "Hephaestus' Forge'; "Sera"m.fl. I 600 000
PassageNord (performanceproject)




- Teaterforestillinger i 1998-1999 800 00

PeGe Produksjon% PR - Danseforestillingen "Loop" 100 000
PetrusjkaTearer- Teaterprosjekt 'Figur i rom" 600 000
ProsjektHjerterDame til Ringve- HjerterDame til Ri gve 200 000
Påtrynereatret Teaterproduksjonenleabaretprosjektet




"Cabaret 1998" 70 000
Rebne,Runa




- Danseprosjektet "Himmelen er hemmelig, - jeg kjeder meg" 90 000
Rebne, Runa - Fellesmønstringmed tre scenekunstnere til "




Innerst", 'Mann rned motorsykkel" og "Himmelen rr hemmelig" 60 000
Richardsen,Eva-Cecilie- Fire danseforestillinger 98/1 300 000
RissDansekompani - Danseprosjektet "SOLI" 100 000
Rustad, Hilde/SteffiLund Danseprosjektet "Flundekoinner" 100 000
Samovarteateret- Teaterprosjektene 'Snusbrunt og knusktørt';




"Vår Herres klinkekule", 'Den som har begge beina på jorda."

og "Piken med szsovelstikkene" 300 000
Scenariokatneratene- Danseforestillingen "Sjakaler ogArabere..." 100 000
Slaatto,Martin - Forestillingen




'Mann med nwtorsykkel - R 100 GS"i 1998 100 000
Solli,Karsten - Toårig prosjekt fir å undersøke sceniske

kommunikasjonsformer 100 000
StellaPo/aris- Fireårs teaterprosjekt 500 000
StellarisDanseteaterAS - Fem danseprosjekter i 1998 500 000
StiftelsenBreseeDansekompani




- Danseforestillingen 'desert mapping" 100 000
SriftelsenDans & Toner - Danseprosjekter 1998-99 200 000
StifrelsenOpera Ornnia - Produksjoner 1998-2000 500 000
StiftelsenOslo Danse Ensamble- Danseforestillingene "Zap




Zombie, Slakt, Trying tofly Tryin' Times, Route 66 og Throb" 900 000
StiftelsenovvindIørgensens Produksjoner- Tilbederens




JournalWorkshop og Manøvrering i kupert landskap 400 000
Subtime - Treårig teaterprosjekt 'Subtime gathering 2000" 100 000
T.K. - Kompaniet - Danseprosjektet "




6 mennesker - og et tomt rom" (arb.tittel) 100 000
Tarjem,Turi - Malice in wonderland 200 000
TearerDybbuk




- Teaterforestillingen "The Bente Kahan Klezmer band" 200 000
TeaterFusentast - Teaterforestillingene "Akkurat sånn, ja!" og




"Panopticurn-produksjoner 11-IV" og 'Dona Quichote" 200 000
TeaterNOR - Teaterprosjektene 'Messefor dårlig vær" eller

fortellerens fødsel, Spellemannens bekjennelser 300 000
TeaterVisuell- 7eaterforestillingentimer" 100 000
Teater-A- Toårigprosjekt EPAMA EPAM 300 000
Teaterfabrikken




- Teaterprosjekter "Tøff og Naken", for og med ungdom 100 000
Totalteatret - Teatesprosjektene 'MunkenVendt'; "Englepels';




Verfis historier, Enetaler, Ran, Nakkeknekk? 1200 000
Tømta, Hanne Glørvold - Teaterforestillingen "Emmigranter" 100 000
Un-Magritt Nordseth Danseproduksjon- Danseforestillingene




"Identitet - Fase 2", "Etplutsehg gront felt" 500 000
Un-Magritt Nordseth Danseproduksjon




- Danseprosjektet "Seduction - in forest"

van de Scheur,SusanneR. Iøyvind Brandtsegg

250 000

- Danseforestillingen "everyMOVE you make" 200 000



Verdensteatret - Teaterforestillingen "Tell my story" (arb.tittel) 500 000
VerkProduksjoner/Balteatret- Teaterforestillingen 7azzbox" 300 000
VisjonerTeater
- Teatelforestillingen "Hender" To be or not to be - 2000 200 000
Zero visibilitycorp. - Danseforestillingene "Except that I would

like to be rid of it" og "What do we do now that we're happy" I 000 000
Øzger,Gull - Canto generad 200 000

* Også bevilgetfra avsetningentil barn og unge og avsetnmgen ril andre
formål

Tilsagn 1999
Baktruppen 800 000
CirkaTeater 1 100 000
De urvalgte 140 000
Dukkenikkerne 600 000
Grenland Frirearer 1 150 000
HollowCreature 600 000

Ingun BjørnsgaardProsjekt 1 600 000
Kenneth Dean Production 800 000
NorDans 400 000
Opera Vesr 1 600 000
PassageNord 800 000
PetruskjaTeater 600 000
Samovarteateret 160 000
StellaPolaris 500 000
StellarisDanseteater 500 000
StifrelsenDans & Toner 200 000
TeaterA 300 000
TeaterNor 200 000
Toralteateret 1 200 000
Verdensteatret 600 000

KULTURVERN

Arkivtiltak
SporveihistoriskForening - Bevaring og rearganisering av

det tekniske tegningsarkivet for historiske vogner tilhørende

Trodhjems Sporvei ogA.S Gråkallbanen 30 000
Ekstraordinære tiltak ved de kulturhistoriske museene

Akershusfyikesmuseum
- Videreutvikling av IT-bruken ved Akershusmuseene 30 000
Alta Museum og LandskapsarkitektktrNORD asv/Anita Veiseth

- Videre arbeid med direktørboligens bageanlegg

ved Kobberverket i Kåflord 50 000
Arkeologiskmuseum i Stavanger
- Treårig prøveprosjekt om felles komerveringsenester i Rogaland 50 000
Bjugn Bygdatunlag- Innkjøp av datainstyr til registrering av

bildearkiv og samfingens andre &nstander 15 000
BorgarsysselMuseum - Renovering og oppbygging av

BorgarsysselMuseun2sfaste arkeologiske utstilling 150 000
BryggensMuseum - Utvikling av bildespill om

Bergens og Bryggens middelalderhistorie 100 000
Dikemarkmuseumsstyre(Ullevålsykehus/Adm./Oslokommune)

- Registrering ved Dikernark sykehusmuseum, av samling av

pasientarbeider og Dr. Gjessings laboratorium 100 000
Drammens Museum
- Innredning av kulturhistorisk arkiv og bibliotek 50 000
FinnkrokenBygdemuseum- Oppfiwing av båtnaust

i tilknytning til Bygdernuseet i Finnkroken 50 000
FylkesmuseetforTelemarkog Grenland - Formidling til barn

og unge - styrking av opplevelsesverdien ved Brekke 300 000
Gamle Hvam Museum - Utstilling om nyere tids landbrukshistorie 50 000
Glomdalsmuseet- Dokumentasjons- og innsamlingsprosjekt for

taterfolkets kultur og historie 250 000
Halden historiskeSamlinger- Heis i Industrimuseet i Tistedalen 500 000
HallingdalFolkemuesum- Foto- ogfilminnsarnlingforbindelse

med museets 100-årsjubileum 20 000
Hardanger Folkemuseum- Utstillinga "Når motar møtes.




Tradisjon ag nyskapingfolkedrakta i Hardanger" 150 000
Hedmarksmuseet- Realisering av billedipill, lyd- og lyskulisser

i Hedmarksmuseets middelalderutstilling,

i domkirkeruinen og i ruinene av bispeborgen 350 000
Ishavsmuseet"Aarvak"- Flytting/reperasjon og ombygging av




Gråbuda på Brandal til Ishavsmuseet Aarvak 150 000
Jærmuseet m fl - Studiereise ogforprosjekter knyttet

til prosjekt ornsamtidsdokumentasjon 150 000
Kunsrindustrimuseeti Oslo - Innkjøp av teppefia 1894,

"Olaf Liljekrans H av Frida Hansen 50 000
Kunstindustrimuseeti Oslo - Utstillingen "




Skål for Norge. Graverte bilder på norske glass 1750-1800" 150 000
Kystmuseeti Nord-Trøndelag




- Flytting oggjenreising av notb,ygge i Øyahalsvågen 100 000
Kystmuseeti Sogn og Fjordane - Tilrettelegging av

utstillingsarealene på VågsbergetHandels og Gjestgjevarstad 90 000
Kystmuseeti Øygarden - Vandreutstillinga "Culture at sea




-farming ljfr on the Norwegian firods and coasts" 100 000
Maihaugen- De Sandvigske Sarnlinger




- Flytting av Fåberggata 162 til Maibaugen 130 000
Musea i Nord Østerdalen - Prosjektet "Heirnevave ellerfleece?




Barneklede til kvardag ogfest frå hundreår til hundreår

i Nord-Østerdalsbygdene (I890-1998)" 50 000
Museene i Solør-Odal - Utstillingsprosjektet Finnskogens arvesølv 50 000
Museenei Solør-Odal - Utstillingsprosjektet




'Kjøkkenbenken tur-retur, husmorrollen på 1900-tallet" 100 000
Museumssentereti Trysil/Engerdal- Htstilling fløterkata på




Blokkodden Villmarksmuseum som skal firmidle

fløring Engerdal til barn og ungdorn 30 000
Namdalsmuseet- Dokumentasjon av skogbruket etter 1945 75 000
NorgesFiskerimuseum - Kartlegging av den

eksisterende beboldning av materielle levninger

fra kystkuhuren i Hordalandffike 70 000
Norsk Folkemuseuns




- Undersøkelseav museers eierforhold til samlingene 150000
Norsk bandbruksmuseum - Dokumentasjons- og tilgjengelig-




,øringsprosjektet "Hus bygd av ved - kabbehus og knubbehus" 150 000
Norsk Sinfartsmuseum




- Restaurering og sikring av polarfartøyet "Gjøa" 100 000
Norsk Urvandrermuseum- Prosjektet EMI-DATA - et

informasjonssystem om den norske emigrasjonen til Amerika 100 000
OsterøyMuseum




- Innreiing av arkiv ag klimarom for fotobevaring 50 000
Osterøy Museum - Nytt tekstilmagasin ogfryserorn, innreiing 50 000
PerspektivetMuseum - Flytting, registrering/utarbeidehe av

oversikt ogmagasinering av tenstandssamling 75 000
Perspektivet Museum




- Restaurering av Mortensgården i Folkeparken 25 000
Prosjektgruppafor Partisanmuseumi Kiberg




- Opprettehe av Partisanrnuseum i Kiberg 150 000
Rakkestadkommune




- Oppussingog registrering av Rakkestad bygdetuns gjenstander 15 000
RingveMuseum - Nymontering av deler av




Ringve Museums basisutstilling, lase 2 150 000
Rørosmuseet- Kjøp av bygning til magasin- og arkivfoål 500 000
StavangerMuseum - Innredning av arbeiderbolig

gamle Stavanger - Norsk Hermetikkmuseum 50 000
StiftelsenNordnorsk Fartøyvernsenterog Båtmuseum




- Kurs før rnuseene i landsdelen, om fartøyvern, restaurermg,

drifi og vedlikehold 30 000
StiftelsenNordnorsk Fartøyvernsenterog båttnuseum




- Nykenbrygga - registrering av samling 60 000
StiftingaRallarmuseetFinse -




Dokumentasjonssenter Bergensbanen,

Østre lokomotivstall Finse - 2. byggetrinn 150 000
SorfosenMuseum - Prosjekt Grunnlaget 75 000
TrøndelagFolkemuseum- Viderefiring av prosjektet




"Reiseri tid og rom", etflerkulturelt pilotprosjekt 40 000
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Trondelag aseuns/Museumstjenessen

- Vandreutsfilling av matter/filleryer 30 000

Universirecet i OsIoRnssitutt og museum for antropologi

- Konservering og bevaring av guvernor Peter Ankers akvareder

fra den dansk-norske kolonien drankebar i 50 000

LIniversitetet i Tromso

- Klimaregulert foto- og lydarkiv ved Trans.,ss.11.'t'eum 100 000

Vefsn Museum - Videreurvikling dcf rbeldet

Singata-området i Mosjoen 150 000

Vestvågoy MIlseum - Vandreutstillingen "Sann var luggan laga" 15 000

Volda BygdetuniCarverimuseer - Videnfaring 1998 av

tradisjonelle garvernemder ved Garvarbucla i VnIda 100 000

Faglitteratur
Angelica Forlag AS - Hykking ast ny, illostrert utgave av Kristine Lind

Grottland Daglig brod og dont. Nordnorsk hussteil og beirneliv 20 000

Aschehoug & Co - Randi Gaustad: Skål for Norge 30 000

Borgen, Per oito - Utgivelse av boka "Hvor Drarnmenselven iler" 30 000

Damm N.W & Son AS -Jon Brænne: "Dekorasionmafing" 100 000

Drammens Museum - Utgivelse ar Aase Bay Sjavold:

Hans Nicolai Bruuns Jajansefetbrikk i Drammen,

dens bakgrunn, historic ogproduksfint 40 000

Fana Husflidslag - Lfigivelseav bok om "Fanatrayene" 60 000

Fortidsminneforeningen - tfigivelse ar temanummer orn

kulturminner og krafiverk, Fartidsvern nr 4/98 $0 000

Gjenreisingsmuseet - Utgivelse av Dag Skagheimt

Med sluker laterner (De som aldri kom tilbake) 40 000

Huitfuldt Forlag, C - Lauritz G Dorenfeldt: Bltimalt porselen fra

Den kongelige parcelainsfabrik 1775 - ca 1820 40 000

I Lndbrukstorlaget - Li Simon Dahlt Skinufillen gjennom 1000 år 000

Landslaget fbr lokidhistorie

- Utgivelse av handbok ipraktisk lokalkåtoriearbefil 40 000

Mesi a.s - Utgivelse baka lOrkel

Narske firmabrevhoder 1820-1970" 40 000

Norges Forografforbund - Roger Erlandsen: "Pasnu paa - nu tarjeg

fra Hullet Om kografiens forste hundre års Norge118å9 - 7940" 60 000

Næs ernverksMuseum - Utgivelse NtesJernverkomuseums skrifier

nv Bjarn SandbeT En norsk hilthugger fOr barokken.

Ide ogfOrm i "Fossummesterens"verk 25 000

Nordkalott-Eorlaget - Ifillreinlangst i Varangerfram

til 1600-tallet - utgivelse av avhandling

000Nordland frhkeskommune pva de 4 nordligsre fyleskommunene  

- Produksjon av veiboka far "Totefar mot nord",

en kulturhistarBk guide/refiebok far Nord-Norge og Namdalen 150 000

Norsk Luftfarrsinuseum - ByggmesterArilds manuskript om

oppholdet på Svalbard 1918/19 ag 1928 20 000

SINTET/Bygg og miljoteknikk - Utgivefie Eir Grytli og Stva:

"Eradrestue zalsmarthus - teknologien omfOrmer boligen" 49 000

Stavanger Grafiske Eagforening/Mesi A/S

- Umiklingen kunsten å lage fitografiske trykk 30 000

	

tbriag - Kalle Sognnes: Det levende berget 50 000

Thorsrud a.s - Arttfinn Engen: Heskjaring i Gudbrandsdalen 50 000

Universitetsforlaget - Utgivelse av Bjorn Arild Ersland:

Med sommeren som levebrod 30 000

Valdisholm Forlag AS - Sven G Efiassen: Herregårder i Østfold 30 000

Vett & Viten as - Odd S Lovolk The promise fidfilledå

- Norsh utgave 50 000

Film, foto og video
De Ileibergske Samlinger - Sogn Folicemuseurn

- Videodakumentasjonsfifinen "Båtbyggjaren Svein i Eidet" 50 000

Flora kommune - Sikring aufntoarkiv - Hornesamlinga 10 000

Hoel, Dag - 'Med bare never", dokumentarldm om kunnskapsbanken

som Bggernedfilt i bandverket knymet til sedskutefarten 200 000

Hogerveir Media-Konsult - Videoprogramlljernsynsprogram om

gmarc nors, trehusfea mellomalderen 50 000

Medieverkstedet - Videodokomentasjonsprosjektet "

Ksinsk hverdagsfiv" 50 000

Norsk binnnstitutt - Utsfillingkatalog- tabula gratulatoria - i

forbindelse med åån ngen 4, november av

Norden jefide nperative, offentligeLilmMliseum 1 000

Norsk Bergverksmuseum - Eotobevaring ved museet 100 000

Norsk Industriarbeidermuseum - inwhiggende

konservering Norsk Industriarlot;.. mou

Nydro Rjukan Fotasamling, den eldre m len 90 000

Norsk Sjohartsmuseum

- Overtakelse/Overforing av Erling Nergnani's fOtosarnling 50 000

Noråk Skogbruksmuseura

- Tilstandsvordering.tv latoarkiv ved Norsk Skogbruksmuseum 30 000

Norsk Trikorasjemuseum og Ifekstilsenter

- Sikring og tilgtengeliegjormg ss historisk jinamateriale 50 000

Oslo Bymuseum - B WiRes og

Ole Tnbias Cdsensnegatis,mkiv ved Oslo Rymuseum 400 000

Rogaland Eylkeskommune/Etat for regionaluivi1ding - 3-årig

proveprosjekt ;nedfitobevaringsnettverk i Rogaland 50 000

Vestnorsk Indostristadmuseum

-141mdokumennfijan av Odda Smelteverk AS 100 000

VestnorskIndustristadmeseum

- Sikring og tågjengefiggjoring av jimoarkev '5 000

Tekniske og industrielle kulturminner

Haldenvassdragers Kanalmuseum

- Videreutvikling av Haldenvassdragets Kanalmuseum 200 000

Kroderbanen, Sriftelsen

- Laidforing av gjenoppbyggingen av Snarum stasion 50 000

Labro prosjektgruppen - Reafisering av VassdnågsmuseetLabro

- filrettelegging av farmidling 500 000

Norsk Jernbaneklubb - Restaurering av motorvagn C2IR2 40 000

Norsk IFrikotasjemuseurn og Tekstilsenter

- Sikring ng filremelegging museet sine bygg i 1998 500 000

Stifrelsen Næs Jernverksmuseum

- Prasjektering av Hammerdammen 165 000

Vestnorsk Industristadmuseum - Permanent utstilling

Det hvite kull - Norges gull" i den gande

ae/mootiss'easostshygntgnentil krafirelskapet AS F4stfaldene 200 000

Andre kulturverntiltak
Asker og Bærum Historielag - Katkprosjek Asker og Ikerum 40 000

Aust-Agder kulturveroråd

- Regtåtrering draktplagg fra fifi år 1900 i Aust-Agder jj4ke 50 000

Bogszad Stifrelse

- Rvfiskshtering av den engeNee landskapsparken på Bogstad 180 000

Kysrlag

- Stromjarsyning til Granningen ftrstasjon i KrFtiansand 50 000

Bærum kommune - Etablering at, Ernma Hjorth Museum 200 000

Ffjord Grendelag og Utsaklingssekkap

- Bevaring ag reparasjon av "eduringen,fia Råna" 25 000

Eidsfos-Prosjekrene

- Restaurering ar hageanleggited Iddlass Idovedgård 200 000

Finnmark Ungdornslag

- Tifiak vedrorende musikk-og dansetradisjonar 50 000

Tjaler kommune

- Kjøp ar Klokkargarden Jakob Sande - museum 200 000

forbunder Kysten - Dokumentasjon og utstilling til tre norske

båter ifarbindelse med utstillingen

"Mennesker og båter i Nordent"i Stockholm 1.9.98 30 000

Hansen, Hanna 1-1.- Profiektet

"Samtidsdokumentasjon fra Borselv - ei bygdt Porsanger" 40 000

Holmsbu Billedgalleri - Innkjøp av maleri av Oluf Wold Torne 100 000

Hordahand fylkeskommune - Treårigprovepro,leke - Overforing

bandfingsboren kunnskap gjennom fYlkesbåtbyggjarar i Hordaland 150 000

Hornindal kommune - Rebabilitering av Anders Svar si samling 150 000

Hå kommone - Prasjekeet "Inngel ogsol",

tang og tare som ressurs,historisk og i vår tid

Utstilling og arrangment på Hå gamle prestegard 50 000

Kau rokeino kornmune

- Kjøp at, skinnbåt og infirmasjonsmateriell om båten 20 000

Kragero kornmune - Innkjop av lh. Kimelsensakvarell



"Bråtben kirkegård" 1909 90 000
Tyngen kommune - Rekonttrubdon av ett samisk sommerhopiass




(1-jellpi98bakkep) på Fidef,„åk,s, 50 000
Munrhehuset - Restaub ,•ing st Mr si/huset i Ytre Kroken 100 000
NarMnalbihhoreket - Norsk irdkittosie - en veileder i innsanding,

kataloghering og bevaring av eldre norske lydopptak 20 000
Nasjonalgalleriet - Innkjøp av elfinbensrelitlf av Magnu, Berg 100 000
Norsk Form - Mot et ridsskifie




- hverdagsdesignpå 1890-tall og1990-tall I00 000

Porsanger kommone




_ Regittseripg og systematisering av lusenske stednavn i Porsanger 45 000
Proscla Fredrik - Låstillingen "Uthusprostektet"

ved Roros Bergstad - idandsetting av 400 nårteverrirge bygninger 50 006
Risam Kristin S - Prosjektet "Der stillberd e storre"




- en dokumentasjonsjosamisk kulme nred utstilling av 16 bilder 10

swier Laukhnes - Etablering av en• otyr knyttet til

fisketilvirkning i Nord-Norge 150

000

000
Skjåk kommune - Prosjektet "gdn fflgard" 100 000
Stauri, Rasmos - Permanenr minneutstilling over




Gudbrantb ,,,, osfolkehogskule (1902-1987) på Hondorp 75 00))
Strftelsen \ jmnes Gruheområde - Kaianlegg 50 000
Stiftinga Hardanger Rettsmusem - Skrimrgaråen på Helleland 250 000
SoMfaønderagf-lusflidsJag (Norges Hustirdslag)




- Kulturbistorisk reghtreringsprosjeke av bklor i Sor-trondelag 75 000
Ullensaker Bygdesamling




- Flyting av omstreiferboligen "hrrua" på Gardermoen 35 000
Vesrfold fylkeskommune - MIDGARD




- tudarisk senter i Vestfold - realisering al' utstillingsplaner1

øyer og Tretten Hisrorielag - Flyeringav historielagets bus og

samlinger til oyer Ungdornsskoh

000

45

000

000

Bevilget ogsa fra avsernmgen til billedkunsr og kunsthåndverk




Tilsagn for 1999




Arkeologisk museuns i Stavanger




- TreMtigproveprostekt ordlelles konserveringstjenester 50 000
Axel Becker - Prosjekr "Bhdrykkteknikken"

fordaland fylkeskommune - kreårtg proveprosjekt -

25 000

1-Ylkeshirbyggjarari Hordaland 150 000
Kunstrodustrimuseet i Oslo - Mabelutstillingen

sEld STØRRELSER - barns mobelkultur" 100 000
Narvik Fredsenter i nord - Kulturvernsprosjeku




Russtski krigtfårtger i Norge 1941 -45 150 000
Nordnorsk kunstmuseum i Tromso




- Innkjop av maleri av Georg Saal - modv fra Nord-Norge 35 000
Norges faskerimuseum - kartlegging av materielle I

evninger jra kystkuhuren i Hordaiand 70 000
Nass Jeroverksmoseum - Imskjøp av staturown




Cers/Forruna" - Ntrs Vråk 1822 125 000
Roros koromone - registreringsprosjektet Ratvolden




-forlengelseengasjernent 50 000
Universdetet i Tromso




- Klimaregulert yhto- og lytiarked Tromsø ...useum 100 000

ARKITEKTUR OG KULTURBYGG




KULTURBYGG




Museer




Ilaldenvassdragets Kanalmuseum




- Naturhistorisktokologisk senter på grje Brug 1 500 000
Hordaland fylkeskommune/I yngheissenteret - Informasjonsbygg

ved Itmgheissenteret på Lygra i Lindås - eit nasjonalt sernerfOr

heihkapleg fOrvaimdrg av kystlatkiskapet 728 000
Karmoy Fiskerimuseum




- Nybygg og utstilling fOr Karmoy Fkkerimuseum 800 000

informasjonsbygg- durthurnsiering 1 300 000

Lagdalsrouseet - 1,6J/i, .r: i Ossdnrgst eet Labro nted

tidretteleggingfOr publi junksjoner,

rem i krafistasjonen og uurrilinger 100 000
Norsk Arkirekturmuseum/Norsk kulturrad

- Norsk Arkitekturmuseum 132 000

Stiftelsen Nos Jernverksmuseum - Vernebygg n

jOrmidlingsverdi: masorn med broer og v,orneenne 250 000

Vadso Museurn Planlegging av bytt musesomM 000

Kunstgallerier og kunstforeningsbygg
Trafostasjonen as v/Ldik Rered/Galleri Trafo ss

- Umiklingat Trafostasjonen i Asker et i

nrernasjonalt senter far kunst og kunstutoilding .350 000

Konserthus
Vossa J-aex- Realiseriergav kulturbt "Fmktgodsen" 500 000

Teater og scenekunst
Agder Teater - Utbygging av oeinbruddet i Ejarebeia,

Grumsrad, trl perma rtes8manlegg 1 400 000

Bergen Dansesenter - Bergen Dansesenter 200 000

Stifselsen Bergen Internasjonale 'rearer

- Ferdigstilling av BIT leatergarasjen 500 000

Andre kulturbygg
Jensen tSe.Skodvin arkirektkontor as

- Iysgårdedinnvendige bager i Mortensrud kirke 500 000
Vesmorsk Indostrisradmuseum - Tissedal Kraftstasjon,

Prosjektering av vernebygg som kulturbygg 200 000

Tilsagn 1999, Kulturbygg
Jærmuseet - og magasinbygg, 2. byggetrinn 1 000 000

ARKITEKTUR

Kunstnerisk utsmykning av uterom
Jærmusees

- og magasinbygg, 2. byggetrinn på Jærmuseet 000 000

Hedmark fylkeskommune

- Mmestedet - stedsutviklingsprosjekt for Hedmark 60 000
Odda kornmune - Vasskra ronument itYssedal - Realisermg 225 000

oyer komor une

-Urviklingog realisering av Moksa Kurtstpark, "Molleparken" 200 000

Tettsteds- og byromsutvikling/
Plan og urbanisme
Gloppen kommune

- ForprosjektjOr opprusting Ev:done sentrum - møtestedet 50 000

Rana kommune - Strandpromentlen "Moloirana'

kunstnerisk/merrfaglig medvirko9); i . •,/ereplanlegging 50 000

Transformator - serfie./sefir a-kie ,•tur ogurbanisme

- tillingen 100 000 boligerfase 75 000

Publikasjoner, formidling og informasjon
ARFO - forlag for arkitekrur og kunsr - Produksjorustøtte til boka

'Nt. Hadvard kirke og kloster" av Lund d•-•Slado med tekst av

Nordberg-SebulzILund ogfbcogrojier Havran 60 000

Bergen Byformsenrer - Bergen ByfOrmsenter 1998/1999 200 000

Bergen Byformsenter - Bergen Byformsenter basten 1999 300 000
DOCOMOMO i Norge - Utgivelse av katalog over norsk

modernistisk arkitektur fra fOr- og etterkrigstidem samt felles

nordisk publikasjon om fOrkrigsmodernismen 50 000

61

yngheissenteret - Lyngbeissenteret fygra i Liodås - eihast



NALIT/NALs urvalg for informasjonsteknologi - Referansedatabase

Jerrarkitektur i Norge - boligprosjekter på !nternestl 80 000

Norsk Form - Prosjekt Design underveis 50 000

Norsk kulturråd / Bergen Bytormsenter

- Evaluering av Bergen Byformsenter 130 000

Utstillinger og verkstedprosjekter
Fløyen-prosjekted• rhizome” - Høyen-prosjektet** 35 000

Koltzow, Karin og Ketil Moe

- Utstillingsprosjektet 'Asfilt ellerfioliner" 75 000

Norsk Arkitektmuseum - Produksjon av en utstilling

om arkitekt ErlingViksfis og hans tid 75 000

OCEAN - Arehitecture - Design - Urbanism - Installasjonsprosjekter

'Syntetisk Karnmer" på RAM Galleri i Oslo i juni 1998 5 000

Skole
Norges Landbrukshøgskole/Institutt for plantefag

- Prosjektet "Levande skule" • 150 000

Norsk kulturråd / Norsk Form - Skole og omgivelser 180 000

'Frondheim kommune - Uterom tidligere Lademoen skole* 50 000

Også bevilget fra avsetningen til barn og unge

'• Også bevilget fra avserningen til billedkunst

Tilsagn for 1999, Arkitektur
Norges Landbrukshogskole - Prosjektet levande skule 150 000

BARNE OG UNGDOMSKULTUR

Arkitektur og omgivelser
Norges Landbrukshøgskole - Prosjektet "Levande skule" 1996** 400 000

drondheim kommune - Uterom tidligere Lademoen skole'• 50 000

danseforestillingen "Kola-drørn" 60 000

Norsk kulturråd - Prosjekt.. "Ungdom ogScenekunst"*** 1 300 000

Samovarteateret - Barne og ungdomsteaterfestival 1998 75 000

Shatodal Dance, Drama and Cultural Exchange Group

- Fremføring av teaterstykket Den tapre Jaladins evemyr i jungelen 50 000

Stiftelsen Dans og toner - Dans i bilder

- danse og musikkforestillingfir barn og ungdom 200 000

Studio Teater - Barneteate?firestillingen "På mørklofiet" 175 000

Urban 2000 - EastWest - reateiprosjekt 200 000

Aarflot Franzisca, - Teaterprosjektet "

Skunk, kulturelt prosjekt for ungdom" 60 000

Film/medier
Arrhaus - "Ung i verden" lansering av barnefilm fra sør 50 000

Gloppen Kunstskule - Norsk Computerkunstskule 260 000

Oslo Animation Festival

- Barnefilmverksted under Oslo Animation Festival 1998 34 940

Oslo Animation Festival

- Barnefilmverksted under Oslo Animation Festival 1999 35 000

Prosjekt Pilotfilm - Ferdigstilling av videofilmen "Krom" 20 000

Storm AS - Animasjonskurs for barn og unge 43 000

Søndre Holmlia Fritidssenter As - Elektronisk medieverksted

- musikkverksted som forprosjekt til etablering av kulturskole i

bydel Søndre Nordstrand 180 000

Trøndersk Filmforum

- Animasjonsverksted for barn med Linda Madsen 8 300

Flerkulturelle tiltak
Stiftelsen Du store verden!

- Du store verden! -flerkulturell stormenstring i 1998' 287 350

Future Kulrure - Norge

- Utvekslingsseminar på ungdomskulturhuser X-Ray, Oslo 23 000

Tamil Development Network of Norway

- Utvikling av et undervisningsopplegg for tamilsk dans• 75 000

Kulturvern/museumstiltak
Den Norske UNESCO-kommisjonen - Restaureringsleir for

europeisk ungdom på Reros sommeren 1999 30 000

50 000 Kunstindustrimuseet i Oslo - Mebelutstillingen "

små STØRRELSER - barns burbelkultur• 50 000

Litteratur
Deichmanske bibliotek - Kurs i tegneserietegning

for jenter oggutter fra ca 13 år og oppover 50 500

Ex Libris Forlag AS - Bokutgivelse i anledning "

Grøssernesstore skrivekonkurranse" 50 000

Foreningen Norden Nordreisa - Lærebok på norsk og russfilemed

125 000 lettfattelig informasjon om Nordkalotten og Barentsregionen 50 000

Krisriansand kommune/Kulturetaten

- Trykking av diktsamling iforbindelse med den nasjonale

fagkonferansen Ung i Norge 98 "Innenfor/utenfor" 50 000

Nordland fylkesbibliotek - Prosjekt 'Skrivebua, nasjonalt

publiseringssenter for barn og unge som skriver", bokutgivelse 1998 45 000

Nordiske prosjekter
Barn, ungdom og dans i Norden - Sommer Akademiet i Oslo 7 0 000

Norsk Kunstskoleråd - Nordisk kunsrskolenetwerk




- Kunstworkshop for barn og unge, våren 1999 i Akureyri, Island 50 000

Skui skole - Videre støtte til danseprosjekt for 1. og 2, klasse ved




Skui skole skoleåret 1998/99 42 000

Vest-Agder fylkeskommune




- Nordisk kulturverksted for ungdom på Lista 40 000

Tverrfaglig




Arntzen, Ingrid - Danseprosjektet ':Jaktenpå Corpus Callosum" 10 000

Bygdoy- Frogner bydel - Toårig barne- og ungdomsprosjekt i bydel




Bygdøy-Frogner - samarbeid med Norsk Folkemuseum,

Deichmanske bibliotek, Bygdby skole og bydelen 70 000

Barneblader
Ny Horisont /Vårt Land Medier AS - Honorarstøtte til

ungdomsbladet Ny Horisont 1998

PRESS - Redd Barna ungdom - Oppstart og drifi av et

ungdomsmagasin om barn og unges rettigheter

Salto - Honorarstøtte til barnebladet Salto 1998

Stiftinga Magasinetr - Nett-tidsskrifiet Magasinett 1998

Ungdom & Tiden - Bladet Ungdom d Tiden, honorarer

Billedkunst
Bergen kommune/Skolesjefen - Prosjekt om kunstgrafikk for

elever i Bergensskolen 1998/99

Bergens Kunstforening - Den ufibrdrende samtidskunsten

- et samarbeidsprosjekt mellom Bergens Kunsorening

og Barnas Hus om formidling av samtidskunst

Norsk Kunstskoleråd - Etørig prosjekt

- faglig oppfølging av kunstskoleforsøkene

Sandefford Kunstforening

- Aktiviteter for barn og unge som ledd i KUNSTUKA 1998

Stiftelsen Barnas historie - kunst og kultur

- Trykksaker vedr tre-årsprosjektet Samfienn og Barn

Stiftelsen Anna Rogde - Samarbeid mellom

kunstneren Karl Gustav Gjertsen og skonnerten "Anna Rogde"

Vesterålen regionråd - Kunst degfrisk

- Kunstprosjekt for barn og ungdom i Vesterålen

Dans og teater
Bergen Internasionale Teater - Prøverommet

Black Box Teater - Prosjektet "LilleBox" 1998-1999••

Hordaland teater - Teaterprosjektet

"Opptur, Nedtur, Ectaey med Bomtur"

Moum, Helle Levang - Miljeprosjekt for ungdom gjennom

50 000

50 000

75 000

50 000

150 000

430 000

20 000

35 000

35 000

70 000

80 000

500 000

75 000



KULTUR, MEDIER OG NY TEKNOLOGI

Kunst og ny teknologi
Anders Eiebakkeog Jan RogerLjønes,Jan EgilNordvik




- Multimediaprosjektet "Qualia" 30 000
Askefoss,Bjørn - Elektronisk basert installasjon 200 000
Bergaust, Kristin - "Aktiv" installasjon i Galleri RAM 45 000
Bjørgeengen, Kjell - Video-musikkinstallasjon 200 000
Bjørseth,Kristin - "in time part 111- ronveesati

in time -diflerent views" 170 000
Bøe, Nils Olav - Nyutviklet videddata scanner brukt i

kunstinstallasjoner med film, lyd og lys 70 000
Elvestad,Stein Kunsormidling med heisrnann Hå, CD-ROM 50 000
Froysland,Gisle




- Prosjektet "JoyStucken interaktiv installasjon 130 000
Genitalia - "Random Tourette'; spill 50 000
Harbitz, Gunn - Installasjonen "Lydbølge" 50 000
Jaksjo, Christian - Pilotprosjekt for "Tids-rom" 125000
John Alfheimog KlaraSund - KameraDansKompani,

koreografifor et digitalt billedmedium, pilotprosjekt 75 000
Karlsen, Inghild - Prosjektet "Festspillkunstner i Bergens




Kuns«orening 1999","" teknologidelen 50 000
Koefoed-Jespersen, TulleRuth - Elektronisk basert kunst




- 'hva ster de 7flell i Bergen" 30 000
Kunstnerverkstedene- 0 t - et nettkunstprosjekt" 60 000

Langås,Kenneth Korstad - Megalomania 250 000
Lind, Victor - "Contemporary memory"

videoinstalisjon med tekst og lyd 10 000
MariusWatzog Olav CristopherJenssen




- Utsmykking av digitale rom, pilotprosjekt 50 000
Mathisen, Elisabeth- Elektronisk digital produksjon av video 10 000
Motherboard - "Botball" - prosjekt 70 000
Nordrum, Lavasir- Utgivelse av Digital Poesipå DVD 150 000
Norsk folkemuseum-Multimediaprogram om Peder Aadnes 100 000
Pendry,Kate- Charlie Pendry's Talking Head 50 000
Påhlsson,Sven- Kunstprosjekt "Funhouse", DVD-plate 80 000
RolfAamet og KrisrinLødøen - "-Tid-e-vann '; digital

bildetonernalerdkoreografi 70 000
Snekvedt,Sol - 'Audiovisuell installasjon'; opptak fra Norskekysten 85 000
Tigerhagen- Tåknologi som sanselig med.spiller 150 000

Nye medier




BlackBoxTeater- Samtidskunst og teknologi 2000




- samarbeidsprosjeks mellom Black Box Teater, Henie-Onstad




Kunstsenter og Ultimafestivalen100 000

Kulturjournalistikk




Institutt forJournalistikk,Fredrikstad- Kritikerakademiet" 982 500

* Bevilgetfraavsetningentil andre formål




Også bevilgetfra avsetningentil billedkunstog avsetningentil
seenekunst




Tilsagn 1999
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AtelierNord - Seminar og workshop: "Grensesnitt"" 150000




Institutt forJournalistikk - Prøveprosjektet




"Kritikerakademiet" " 000 000




Norsk kulturråd - Konkurransen "Virtuell virkelighat og

tradisjonelle kunstneriske uttrykk" - utstilling" 30 000

* Bevilget fra avsetningentil andre formål




KULTUR OG HELSE




Forsøksprosjekt "Kultur gir helse" 1996-1999




Prosjektledelse i Deltakerkommunene i 1998




Arendalkommune310 000
Askøykommune250 000
Bjugn kommune200 000
Borrekommune300 000
Drammen kommune275 000
Eidsvollkommune275 000
Eigersundkommune200 000
Førde kommune 250 000
KarasjokIcommune/Karasjogagielda300 000
Kristiandsandkommune 260 000
Nordland fylkeskommune275 000
Oslo kommune/BygdøyFrognerbydelsforvaltning350 000
Ringsaketkoomune300 000
Ryggekommune250 000
Søndte Land kommune300 000
Steinkjerkommune250 000
Sunndalkommune320 000
Tinn kommune225 000
Tromse kommune250 000

Diverse helse og kultur




Forsøksprosjektkultur og helse - evoluering* 400 000
DissirnilisKultur- og Kompetansesenter
- Forlengelseav prøveprosjektperioden ut 1998" 100 000

Grondahi Dreyer - Bokprosjektet "Barns øyne, 8-16 før år 2000,

en dokumentasjon av barns hverdag i 1999 50 000
Jackbo,Annelise- Fotoprosjektet "Barns øyne, 8-16 fisr 2000" 100 000
Nes komrnune/Kulturetaten - Musikkspill på Nes Kirkeruiner 30 000
Norsk kulturråd
- Klangfugl - kunsormidling til barn fia 0 - 3 år 750 000
StiftelsenOpera Omnia
- Prosjekt ZONE 5, et musikkdramatisk konsept 250 000

Diverse saker
Drammens Museum - Tegneserieutstilling ved Drammens Museum 80 000
Fantasi-Fabrikkenas - Forprosjektet "Tegneseriesamling" 19 750
Festspillenei Nord Norge - Nordnorsk ungdomsfestival 250 000
HellsøysundSkole - Barn og ungdomsprosjekt i fbrmidling av

kystkultur og utvikling av kulturbasert næringsvirksomhet

- samarbeid skolen, museer og lokalsamfisnn 7 000
Norsk kulturråd - Grønn kulturlinje 21 010
Olsen,Tore Strand - Forprosjektfor tegneseriebladet PROPELL 60 000
Oslo kommune/BydelBygdøy-Frogner- Skillebekk barnehage som

kulturell møteplassfor barn og eldre i bydel Bygdøy-Frogner

- fire forestillinger i 1998/99 16 000
Porsangerkulturskole - Opprettelse av prosjektstilling

til innsamling av kmensk musikk, danser og andre

kunstneriske uttrykksformer innen kvansk kultur 360 000
Raptus BergenTegneseriefestival- Småtrollprosjektet Raptus 20 000
Redd Barna/RegionSør
- Ung i Kristiansand - en meningsfiell happening 10 000
Steigenmusikkskole- Kunst- og håndverksprosjekt ved

Steigen kultur og musikkskole 1998-2001 123 000

*Også bevilgetfra avsetningentil andre formål
**Ogsåbevilgetfra avsetningentil arkitektur og omgivelser
***Også bevilgetfra avsetningentil andre formålog avsetningentil
scenekunst
****Også bevilgetfra avsetningentil scenekunst

Tilsagn 1999
BlackBoxTeater - Prosjektet "Lille Box" 1998 - 1999 500 000
Festspillenei Nord Notge - Treårig ungdomskulturprosjekt 250 000
NorgesLandbruksskole- "Levande skule" 400 000



Høgskolen i Telemark/Avd.for helse- og sosialfag/Inst. for sosialfag.

- Viderutdanning 'Kultur for helse", prøveprosjekt over 2 år 20 000

Samarbeidsprosjekt med SHD

Levanger kommune/Kultur- og miljøetaten - Kultur og helse-prosjekt

i Levanger kommune - Kulturrådets forsøksprosjekt 1996-1999 275 000

Uranienborg Majorstuen Bydelsforvaltning/Bydelsadm.

- Kultur og hebe-prosjekter innen Uranienborg Majorstuen

bydelsforvaltning - Kulturrådets forsøksprosjekt 1996-1999 275 000

Bevilget fra avsetningen til andre formål

Tilsagn 1999

Arendal Internasjonale Kultursenter 200 000

Bergen kommune, kulturavdelingen 65 000

Center for Afrikansk Kulturformidling 200 000

Flora kommunale kulturskole 50 000

Norsk musikkråd - forsøk med utvidelse av

musikkverkstedordningen 640 000

Norsk lortattersentrum 100 000

Norsk folkemusikklag 40 000

Nærmiljøsentralen bydel 4 og 5 i Oslo - Skriververksted 45 000

Torshovteatret 300 000

MOSAIKK

" Sabrang "- en trilogi av klassisk poesi, noveller ogfolkeeventyr

oversatt fra urdu til norsk 85 000

Anta Diop Prosjektet - Fotoutstilling "Anta Diop-prosjekten

positive bilder afrikanere Norge" 30 000

Arendal Internasjonale Kultursenter - "Fraeventyr til syberspace"

et kunst- og kulturprosjekt for flerkulturell ungdom i Arendal 200 000

Bergen kommune / Kulturavdelingen - Godt Nyttår i år 2000 50 000

Bergen Tegneseriefestival Raptus - Dgneseriekurs ved Bergen

Internasjonale Kultursenterforbindelse med Raptus høsten 1998 25 000

Buskerud fylkeskommune/Kulturavdelingen Allment

kulturarbeid - Samordnet Mosaikk-prosjekt i Buskerud 400 000

Center for Afrikansk Kulturformidling

- Tilskudd til Center for Afrikansk Kulturfirmidling 50 000

Charry, Fabiola Bonilla - Kvinner krysserspor 100 000

Chopal - Fellesskap for Krysskulturelle forbindelser

- Flerkulturelt teatezprosjekt i Oslo og Drammen 45 700

Den Iranske Forfatterforening i eksil - Norsk avdeling

- Konferanse om ytringsfrihet i Oslo 35 000

Filosofisk Prosjektsenter - Kunstteoretiske konferanser under

samtidskuns0Cstivalen Momentum 98* 50 000

Flerkulturelt Aktivitetssenter - Mushaira 1998 75 000

Flora kommunale musikkskule

- Tverrkulturell kulturskoleutvikling mot år 2000 25 000

Galleri G.U.N

- Utstillingen 'Mohamed Cherefsavnet" i Galleri G.U.N 35 000

Gabrielsen, Hege - Teatezforestillingen "lourneys"

- prosjektstøtte 98/11" 45 000

IKM/Internasjonalt Kultursenter og Museum

- Glokal kunst i Norge - flerkulturell kunstmønstring 1999 100 000

Indisk Dans og Kultur Senter

- Workshopfor kathakdansk ogfolkedans 20 000

Kubaisi, Walid al

- Kulturdialog mellom Norge og den arabiske verden 150 000

Nielsen, Unni - Unni Nielsen/Bertrand Besigye/Hilary Enyiekerei

kortridsengasjement av dramatiker 54 000

Nora Kiil, Mirna Velasquez

- Regionalt Senter for Internasjonal Kultuzformidling 200 000

Norsk kulturråd - Mosaikki Disponering av midler satt av til

konferanser, informasjon o.a. tiltak 300 000

Norsk Musikkråd

- Tbårig proveprosjekt vedrflerkulturelle musikkakt vi eter 225 000

Ord fra Mesopotamia - Ord fra Mesopotamia




- irakisk kulturfistival i Oslojanuarlfebruar 1999 50 000

Oslo kommune/Bydel Sagene-Torshov/Bydelsadministrasjonen




- Prosjektet "Ut på evenry, - et flerkulturelt møte

mellom musikere ogfortellere" 7 5 000

OsloGryta - Forprosjektfor en flerkulturell festival i Oslo år 1999 30 000

Purr Productions - Panga Pamodzis kulturpris til

innvandrerkunstnere - utdeling i Oslo Konserthus 150 000

Raga Musikk Sambandet




- 5-årig prøveprosjekt med undervisning og musikkverksted i Oslo 49 000

Ryfylkemuseet - Forprosjektfor vidareutvikling av utstillingsideen




"Den lange vegen", om flyktningar frå BosnialDet tidl. Jugoslavia 150 000

Samspill-prosjektet - Prosjekt Samspill




- etablering ogfizste utgifier 1998 250 000

Sandnes kommune/Kulturetaten




- Kunstverksted på Aspervika fritidssenter 50 000

Stiftelsen Du store verden!




- Du store verden! -flerkulturell stormønstring i 1998"`1 000 000

Studio Regin Service as og Nordic Black Theatre




- Prosjektet 'Apent kamera'1




Et multikulturelt møte mellom scenekunst- ogfilmarbeidere 300 000

Tamil Development Netvi/ork of Norway




- Utvikling av et undervisningsoppleggfir tamilsk dans*""' 75 000

Telemarkfestivalen - Prosjektet "Sigøynarkulturen i dans, bilete,

ord og tonar,i det norske kulturbilete" 30 000

Tellus Radio - Litteratur og kunst blant innvandrere og




Etnisk og Hiphop Musikkverksted 90 000

'Fhorshovteatret - Flerkulturelle barne- og ungdomsforestillinger,

Thorshovteatret i samarbeid med Kulturslottet Soria Moria 200 000

Tromse Flerkulturelle Folkefestival '98 - Gjennomføring av




Tromso Flerkulturelle Folkefestival '98, under "paraplyen"




Arktisk cfr 98 7 5 000

Trøndelag Folkemuseum - Forprosjektznidler til "




Kulturverkstedet - stedet der inntrykk blir uttrykk- 50 000

• Også bevilget fra avsetningen til billedkunst




Også bevilget fra avsetningen til scenekunst




*** Også bevilget fra avsetningen til barn og unge




ANDRE FORMÅL

Diverse tiltak

Stiftelsen Axel Jensen-dagene




- Prosjektstøtte til Axel Jensen-dagene 1998 100 000

Bergen AOF - Sfizmannslivet tennom arbeid - sang - teater




- billedkunst og historie 100 000

De Samiske Samlinger, Karasjok




- Fagstillingfor samisk kunstsamling 275 000

Den Norske Forleggerforening - Brageprisen 1998 100 000

Dugnad '98 for Menneskerettighetene




- Menneskerettighetsfestival i Oslo i 1998 27 5 000

Foreldreforeningen for døvblinde




- Nordisk høyskolekurs for døvblinde 1998 35 000

Grenland Friteater - Engangstilskudd til Grenland Friteater 400 000

Halden kommune - Bok-staven - Norsk Fozfattersentrums




30års-jubileum høsten 1998 i Halden 150 000

Heidel, Ida Helene - Fremfiring av bestillingsverk til

vokalkvartetten VOX ved Writers in Prison International 50 000

Høgskolen i Stavanger




- Sør-Afrikansk kulturuke i Stavanger 1998 100 000

Narvik kommune - Utendørsproduksjonen -Rallarspel i




Generalhagen" iforbindelse med Festspillene i Nord-Norge '98 30 000

Nordic Black Theatre - Produksjonsstøtte til teatrets vår-

og høstproduksjoner 1998 350 000

Norsk Form - Norge langs vegen - finansiering 1997 og 1998 230 000

Norsk fortellerforum




- Fortellerfestival på Vøienvolden gård, TOrshov,Oslo 5 000

Norsk kulturråd - Kultur i Norge - kunstnerpresentasjon 80 000

Norsk kulturråd - Prosjekts Ungdom og Scenekunst* 700 000



Oslo Doveteater - Oppfiring ar teaterforestillingen "

Cbarlies Mnte" av Brandon Thornas 150 000

Rothaugen ungdomsskole - Kunstnerisk utsmykking av skoleplass,

Rothaugen ungdomiskole i Bergen 09

Samisk Kulturforum - Flerkulturelt scenisk rom 100 000

Samisk Kulturforum - Samisk rimerkuiruruke 12 000

Universiteter i Oslo/Senter for Ibsen-studiet - Kopiering av ak

kjem manuskriptmateriale jra Henrik 1bsens hånd 400 000

Universitersbiblioteker i Oslo - Defrinansiering til kjøp av breu

for D'ennomforing av biografr om matematikeren Sophus Lie 15 000

Etableringer

Kultursiottet Soria Moria - Kulturslottet Sofra Moria

- støtte for bdit '98 og vår '99 175400

Vestby kommune - Opprettelse avnsselakaderniet f

orformsdhng av kund, kultur og kunnskap 30 000

Film og video

Bentren, Motaa - Utvikling av prosjektet

"Dokumentatfilm om kvensk kukur og bistore" 25 idm

Film fra Sor - Prosjektet "Basernenthome videos" 1998-2000 50 000

Komet Film - Filmproduksjon til multimediaprogrammet "

MultiAntiMedta" 100 01Y)

Media Service - Videofilm om Reidar Wennedands randing av beat-

Tilsagn 1999

Fagstillingved De samiske samlinger i Karasjok 275 000

Universitetet i Oslo - Kopieringalt kjent

nmnuskriptmareriale fra Henrik lbsens ånd 400 000

Markering800-års jubileet jør kirkene i Alstabaug,

Donnes og Heroy 136 000

Arnesen/Dhansen rn fl - Utstillingsprosjektet "




Gi meg en grunn til å være kvinne" 250 000

Kukusslottet Sotia Moria 175 000

Kulturnytt 1999 350 000

UTLA-Prusjektet Kunst i landskap 263 000

UTREDNING OG STATISTIKK




Utredninger




Endringer i barns og unges lesevanero 55 000

Forum for kulturpolitisk kunnsicapsformidling* 300 000

Utredning orn samiske hame- og ungdomspublikasjoner' 50 000

Umedninger ont kulturpolifikk* 76 000

Bevilget fra asserstingen til andre formål

kulturens kunst på Kristiansand Katedralskole og HogskolenAgder 50 000

Os10 AMmasion Fescisal - fro Ozprino-markering 50 000

Samisk bilmforbund/Sami Filbmabargiid Searvi

- Manuskurs mars 1997 20 000

Konferanser og seminar




Nordisk korderattoe "Kultm gir hebe" - Forde 1998 1),) 000

Norges Kunstnerråd - Seminarforefrilling 29. april 1998:




Kunstneren ved årtusenskifiet 50 000

Norsk kulturråd - Norsk kulturråds årskorderanse og

æresprisarrangement 1998 300 000

Kultur og næring




Norsk kulturråd - samarbeid med SND 2 875 000

Publikasjoner og CD-rom




Det Norske Samlaget - Kulturårboka 1995 - 1999. 175 000

Forum - Asehehoug - Liv Borge: Solens og månens barn 50 000

Futurum Forlag - UtgivelseCD-ROM s

om speder Futurm ForMgovirksombet gjennom 27 år 50 000

Maihaugen - De Sandvigske Samlinger




- Utgireise at, Bjørnson-årbok nr. 2 10 000

Oslo Animation Festival - Produksjonfestivalkatalog 1998 100 000

Pax Forlag - Utgiveise av GeorgesIfrahi




All verdens tall, lallenes hshissi,H,srie 50 000

Pax Forlag A/S




- Tor Egil Forlandi Club 7s bistorie/Club 7, 1963-1985 100 000

Vidarforlaget A/S - Platons smniede verker*" 100 000

Universitetsforiaget - "Kulturnyfr" 1998 - 1999 300 000

Utredning og evaluering




Norsk kuburrådKulturbruksundersoking1M1.99,7 93 750

Utstillinger




Stavanger kommune/Kommunalavdelingen Kulcur, idrect og

kirke - Kiellands verden - utstilling 200 000

65

Også hevilget fra avserningen til harn og unge og avsetningen for

scenekunst

*.*Også bevilget fra assetningen cilbcteracur
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